



EUROPEAN COURT OF HUMAN RIGHTS
COUR EUROPÉENNE DES DROITS DE L'HOMME

İKİNCİ BÖLÜM

KARSLI VE DİĞERLERİ- TÜRKİYE DAVASI

(Başvuru No. 18693/20 ve 1.435 diğer başvuru; ekli listeye bakınız)

KARAR

STRASBURG

16 Aralık 2025

Bu karar kesindir ancak editörial revizyonuna tabi olabilir.

Karşı ve Diğerleri v. Türkiye davasında,

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (İkinci Daire), aşağıdaki üyelerden oluşan bir Komite olarak toplanmıştır:

Başkan,
Jovan Ilievski,
Yargıçlar,
Péter Paczolay,
Juha Lavapuro,
ve Bölüm Kayıt Memuru Yardımcısı,
Dorothee von Arnim.

Mahkeme:

Ekli tabloda listelenen başvuru sahipleri (“başvuranlar”) tarafından, İnsan Hakları ve Temel Özgürlüklerin Korunmasına İlişkin Sözleşme (“Sözleşme”) 34. maddesi uyarınca Türkiye Cumhuriyeti aleyhine çeşitli tarihlerde Mahkemeye sunulan başvurular;

Sözleşmenin 6. maddesinin 1. fıkrası (adil yargılanma hakkı) ve 7. maddesi (kanunsuz ceza olmaz) uyarınca şikayetlerin, Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı İnsan Hakları Dairesi Başkanı Sayın Abdullah Aydın aracılığıyla temsil edilen Türk Hükümetine (“Hükümet”) bildirilmesi kararı;

Tarafların gözlemleri;

Ve Hükümetin başvuruların bir Komite tarafından incelenmesine yönelik itirazının reddedilmesi kararı hakkında 25 Kasım 2025 tarihinde gizli bir şekilde istişarede bulunduktan sonra, aşağıdaki kararı sunar:

DAVANIN KONUSU

1. Dava, Türk makamları tarafından “Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapısı” (bundan sonra “FETÖ/PDY” olarak anılacaktır) olarak tanımlanan ve 15 Temmuz 2016'da Türkiye'de gerçekleşen darbe girişiminin arkasında olduğu düşünülen silahlı terör örgütüne üyelik suçundan başvuranların mahkumiyetleriyle ilgilidir. Mevcut başvuruların daha geniş iç hukuk arka planı ve bağlamı, Mahkeme tarafından *Yüksel Yalçınkaya v. Türkiye davasında* ([GC], no. 15669/20, §§ 10-22 ve 108 -40, 26 Eylül 2023) ortaya konmuştur.

2. Başvuranların mahkumiyetleri, esasen “ByLock” adlı şifreli mesajlaşma uygulamasını kullanmalarına dayanmaktadır. Yerel makamlar ve mahkemeler, ByLock uygulamasının yalnızca FETÖ/PDY üyelerinin kullanımına yönelik olarak tasarlandığını ve bu uygulamanın kullanımının tespit edilmesinin, Ceza Kanunu'nun 314. maddesinin 2. fıkrası uyarınca silahlı terör örgütüne üyelik suçundan mahkûmiyet için tek başına yeterli olduğunu değerlendirmiştir (*Yüksel Yalçınkaya*, §§ 155-65 ve 257).

3. Başvuranlar aleyhindeki diğer deliller, varsa, esas olarak ByLock kullanımının itirafı, bu uygulamanın kullanımını doğrulayan şifresi çözülmüş mesaj içeriği veya bu kullanıma tanıklık eden şahit ifadeleri; FETÖ/PDY ile

bağlantılı olduğu düşünülen bir sendika, dernek ve/veya vakfa üyelik; yetkililer tarafından FETÖ/PDY'nin finansal yapısının bir parçası olarak kabul edilen Bank Asya'daki hesap işlemleri; FETÖ/PDY yanlısı yayınlar veya diğer görsel-işitsel materyallere sahip olma; FETÖ/PDY tarafından organize edildiği düşünülen gezilere katılım ve Türkiye'ye giriş ve çıkış kayıtları; FETÖ/PDY ile bağlantılı vakıflara bağışlar; FETÖ/PDY'yi desteklemek amacıyla yapıldığı düşünülen çeşitli gösterilere veya diğer örgütsel faaliyetlere katılım; örgüt lehine sosyal medya paylaşımları; FETÖ/PDY öğrenci yurtlarında veya konutlarında ikamet; örgütün diğer üyeleriyle iletişim kurmak için Kakao Talk veya Eagle gibi diğer mesajlaşma uygulamalarının kullanımı; HTS kayıtları, aynı suçtan yargılanan diğer kişilerle yapılan iletişimlere veya örgüt üyeliğini düşündüren diğer dijital kanıtları; FETÖ/PDY'ye bağlı kurum, kuruluş veya şirketlerde istihdamı ve/veya üyeliği; bu tür istihdam ve/veya üyelikle ilgili veya FETÖ/PDY ile diğer bağlantılarla ilgili tanık ifadeleri olarak gösterilmektedir. Başvuranların bazılarında, ByLock uygulamasının kullanımının tespit edilmesinin, iletişimlerin niteliği ve içeriğinden bağımsız olarak mahkûmiyet için yeterli olduğu gerekçesiyle, ByLock bulgularının ve değerlendirme raporlarının (potansiyel olarak ByLock üzerinden yapılan iletişimlerin şifresi çözülmüş içeriğini de içeren) ayrıntılı olarak dosyaya sunulması beklenmeden mahkûmiyet kararı verilmiştir.

4. Başvuranların mahkûmiyetlerine karşı Anayasa Mahkemesi'ne yaptıkları bireysel başvurular, Yargıtay'ın bu konudaki emsal kararlarını onaylayan içtihatlarına dayanarak, mahkeme tarafından kabul edilemez oldukları gerekçesiyle reddedilmiştir (bkz. *Yüksel Yalçınkaya*, §§ 169-88).

MAHKEMENİN DEĞERLENDİRMESİ

I. BAŞVURULARIN BİRLEŞTİRİLMESİ

5. Başvuruların benzer konularını dikkate alan Mahkeme, bu başvuruları tek bir kararda birlikte incelemeyi uygun bulmuştur.

II. SÖZLEŞMENİN 7. VE 6/1 MADDELERİNİN İHLALİ İDDİASI

6. Başvuranlar, FETÖ/PDY üyeliği nedeniyle Ceza Kanunu'nun 314. maddesinin 2. fıkrası uyarınca yargılanmaları ve mahkûm edilmelerinin, Sözleşme'nin 7. maddesindeki kanunsuz ceza verilmemesi ilkesini ve 6. maddesinin 1. fıkrasındaki adil yargılanma hakkını ihlal ettiğini, özellikle *Demirhan ve Diğerleri- Türkiye* davasında (1595/20 ve ve diğer 238 dava, 29. fıkra, 22 Temmuz 2025) belirtilen nedenlerle ileri sürmüşlerdir. Özellikle, ByLock verilerinin toplanması ve delil olarak kabul edilmesindeki çeşitli usulsüzlüklerden, bunlara itiraz etmede karşılaştıkları zorluklardan ve mahkemelerin bu delillere ilişkin kararlarındaki gerekçelerin yetersizliğinden

şikâyet etmişler ve bu durumun yargılamalarını adil kılmadığını belirtmişlerdir.

7. Hükümet, *Demirhan ve Diğerleri'nde* (*Demirhan ve Diğerleri*, §§ 31-34) özetlenen gözlemlerini yineleyerek mevcut başvuruların, Mahkemenin *Yüksel Yalçınkaya'da* ele aldığı konulara benzer konuları gündeme getirdiği konusunda kendilerine bildirimde bulunulduğunu, ancak Mahkemenin *Yüksel Yalçınkaya* kararındaki değerlendirmelerinin o davanın özel koşullarıyla ilgili olduğunu ileri sürdü. Bu nedenle Mahkemenin, o kararda yapılan tespitleri mevcut başvurulara genellemekten kaçınması gerektiğini savunan Hükümet, Mahkemeyi her bir başvurucu aleyhindeki ceza yargılamasını kendi özel koşullarına göre değerlendirmeye davet etti. Hükümet özellikle, mevcut başvurulardaki mahkumiyetlerin yalnızca başvuruçuların ByLock uygulamasını kullanmalarına dayanmadığını, *Yüksel Yalçınkaya'da* değerlendirilmeyen çok çeşitli başka delilleri de içerdiğini iddia etti (bkz. yukarıdaki 3. paragrafta listelenen deliller). Hükümete göre söz konusu delillerle doğrudan temas halinde olan yerel mahkemeler, her bir başvuranın silahlı terör örgütüne üyeliğini, dosyalarındaki tüm unsurları dikkatlice değerlendirdikten sonra bireysel olarak tespit etmiştir.

8. Mahkeme, bu şikâyetlerin Sözleşmenin 35. maddesinin 3. fıkrasının (a) bendi anlamında açıkça temelsiz olmadığını veya başka herhangi bir gerekçeyle kabul edilemez olmadığını tespit eder. Bu nedenle, bunların kabul edilebilir olduğuna karar verilmelidir.

9. Esaslara gelince, Mahkeme, başvuranlardan bazılarının delillerinin, *Yüksel Yalçınkaya* davasında tartışma konusu olmayan materyaller içerdiğini gözlemlemektedir. Bununla birlikte, kendisine sunulan tüm materyalleri ve argümanları inceledikten sonra, Mahkeme, *Demirhan ve Diğerleri* davasında (*Demirhan ve Diğerleri*, §§ 36-47) ayrıntılı olarak açıklanan nedenlerle, bu davada *Yüksel Yalçınkaya* davasındaki (*Yüksel Yalçınkaya*, §§ 237-72 ve 300-56) bulgularından sapmak için hiçbir neden bulmamaktadır.

10. *Yüksel Yalçınkaya* davasında Sözleşmenin 7. ve 6/1 maddelerinin ihlal edildiğine dair bulguların, özellikle yerel mahkemelerin ByLock kullanımına ilişkin değerlendirmesinden kaynaklandığı, buna göre ByLock kullanımı tespit edilen herkesin Ceza Kanununun 314. maddesinin 2. fıkrası uyarınca silahlı terör örgütüne üyelikten yalnızca bu gerekçeyle mahkûm edilebileceği belirtilmektedir (*Yüksel Yalçınkaya*, §§ 364, 413 ve 414). Bu nedenle, *Yüksel Yalçınkaya'da* (§ 414) da altı çizildiği ve daha sonra *Demirhan ve Diğerleri'nde* (§ 38) tekrarlandığı üzere, o davada Sözleşmenin 7. ve 6/1 maddelerinin ihlal edildiği yönündeki bulguya yol açan durumun, münferit bir olaydan kaynaklanmadığı veya o davanın özel koşullarına özgü bir durum olmadığı, aksine ByLock kullanımı nedeniyle FETÖ/PDY üyeliğinden mahkûm edilen herkes için geçerli olabileceği sonucu çıkar.

11. Mahkeme, başvuranlardan bazılarının, ByLock kullanımı dışında, faaliyetlerinin sürekliliği, çeşitliliği ve yoğunluğu ile Yargıtay içtihatlarında belirtildiği üzere FETÖ/PDY hiyerarşisine bağlılıklarını gösteren ve böylece

suçlandıkları şekilde mahkûm edilmelerini sağlayabilecek başka delillerin de olabileceğini dışlamamaktadır (*Yüksel Yalçinkaya*, § 184). Bununla birlikte, ByLock kullanımının tek başına, iç hukukta tanımlanan silahlı terör örgütüne üyelik suçunun tüm unsurlarının varlığının kesin kanıtı olarak kabul edilmesi gerçeği ortadadır. Mahkeme, ByLock kullanıcılarına fiilen objektif sorumluluk yükleyen bu yerel mahkemelerin yaklaşımının, Sözleşmenin 7. Maddesi kapsamında güvence altına alınan hukuka uygunluk ilkesine aykırı olduğunu ilan etmiştir (*Yüksel Yalçinkaya*, §§ 271 ve 272) ve mevcut davada aksi yönde bir karar verme nedeni görmemektedir (ayrıca bkz. *Demirhan ve Diğerleri*, § 39).

12. Mahkeme ayrıca, özellikle başvuruların Sözleşmenin 6. Madde 1. Fıkrası kapsamındaki iddialarına ilişkin olarak, her bir başvuran aleyhine ayrı ayrı yürütülen ceza yargılamalarının, esas olarak başvuran lehine veya aleyhine sunulan delillere ve bu delillerin sunulma biçimine bağlı olarak, bazı usule ilişkin farklılıklar gösterebileceğini de belirtmek ister. Bununla birlikte, her dosyanın olası özelliklerinden bağımsız olarak, ulusal mahkemelerin ByLock kullanımına ilişkin tek tip ve küresel yaklaşımı, söz konusu ceza yargılamalarının usule ilişkin çerçevesini etkili bir şekilde tanımlamış ve bu nedenle *Yüksel Yalçinkaya'nın* 6. Madde 1. Fıkrası kapsamında tespit ettiği temel eksikliklerden (*Yüksel Yalçinkaya*, § 345; ayrıca *Demirhan ve Diğerleri*, §§ 42-45) muzdarip olmuştur. Mahkeme, bu davalarda, yerel mahkemelerin, başvuruların ByLock verilerinin dava konusu temel delil olarak kullanılmasına ilişkin olarak, bu verilere etkili bir şekilde itiraz edebilmelerini, davanın özünde yatan önemli konuları ele alabilmelerini ve kararlarını gerekçelendirebilecek gerekçeler sunabilmelerini sağlayacak uygun güvenceleri oluşturmada başarısız olmalarının, başvuruların 6. Madde 1. Fıkra kapsamındaki usul haklarının özünü bağdaşmadığı sonucuna varmıştır. Mahkeme, 15 Temmuz 2016'daki askeri darbe girişiminin ardından Türkiye'nin karşı karşıya kaldığı zorlukların, mevcut dava gibi davalarda dikkate alınması gereken bağlamsal bir faktör olduğunu kabul etmektedir. Bununla birlikte, *Yüksel Yalçinkaya'da* (§§ 353-55) ayrıntılı olarak açıklanan nedenlerden dolayı, başvuruların adil yargılanma haklarına getirilen sınırlamaların, Sözleşmenin 15. Maddesi anlamında durumun gereklilikleri tarafından kesinlikle gerekli olduğuna karar verecek bir dayanağı bulunmamaktadır.

13. Yukarıdaki hususlar göz önüne alındığında, Mahkeme, bu davanın olguları ışığında Sözleşmenin 7. ve 6/1 maddelerinin ihlal edildiği sonucuna varmıştır (ayrıca bkz. *Yüksel Yalçinkaya*, §§ 272 ve 356 ve *Demirhan ve Diğerleri*, § 46).

III. SÖZLEŞMENİN DİĞER İHLALLERİ

14. Mahkeme, başvuranlardan bazılarının Sözleşmenin 5, 8, 9, 10, 11 ve 14. maddeleri gibi diğer hükümleri uyarınca da şikâyetinde bulunduğunu veya

6. maddenin diğer yönleriyle ilgili şikâyetlerde bulunduğunu (yukarıda anılan *Yüksel Yalçınkaya* davasında olduğu gibi, §§ 357, 358, 368 ve 374) kaydetmektedir. Bununla birlikte, yukarıda 7. ve 6/1 maddelerin ihlaline ilişkin tespit dikkate alındığında (bkz. paragraf 13), Mahkeme, davanın ortaya koyduğu temel hukuki soruları ele aldığını ve kalan şikâyetlerin kabul edilebilirliği ve esaslarına ilişkin bir değerlendirmeye gerek olmadığını düşünmektedir (kıyasen bkz., *Yüksel Yalçınkaya*, §§ 365, 367 ve 373; *Turan ve Diğerleri-Türkiye*, 75805/16 ve 426 diğer dava, § 98, 23 Kasım 2021; ve *Demirhan ve Diğerleri*, § 48).

SÖZLEŞMENİN 41. MADDESİNİN UYGULANMASI

15. Mahkeme, *Yüksel Yalçınkaya'da* (§§ 404, 411, 412 ve 425; ayrıca *Demirhan ve Diğerleri* § 53) açıklanan nedenlerle, Sözleşme'nin 7. ve 6/1 maddelerinin ihlal edildiğine dair tespitin, başvuranların bu davada uğradığı manevi zararlar bakımından yeterli ve adil bir tazminat olarak kabul edilebileceğini değerlendirmektedir. Bu bağlamda, başvuranların Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 311. maddesinin 1. fıkrasının (f) bendi uyarınca, bu kararın verilmesinin ardından iç hukuktaki yargılamanın yeniden başlatılmasını talep etme imkanına sahip olduklarını (bkz. *Yüksel Yalçınkaya*, § 411) ve yargılamanın kararın "sonuçları ve ruhu" ile uyumlu bir şekilde yeniden başlatılmasının, talep etmeleri halinde, prensip olarak en uygun çözüm yolu olacağını belirtmektedir.

16. *Demirhan ve Diğerleri'nde* (§§ 54-56) ortaya konan nedenlerden dolayı, Mahkeme bu tür takip başvurularına ilişkin masraf ve giderler için herhangi bir hüküm vermemektedir.

BU NEDENLERLE MAHKEME, OYBİRLİĞİ İLE

1. Başvuruların BİRLEŞTİRİLMESİNE;
2. Başvurucuların, FETÖ/PDY üyeliğinden yargılanmaları ve mahkûmiyetlerinin, Sözleşme'nin 7. maddesinde düzenlenen kanunsuz ceza olmaz ilkesini ve 6. maddesinin 1. fıkrasında düzenlenen adil yargılanma hakkını ihlal ettiği yönündeki şikâyetlerinin, mahkûmiyete esas teşkil eden deliller bakımından savunma hakları bakımından KABUL EDİLEBİLİR OLDUĞUNA;
3. Sözleşmenin 7. Maddesinin İHLAL EDİLDİĞİNE;
4. Sözleşmenin 6. maddesinin 1. fıkrasının İHLAL EDİLDİĞİNE;
5. Başvuranların geri kalan şikâyetlerinin kabul edilebilirliği ve esaslarının incelenmesine GEREK OLMADIĞINA;

KARSLI VE DİĞERLERİ- TÜRKİYE KARARI

6. İhlalin tespit edilmesinin, başvuranların uğradığı manevi zararlar için kendi başına yeterli ve adil bir tazminat teşkil ettiğine KARAR VERİR;
7. Başvuranların hakkaniyetli tazminat taleplerinin geri kalanını REDDEDER.

Bu karar İngilizce olarak hazırlanmış ve Mahkeme Kurallarının 77. maddesinin 2. ve 3. fıkraları uyarınca 16 Aralık 2025 tarihinde yazılı olarak bildirilmiştir.

Dorothee von Arnim
Yazı İşleri Müdür Yardımcısı

Jovan Ilievski
Başkan

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

EK

Dava listesi:

No.	Başvuru No.	Dava adı	Başvuru Tarihi	Doğum yılı/İkamet yeri /Uyruğu	Temsilcisi
1.	18693/20	Karlı v. Türkiye	20/04/2020	Ömer Faruk KARSLI 1990 Erzurum Türk	Mustafa Nuri AKBULUT
2.	40489/19	Kırcılı v. Türkiye	29/07/2019	Ali KIRCILI 1976 Aydın Türk	Selim Savaş SEYİTLİGİL
3.	60688/19	Kadioğlu v. Türkiye	07/11/2019	İsmail KADIOĞLU 1979GiresunTürk	Elif CIVELEKOĞLU
4.	61481/19	Takyan v. Türkiye	12/11/2019	Mustafa TAKYAN 1992 Niğde Türk	Ahmet ÖZTÜRK
5.	911/20	Karadağ - Türkiye	09/12/2019	Ahmet KARADAĞ 1975EdirneTürk	Ali Rıza KILIÇ
6.	2203/20	Demirbaş v. Türkiye	26/12/2019	Musa DEMİRBAŞ 1976 Niğde Türk	Özcan AKINCI
7.	3532/20	Kaya v. Türkiye	10/12/2019	Basri KAYA 1964 Adıyaman Türk	Şeyho SAYA
8.	5486/20	Topal v. Türkiye	16/01/2020	Cebrail TOPAL 1983MalatyaTürk	
9.	9952/20	Akarıslan v. Türkiye	05/02/2020	Mustafa AKARSLAN 1976 Afyonkarahisar Türk	Reyhan AKARSLAN
10.	10035/20	Kömür v. Türkiye	04/02/2020	Orkun KÖMÜR 1974 Osmaniye Türk	Şeyho SAYA
11.	11829/20	Bulut v. Türkiye	13/02/2020	Akif BULUT 1990SivasTurkish	Büşra LEVENT
12.	12367/20	Taş v. Türkiye	28/02/2020	Abdullah TAŞ 1980KayseriTürk	
13.	13062/20	Olgun v. Türkiye	22/02/2020	Soner OLĞUN 1992AdanaTurkish	

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

14.	13329/20	Danışman v. Türkiye	13/02/2020	Kazım DANIŞMAN 1973AntalyaTürk	
15.	13734/20	Taşkın v. Türkiye	02/03/2020	Adnan TAŞKIN 1978AntalyaTürk	Fehmi GÜNDÜZ
16.	14994/20	Vuruşkan v. Türkiye	16/03/2020	Yunus VURUŞKAN 1989 Çorum Türk	Neda BUYRUKÇU
17.	15135/20	Kurt v. Türkiye	10/03/2020	İbrahim Gökhan KURT 1987MalatyaTürk	
18.	15157/20	Çevik v. Türkiye	04/03/2020	Zeynal ÇEVİK 1986 Adıyaman Türk	
19.	15695/20	Dural v. Türkiye	17/03/2020	Naim DURAL 1974 Kayseri Turkish	Leman TALASLIOĞLU
20.	16073/20	Körpe v. Türkiye	16/03/2020	Erol KÖRPE 1977 Çorum Türk	Neda BUYRUKÇU
21.	16111/20	Erden v. Türkiye	20/03/2020	Gülşen ERDEN 1984ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
22.	16208/20	Erdoğan / Türkiye	18/03/2020	Rüştü ERDOĞMUŞ 1967 Kütahya Türk	Hasan KILIÇ
23.	16574/20	Kaya v. Türkiye	19/03/2020	Mustafa KAYA 1981 Kütahya Türk	
24.	16750/20	Konur v. Türkiye	20/03/2020	Zeynel KONUR 1966 Kütahya Türk	
25.	16767/20	Özcan v. Türkiye	14/04/2020	Halil ÖZCAN 1978 Kütahya Türk	Hasan KILIÇ
26.	16835/20	Gürlek v. Türkiye	25/03/2020	Zehra GÜRLEK 1989 Kahramanmaraş Türk	Abdurrahim SİĞİRTMAÇ
27.	16957/20	Albayrak v. Türkiye	18/03/2020	Ahmet ALBAYRAK 1972 Çorum Türk	Rukiye COŞGUN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

28.	17555/20	Kafa v. Türkiye	04/03/2020	Yusuf KAFA 1985 Afyonkarahisar Türk	
29.	18009/20	Oktay v. Türkiye	14/04/2020	Ali OKTAY 1985 Balıkesir Türk	Kadir ÖZTÜRK
30.	18477/20	Tolu v. Türkiye	21/04/2020	Yılmaz TOLU 1984GaziantepTürk	Ömer YÜZGEÇ
31.	19079/20	Yılmaz v. Türkiye	21/04/2020	Murat YILMAZ 1975 Adıyaman Türk	Ömer YÜZGEÇ
32.	19379/20	Dalkılıç v. Türkiye	30/04/2020	İbrahim DALKILIÇ 1971SamsunTürk	Şeyma MISIRLIOĞLU
33.	19512/20	Kani v. Türkiye	05/05/2020	Özcan KANI 1974 Kütahya Türk	Hasan KILIÇ
34.	20211/20	Kızılsekili v. Türkiye	20/03/2020	İbrahim KIZILSEKİLİ 1962 Burdur Türk	Havva ŞİMŞEK AKIN
35.	20242/20	Yalçın v. Türkiye	14/05/2020	Tunay YALÇIN 1975İzmirTürk	Özlem SUZAN
36.	20255/20	Taş v. Türkiye	15/05/2020	Murat Taş 1982 Kayseri Turkish	
37.	20691/20	Aktaş v. Türkiye	30/04/2020	Engin AKTAŞ 1983 Denizli Türk	
38.	20739/20	İlhan v. Türkiye	20/05/2020	Necati Vefa İLHAN 1972ManisaTürk	Kamile ÖZBULUT
39.	20869/20	Adıyeke v. Türkiye	11/05/2020	Ümrhan ADİYEKE 1992 Siirt Türk	Mehmet Satıcı
40.	21508/20	Bulmuş v. Türkiye	18/03/2020	Hacı Mehmet BULMUŞ 1975KayseriTürk	Ömer DELİGEZER
41.	21516/20	Özbek v. Türkiye	27/05/2020	Bayram ÖZBEK 1983 Uşak Türk	Mehmet BAŞYIĞIT
42.	21808/20	Salı v. Türkiye	21/05/2020	Salih SALI 1980ManisaTurkish	Mustafa SOYLU

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

43.	22036/20	İslam ve Türkiye	21/04/2020	Ahmet İSLAM 1984 Aksaray Türk	
44.	22054/20	Doğan v. Türkiye	02/05/2020	Azimet DOĞAN 1974 Kütahya Türk	Fatih DÖNMEZ
45.	22223/20	Kökten v. Türkiye	29/04/2020	Mustafa KÖKTEN 1981 Adana Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
46.	22332/20	Köşker v. Türkiye	04/06/2020	Durdu KÖŞKER 1990 Adıyaman Türk	
47.	23558/20	Taş v. Türkiye	14/05/2020	Ekrem TAŞ 1981 Manisa Turkish	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
48.	23929/20	Ece v. Türkiye	02/06/2020	Şerif ECE 1975 Denizli Türk	Zeynep AYDOĞAN
49.	24224/20	Kanada v. Türkiye	21/05/2020	Ahmet CAN 1985 Kilis Turkish	
50.	24286/20	İrsin v. Türkiye	13/05/2020	Mehmet İRSİN 1982 Malatya Türk	Eyüp KUTLUBAY
51.	24338/20	Köroğlu v. Türkiye	08/05/2020	Sinan KÖROĞLU 1974 Erzincan Türk	Mehmet Burak UZUN
52.	24772/20	Akgül v. Türkiye	29/05/2020	Burak AKGÜL 1984 Sivas Turkish	
53.	24823/20	Eserer v. Türkiye	29/05/2020	Sadık ESERER 1971 Erzurum Türk	
54.	27415/20	Burkan v. Türkiye	13/04/2020	Bayram BURKAN 1986 Osmaniye Türk	Zehra KILIÇ
55.	27579/20	Altunay v. Türkiye	15/06/2020	Hacı Bayram ALTUNAY 1966 Manisa Türk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
56.	27761/20	Şen v. Türkiye	03/07/2020	Veysel ŞEN 1994 Balıkesir Türk	Mürüvet KARABAYIR
57.	27905/20	Ayhan v. Türkiye	09/06/2020	İlhan AYHAN 1974 Manisa Türk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
58.	27975/20	Akçay v. Türkiye	29/06/2020	Talat AKÇAY 1974 Manisa Türk	
59.	28100/20	Poyraz v. Türkiye	22/06/2020	Bedri POYRAZ 1971 Ankara Türk	

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

60.	28148/20	Akbaba v. Türkiye	09/06/2020	İzzet AKBABA 1973ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
61.	28258/20	Aksungur v. Türkiye	03/07/2020	Ferhat AKSUNGUR 1984ManisaTürk	Kadir ÖZTÜRK
62.	28756/20	Dönmez v. Türkiye	09/06/2020	Cafer DÖNMEZ 1971 Kırıkkale Türk	
63.	28841/20	Sarı v. Türkiye	02/07/2020	Sami SARI 1981SamsunTurkish	
64.	29198/20	Gişi v. Türkiye	02/07/2020	Yakup GİŞİ 1988 Kahramanmaraş Türk	
65.	29236/20	Üstebay v. Türkiye	01/07/2020	Yavuz ÜSTEBAY 1989İzmirTürk	Metin ÜSTEBAY
66.	29357/20	Tombak v. Türkiye	01/06/2020	Nurdoğan TOMBAK 1983 Muğla Türk	
67.	29628/20	Yeşildağ v. Türkiye	01/07/2020	Şuayip YEŞİLDAĞ Ordu Türk	Oğuzhan YILMAZ
68.	29651/20	Çöller v. Türkiye	01/07/2020	Asım ÇÖLLER 1979 Ordu Türk	Oğuzhan YILMAZ
69.	29811/20	Yavuz v. Türkiye	25/06/2020	Harun YAVUZ 1974SamsunTurkish	
70.	29852/20	Mavzer v. Türkiye	25/06/2020	Ahmet MAVZER 1990KilisTürk	
71.	30664/20	Gökhasan v. Türkiye	02/07/2020	Ümit GÖKHASAN 1974İstanbulTürk	Naim UZUN
72.	31723/20	Zeyniloğlu v. Türkiye	01/06/2020	Halit ZEYNİLOĞLU 1982ManisaTürk	
73.	32518/20	Yüzgeç v. Türkiye	27/07/2020	Kubilay YÜZGEÇ 1989 Elazığ Türk	Mustafa KÜÇÜK
74.	34539/20	Ertem v. Türkiye	20/07/2020	Erhan ERTEM 1967 İzmir Türk	Ayşe AYGÜN
75.	34738/20	Bilgili v. Türkiye	07/08/2020	Ali BİLGİLİ 1968 Kütahya Türk	

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

76.	34763/20	Kaptı v. Türkiye	20/07/2020	Aydeniz KAPTI 1976 Uşak Türk	Ayşe AYGÜN
77.	35290/20	Ulusoy v. Türkiye	09/06/2020	Şakir ULUSOY 1971ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
78.	36084/20	Bilben v. Türkiye	29/07/2020	Ramazan BİLBEN 1985ManisaTürk	Burhan DEMİRCİ
79.	36445/20	Ertakuş v. Türkiye	07/08/2020	Şakir ERTAKUŞ 1978İzmirTürk	Çiğdem Çalışma ÇAĞAN
80.	36608/20	Burdurlu v. Türkiye	28/07/2020	Sami BURDURLU 1967ManisaTürk	Zeynep BURDURLU
81.	36615/20	Bilgin v. Türkiye	24/08/2020	Hasan Şahin BİLGİN 1985AntalyaTürk	
82.	36852/20	Emirahmet v. Türkiye	07/08/2020	Mustafa EMİRAHMET 1976ANKARATürk	Hülya POLAT
83.	36896/20	Asutay v. Türkiye	14/08/2020	Emine ASUTAY 1981MersinTürk	Aslı TEKŞAHİN
84.	37506/20	Aslan v. Türkiye	20/08/2020	Mehmet Fatih ASLAN 1991İstanbulTürk	Mehmet MİRZA
85.	37513/20	Aşkın v. Türkiye	20/08/2020	Muhsin AŞKIN 1996İstanbulTürk	Mehmet MİRZA
86.	37924/20	Salman v. Türkiye	11/08/2020	Mustafa SALMAN 1975KayseriTürk	Özcan AKINCI
87.	37940/20	Çelik v. Türkiye	14/08/2020	Metin ÇELİK 1990 Çankırı Türk	Kadir ÖZTÜRK
88.	38904/20	Aşula v. Türkiye	01/09/2020	Ulviye AŞULA 1984İstanbulTürk	Abdurrahman BAYRAMOĞLU
89.	39314/20	Damarseçkin v. Türkiye	03/09/2020	Hakan DAMARSEÇKİN 1978 Patnos Türk	Sümeyye KETHÜDA
90.	39559/20	Karaaslan v. Türkiye	03/09/2020	Hasan KARAASLAN 1973TrabzonTürk	Sümeyye KETHÜDA
91.	40323/20	Özcan v. Türkiye	24/08/2020	Safa ÖZCAN 1982 Osmaniye Türk	Özcan AKINCI
92.	40530/20	Yılmaz v. Türkiye	26/08/2020	Rıza YILMAZ 1981İstanbulTürk	Hacer YILMAZ
93.	40640/20	Baylan v. Türkiye	26/08/2020	Ümit BAYLAN 1982 Balıkesir Türk	Nuriye Beyza BİLGİN GÜÇ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

94.	41930/20	Okur v. Türkiye	28/08/2020	Bülent OKUR 1978İzmirTürk	
95.	42175/20	Korkmaz v. Türkiye	04/09/2020	Güneri KORKMAZ 1991KonyaTürk	Rukiye COŞGUN
96.	42460/20	Tunadurur v. Türkiye	17/09/2020	Ali Haydar TUNADURUR 1978 Balıkesir Türk	Abdurrahman ÇAKIR
97.	42827/20	Türk v. Türkiye	15/09/2020	Taşkın TÜRK 1980 Elazığ Türk	Onur KÖSELİ
98.	43101/20	Gökce v. Türkiye	09/09/2020	Hasan GÖKCE 1973İzmirTürk	Halil Çetin
99.	43195/20	Yüce v. Türkiye	08/09/2020	Ahmet YÜCE 1974 Berlin Türk	Fatih İŞİK
100.	43368/20	Kaya v. Türkiye	17/09/2020	Mustafa KAYA 1977 Kırıkkale Türk	Tuğba AYGUR
101.	43599/20	Arsan v. Türkiye	24/09/2020	Hakan ARSAN 1975 Afyonkarahisar Türk	Fatih AVŞAR
102.	44259/20	Altuntaşlı v. Türkiye	02/09/2020	Onur ALTUNTAŞLI 1983GaziantepTürk	Merve MALGIR
103.	44266/20	Dursun v. Türkiye	03/09/2020	Kadir DURSUN 1980İstanbulTürk	
104.	44388/20	Özdem v. Türkiye	05/10/2020	Seyyid Kutup ÖZDEM 1966 Aydın Türk	Gülümser ÖZDEM
105.	44636/20	Saatçiler v. Türkiye	10/09/2020	Hüseyin SAATÇILAR 1991ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
106.	44731/20	Akpınar v. Türkiye	01/10/2020	İbrahim AKPINAR 1987İstanbulTürk	Fatih GÜNDÜZ
107.	44873/20	Uysal v. Türkiye	11/09/2020	Serhat UYSAL 1991İstanbulTürk	
108.	44969/20	Gözen v. Türkiye	19/08/2020	Ahmet GÖZEN 1982KonyaTurkish	Kadir ÖZTÜRK
109.	44981/20	Akmeşe v. Türkiye	30/09/2020	Yunus AKMEŞE 1987 Niğde Türk	İmran AKMEŞE
110.	45159/20	Sağlam v. Türkiye	29/09/2020	Osman SAĞLAM 1973TrabzonTürk	Feyza Nur SAĞLAM

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

111.	45465/20	Baştuğ v. Türkiye	05/10/2020	Abdullah BAŞTUĞ 1993MalatyaTürk	Hanifi KARTAL
112.	45680/20	Ekici v. Türkiye	06/10/2020	Ahmet EKİCİ 1982KonyaTürk	Mehmet Nur TERZİ
113.	45788/20	Ay v. Türkiye	30/09/2020	Ramazan AY 1990 Elazığ Türk	Reşat YARATAN
114.	46288/20	Yıldırım v. Türkiye	16/10/2020	Turgay YILDIRIM 1977KrefeldTürk	
115.	46491/20	Kefli v. Türkiye	08/10/2020	Sulfi KEFLİ 1984AntalyaTürk	
116.	46564/20	Saydam v. Türkiye	08/10/2020	Ali Saydam 1976 Hatay Türk	Dudu ERTUNÇ
117.	46577/20	Çelik v. Türkiye	07/10/2020	Murat ÇELİK 1986İzmirTürk	Özlem SUZAN
118.	46700/20	Ünal v. Türkiye	12/10/2020	Mustafa ÜNAL 1976AnkaraTürk	Zeynep Sacide ERTER
119.	47197/20	Nazlıoğlu v. Türkiye	19/10/2020	Köksal NAZLIOĞLU 1990AnkaraTürk	
120.	47205/20	Kaya v. Türkiye	15/10/2020	Hasan KAYA 1980ManisaTurkish	Tuğçe Fatma YILDIZ
121.	47660/20	Obudan v. Türkiye	14/10/2020	Melike OBUDAN 1990 Osmaniye Türk	Süleyman Hüseyin YILMAZ
122.	47897/20	Kocaağa v. Türkiye	23/10/2020	Zülfiye KOCAAĞA 1980 Balıkesir Türk	Burcu'nun var
123.	47930/20	Kaya v. Türkiye	16/10/2020	Yılmaz KAYA 1972 Çorum Türk	Fatih DÖNMEZ
124.	48385/20	Gezgin v. Türkiye	22/09/2020	Kenan GEZGİN 1982 Kocaeli Türk	Özlem DEMİR GEZGİN
125.	48965/20	Tunç v. Türkiye	30/10/2020	Halil TUNÇ 1982 Balıkesir Türk	Burcu'nun var
126.	48984/20	Fent v. Türkiye	11/04/2020	Bekir FENT 1985 Balıkesir Türk	Sinem GÖÇMEZ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

127.	49056/20	Arslan v. Türkiye	24/09/2020	Said ARSLAN 1988 Balıkesir Türk	Muhammed Talha YILMAZ
128.	49581/20	Erdoğan v. Türkiye	19/10/2020	Medeni ERDOĞAN 1986 Çanakkale Türk	Adnan ERDOĞAN
129.	50062/20	Leblebici v. Türkiye	30/10/2020	Fatih Mehmet LEBLEBİCİ 1966 Elazığ Türk	İlhan ÖNGÖR
130.	50080/20	Deniz v. Türkiye	30/10/2020	Nurettin DENİZ 1991 Kahramanmaraş Türk	
131.	50111/20	Demir v. Türkiye	26/10/2020	Ferhat DEMİR 1978 Kahramanmaraş Türk	Şeyho SAYA
132.	50171/20	Erdinç v. Türkiye	30/10/2020	Veysel ERDİNÇ 1980 Elazığ Türk	Ferhat YİĞİT
133.	50678/20	Koyuncu v. Türkiye	06/11/2020	Bayram KOYUNCU 1986İstanbulTürk	Mesut Enes AKBULUT
134.	51014/20	Dulkadir v. Türkiye	12/11/2020	Osman DULKADİR 1985İstanbulTürk	
135.	51378/20	Aydoğdu v. Türkiye	09/11/2020	Muhammet AYDOĞDU 1977İzmirTürk	Seçkin KESKİN
136.	51724/20	Ulaş v. Türkiye	19/11/2020	İsmail ULAŞ 1967AnkaraTürk	Ömer Furkan ULAŞ
137.	51728/20	Şahan v. Türkiye	17/11/2020	Fatma ŞAHAN 1991KayseriTürk	Süveyş YILMAZ
138.	52047/20	Canbulat v. Türkiye	09/11/2020	İbrahim CANBULAT 1977 Kütahya Türk	Mehmet BAŞYIĞIT
139.	52062/20	Işık v. Türkiye	16/11/2020	İşhak IŞIK 1980 Yozgat Türk	İrem DANACIOĞLU GÜNEŞ
140.	52462/20	Dağdaş v. Türkiye	19/11/2020	Şevket DAĞDAŞ 1961KonyaTürk	Zümrüt ŞAHİN
141.	52912/20	Çuhadar v. Türkiye	25/11/2020	Soner ÇUHADAR 1989İstanbulTürk	

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

142.	53050/20	Başkurt v. Türkiye	24/11/2020	Hasan BAŞKURT İzmir Türk	Muhammet ÜSTÜN
143.	53136/20	Arıcı v. Türkiye	23/11/2020	İbrahim ARICI 1988GaziantepTürk	İdris Taşkin
144.	53190/20	Avcı v. Türkiye	26/11/2020	Ercan AVCI 1980 İzmir Türk	Gülhis YÖRÜK
145.	53958/20	Sert v. Türkiye	01/12/2020	Osman SERT 1969 Adana Turkish	Sinan TUMLUKOLÇU
146.	54340/20	Temel v. Türkiye	20/11/2020	Bayram TEMEL 1980AntalyaTürk	İsa ÇELİK
147.	54590/20	Uluçay v. Türkiye	16/11/2020	Sadık ULUÇAY 1989SivasTürk	Mücahit AYDIN
148.	54596/20	Gürkan v. Türkiye	16/11/2020	Akif GÜRKAN 1979 Isparta Türk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
149.	54874/20	Keleş v. Türkiye	20/11/2020	Mesut KELEŞ 1991 Çanakkale Türk	
150.	55030/20	Yılan v. Türkiye	10/12/2020	Mehmet YILAN 1984GaziantepTürk	Adem Uzak
151.	55159/20	Demir v. Türkiye	26/11/2020	Alaettin DEMİR 1972AntalyaTürk	İshak İŞİK
152.	55235/20	Türk v. Türkiye	18/11/2020	Mehmet TÜRK 1976ManisaTürk	Mehmet MİRZA
153.	55262/20	Arslanhan v. Türkiye	02/12/2020	Kemal ARSLANHAN 1986 Bönen Türk	
154.	55419/20	Kaymak v. Türkiye	16/11/2020	Zekeriya KAYMAK 1978 Afyonkarahisar Türk	Hüsnü Şahin BÜLBÜL
155.	55636/20	Ozan v. Türkiye	03/12/2020	Turgut OZAN 1986 Balıkesir Türk	Merve OZAN
156.	26/21	Dal v. Türkiye	14/12/2020	Ahmet Kürşat DAL 1980ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
157.	112/21	Gülbüz v. Türkiye	14/12/2020	Yasir GÜRBÜZ 1992ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
158.	1219/21	Kabak v. Türkiye	28/12/2020	Yalçın KABAK 1978ManisaTürk	Ozan ŞENYER
159.	1739/21	Yakar v. Türkiye	30/12/2020	Halil YAKAR 1984AgriTurkish	Ali ARTUK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

160.	1747/21	Ünlü v. Türkiye	11/12/2020	Mansur ÜNLÜ 1983 Kütahya Türk	Büşra KESER
161.	1841/21	Şencan v. Türkiye	15/12/2020	Nurcan ŞENCAN 1987 Ordu Türk	Ekrem KAYA
162.	2206/21	Zenginler v. Türkiye	29/12/2020	Mustafa ZENGİNLER 1986 Kocaeli Türk	Gökhan DİRİCAN
163.	2684/21	Minnetoğlu v. Türkiye	15/12/2020	Abdulhakim MİNNETOĞLU 1980MalatyaTürk	Enes Malik KILIÇ
164.	2938/21	Yıldız v. Türkiye	09/12/2020	İbrahim YILDIZ 1978AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
165.	2953/21	Çınar v. Türkiye	04/01/2021	Basri ÇINAR 1989 Afyonkarahisar Türk	
166.	3053/21	Buyрман v. Türkiye	08/01/2021	Sinan BUYURMAN 1992 Şırnak Türk	Ersan BARKIN
167.	3456/21	Karacan v. Türkiye	28/12/2020	Mustafa KARACAN 1971ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
168.	3637/21	Sarı v. Türkiye	29/12/2020	Ercan Sari 1975 Manisa Türk	Kadir ÖZTÜRK
169.	3727/21	Demirci v. Türkiye	29/12/2020	Eyüp DEMİRCİ 1977 Kahramanmaraş Türk	Ahmet ÇOBANOĞLU
170.	4042/21	Şentürk v. Türkiye	26/11/2020	Kani ŞENTÜRK 1974İzmirTürk	Mehmet Ali UÇAR
171.	4519/21	Öztürk v. Türkiye	08/01/2021	Ferhat ÖZTÜRK 1989DeverterTürk	Kadir ÖZTÜRK
172.	4908/21	Sönmez v. Türkiye	10/12/2020	Sebatı SÖNMEZ 1979AntalyaTürk	
173.	5302/21	Apacık v. Türkiye	11/01/2021	Ahmet APACIK 1993 Elazığ Türk	Mehmet Sıddık KARAGÖZ
174.	6978/21	Çınar v. Türkiye	18/01/2021	Gökhan ÇINAR 1990 Aydın Türk	Meliha Gülsüm ŞAHİN SOYTÜRK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

175.	7175/21	Kurşun v. Türkiye	21/01/2021	Hakan Özer KURŞUN 1984Sakarya Türk	Ahmet EROL
176.	7789/21	Doğan v. Türkiye	21/01/2021	Kadir DOĞAN 1981 Kahramanmaraş Türk	Leyla MESUTOĞLU
177.	8735/21	Yılmaz v. Türkiye	14/01/2021	Ali Rıza YILMAZ 1973 Kocaeli Türk	Cahit ÇİFTÇİ
178.	8738/21	Yıldız v. Türkiye	19/01/2021	Ahmet YILDIZ 1987 Mersch Türk	Ahmet EROL
179.	8877/21	Beyaztaş v. Türkiye	02/02/2021	Ekrem BEYAZTAŞ 1970ErzurumTürk	Yılmaz POLAT
180.	9674/21	Erbay v. Türkiye	29/01/2021	Mehmet ERBAY 1986ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
181.	10064/21	Altun v. Türkiye	27/01/2021	Yunus ALTUN 1988 Elazığ Türk	
182.	10094/21	Zencir v. Türkiye	01/02/2021	Ali ZENCİR 1984 Kahramanmaraş Türk	
183.	10099/21	Saraç v. Türkiye	10/02/2021	Yıldırım SARAÇ 1984 Eskisehir Türk	Elif Nurbanu VEYA
184.	10226/21	Çetin v. Türkiye	02/02/2021	Osman ÇETİN 1974İstanbulTürk	
185.	10262/21	Aksakal v. Türkiye	27/01/2021	Mehmet AKSAKAL 1976MalatyaTürk	
186.	10369/21	Taniş v. Türkiye	28/01/2021	Aydın TANIŞ 1985MersinTürk	Kadir ÖZTÜRK
187.	10579/21	Çelebi v. Türkiye	01/02/2021	Kurban ÇELEBİ 1974ErzurumTürk	Fatih TOPAL
188.	10581/21	Çalar v. Türkiye	05/02/2021	Ahmet ÇALAR 1980İzmirTürk	Nesrin BAL
189.	10951/21	Kent v. Türkiye	12/02/2021	Murat Kent Gaziantep, Türk	İdris Taşkin
190.	11139/21	Kanada v. Türkiye	18/02/2021	Adem CAN 1980 Aydın Türk	Mehmet MİRZA

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

191.	11173/21	Kahraman v. Türkiye	09/02/2021	Reşit KAHRAMAN 1979KilisTürk	Kadir ÖZTÜRK
192.	11311/21	Baştuğ v. Türkiye	15/02/2021	Murat BAŞTUĞ 1975 Ordu Türk	Büşra URLU
193.	11483/21	Uğurlu v. Türkiye	15/02/2021	Murat UĞURLU 1980 Ordu Türk	Büşra URLU
194.	11576/21	Çimen v. Türkiye	16/02/2021	Nurullah ÇİMEN ManisaTürk	
195.	11601/21	Yeşilyurt v. Türkiye	17/02/2021	Ömer YEŞİLYURT 1985BursaTürk	Fatma BABAYİĞİT
196.	11853/21	Kurman v. Türkiye	12/02/2021	Ferhat KURMAN 1986İzmirTürk	Mert Dinç
197.	11862/21	Başkurt v. Türkiye	16/02/2021	Ersin BAŞKURT 1986MersinTürk	Merve MALGIR
198.	11869/21	Hocaoğlu v. Türkiye	29/01/2021	Ahmet HOCAOĞLU 1978SamsunTürk	Mehmet ÖNCÜ
199.	11874/21	Karaboğa v. Türkiye	03/02/2021	Muammer KARABOĞA 1975İzmirTürk	Özlem SUZAN
200.	11945/21	Sağır v. Türkiye	22/01/2021	Mehmet SAĞIR 1980ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
201.	11956/21	Ahmedali v. Türkiye	16/12/2020	Asliddin AHMEDALI 1979AnkaraKırgızistan, Türk	Süeda KADIOĞLU
202.	11961/21	Ülkemen v. Türkiye	15/02/2021	Sinan ÜLKEMEN 1974 Afyonkarahisar Türk	Rana Nuran ÖZKÖKELİ
203.	12088/21	Duysak v. Türkiye	21/12/2020	Raşit DUYSAK 1962ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
204.	12092/21	Vardal v. Türkiye	20/01/2021	Fahri VARDAL 1974İzmirTürk	Kadir ÖZTÜRK
205.	12095/21	Yılmazkeçeci v. Türkiye	04/02/2021	Celal YILMAZKEÇECİ 1978ManisaTürk	Özgür ÖZÇAM
206.	12178/21	Yılmaz v. Türkiye	21/01/2021	Kerem YILMAZ 1987 Kocaeli Türk	Esmâ YILMAZ
207.	12197/21	Karslı v. Türkiye	27/02/2021	Şahin KARSLI 1993ErzurumTürk	
208.	12363/21	Gündüz v. Türkiye	25/02/2021	Mustafa Yasin GÜNDÜZ 1980İzmirTürk	
209.	12401/21	Kaya v. Türkiye	29/01/2021	Ahmet KAYA 1978 Manisa Türk	

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

210.	12619/21	Kılıç v. Türkiye	15/02/2021	Emrah KILIÇ 1986 Nevşehir Türk	
211.	12950/21	Bayraktar v. Türkiye	18/02/2021	Fatih Süha BAYRAKTAR 1968 Manisa Türk	Havva ALAN ÖZCEL
212.	12964/21	Yılmaz v. Türkiye	17/02/2021	Emrah Yusuf YILMAZ 1984ManisaTürk	
213.	13142/21	Baran v. Türkiye	31/12/2020	Talip BARAN 1985 İzmir Türk	
214.	13290/21	Tamer v. Türkiye	05/03/2021	Hüseyin Fatih TAMER 1993 Isparta Türk	Abdullah Erkam TAMER
215.	13377/21	Semerci v. Türkiye	23/02/2021	Mustafa SEMERCİ 1975 Burdur Türk	Kadir ÖZTÜRK
216.	13394/21	Çakır v. Türkiye	22/02/2021	Mehmet Serkan ÇAKIR 1974 Denizli Türk	
217.	13442/21	Taşbulut v. Türkiye	05/03/2021	Cengiz TAŞBULUT 1991 Ağrı Türk	
218.	13461/21	Altınbaş v. Türkiye	26/02/2021	Seyhan ALTINBAŞ 1986İzmirTürk	Seçkin KESKİN
219.	13724/21	Çarık v. Türkiye	05/03/2021	Orhan ÇARIK 1986ManisaTürk	Tuğba YIKMAZ
220.	13873/21	Karataş v. Türkiye	01/03/2021	Ali KARATAŞ 1967 Kastamonu Türk	Muammer ŞENLİK
221.	13988/21	Koçak v. Türkiye	01/03/2021	Mehmet Sefa KOÇAK 1981Adana Türk	İlhan ÖNGÖR
222.	14023/21	Geldim v. Türkiye	02/03/2021	Ali GELDİM 1968 Çorum Türk	Fatih DÖNMEZ
223.	14077/21	Aydın v. Türkiye	23/02/2021	Mustafa Suat AYDIN 1990 Elazığ Türk	

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

224.	14079/21	Akbay v. Türkiye	10/03/2021	Feyza AKBAY 1983ManisaTurkish	Emre ATES
225.	14623/21	Kuşçu v. Türkiye	23/02/2021	Uğur KUŞÇU 1986ManisaTürk	İlnur KUŞÇU
226.	14753/21	Bayram v. Türkiye	24/02/2021	Mustafa BAYRAM 1982 Tokat Türk	Hasan YILMAZ
227.	14772/21	Doğan v. Türkiye	09/02/2021	Ümit DOĞAN 1978 Kahramanmaraş Türk	
228.	14777/21	Sıdar v. Türkiye	18/02/2021	Oğuz Cabbar SİDAR 1981Adana Türk	
229.	15011/21	Karataş v. Türkiye	02/03/2021	Mevlüt KARATAŞ 1986SivasTürk	Mücahit AYDIN
230.	15213/21	Altay v. Türkiye	10/03/2021	Nurullah ALTAY 1988ManisaTürk	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
231.	15304/21	Uzun v. Türkiye	12/03/2021	Selahattin UZUN 1986MalatyaTürk	İbrahim Halil UZUN
232.	15421/21	Çelik v. Türkiye	10/03/2021	Ulvi ÇELİK 1984ErzurumTürk	
233.	15535/21	Karakuş v. Türkiye	10/03/2021	Tamer KARAKUŞ 1986ManisaTürk	Kadir ÖZTÜRK
234.	15578/21	Yılmaz v. Türkiye	18/03/2021	Rasim YILMAZ 1970AnkaraTürk	Hamdi Kenan SEVİNÇ
235.	15714/21	Özkan v. Türkiye	09/03/2021	Fatih ÖZKAN 1985AnkaraTürk	Meral ÖZKAN
236.	15852/21	Göçeren v. Türkiye	08/03/2021	Osman GÖÇEREN 1973 Karaman Türk	Rukiye COŞGUN
237.	15929/21	Özdiken v. Türkiye	19/03/2021	Süleyman ÖZDİKEN 1960 Aydın Türk	İlyas ÖZDİKEN
238.	15950/21	Alkan v. Türkiye	10/03/2021	İbrahim ALKAN 1972 Burdur Türk	Muhammed Sabit CAN
239.	15964/21	Doğar v. Türkiye	19/03/2021	Gökhan DOĞAR 1980 Osmaniye Türk	
240.	16004/21	Kıymaz v. Türkiye	09/12/2020	Ramazan KIYMAZ 1980ManisaTürk	

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

241.	16072/21	Yıldırım v. Türkiye	15/03/2021	Fatih YILDIRIM 1983 Elazığ Türk	Ayla TUNÇDEMİR
242.	16097/21	Sarıkaya v. Türkiye	15/02/2021	Cebrail SARIKAYA 1976 Bolu Türk	Enes Malik KILIÇ
243.	16100/21	Kaftan v. Türkiye	18/03/2021	Mehmet Ali KAFTAN 1966 Afyonkarahisar Türk	Fatima Büşra Kaftan
244.	16103/21	Konukseven v. Türkiye	18/02/2021	Tahir KONUKSEVEN 1980 Yozgat Türk	
245.	16148/21	Toprak v. Türkiye	02/03/2021	Hayri TOPRAK 1966MersinTürk	Muhsin Enes TOPRAK
246.	16162/21	Çayır v. Türkiye	05/03/2021	Habib ÇAYIR 1977 Uşak Türk	Hüseyin Vadi DALKILIÇ
247.	16204/21	Kaplantepe v. Türkiye	19/03/2021	Tahsin KAPLANTEPE 1987İstanbulTürk	Enes Malik KILIÇ
248.	16306/21	Çelikoğlu v. Türkiye	19/03/2021	Murat ÇELİKOĞLU 1979ManisaTürk	İhsan MAKAS
249.	16328/21	Özdamar v. Türkiye	04/03/2021	Ayşe ÖZDAMAR 1985KayseriTürk	Naile ALTIPARMAK
250.	16767/21	Erturan v. Türkiye	15/03/2021	Kadir ERTURAN 1970 Nevşehir Türk	Kadir ÖZTÜRK
251.	16954/21	Erbay v. Türkiye	24/03/2021	Yücel ERBAY 1983 Eskisehir Türk	Atıl KARADUMAN
252.	17134/21	Uyan v. Türkiye	11/03/2021	Hasan Hüseyin UYAN 1972 Burdur Türk	Havva ŞİMŞEK AKIN
253.	17394/21	Akıncı v. Türkiye	26/02/2021	Kamil AKINCI 1983 Balıkesir Türk	Mehmet Ali KAYA
254.	17623/21	Arıkan v. Türkiye	24/03/2021	Muhammed ARIKAN 1989 Kastamonu Türk	İrem TATLİDEDE

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

255.	17718/21	Coşar v. Türkiye	23/03/2021	Osman Güven COŞAR 1974İzmirTürk	
256.	17888/21	Çakırca v. Türkiye	15/03/2021	Kenan ÇAKIRCA 1963 Kırıkkale Türk	Mustafa KOÇ
257.	17989/21	Karabürk v. Türkiye	19/03/2021	Süleyman KARABÜRK 1980İstanbulTürk	
258.	18040/21	Tutumlu v. Türkiye	26/03/2021	Süleyman TUTUMLU 1978AntalyaTürk	Samet YILMAZ
259.	18087/21	Kılınç v. Türkiye	30/03/2021	Yakup KILINÇ 1975HorstTürk	
260.	18150/21	Erarslan v. Türkiye	26/03/2021	Süleyman ERARSLAN 1983 Kırşehir Türk	
261.	18160/21	Kalpaklı v. Türkiye	26/03/2021	Mücahit KALPAKLI 1991 Düzce Türk	Ayşe AYAZMA
262.	18169/21	Kınalı v. Türkiye	23/03/2021	Murat KINALI 1977 Balıkesir Türk	Kamile KILDAN
263.	18213/21	Yılmaz v. Türkiye	29/03/2021	Gökhan YILMAZ 1984İstanbulTürk	
264.	18214/21	Yılmaz v. Türkiye	30/03/2021	Ebubekir YILMAZ 1986 Aydın Türk	Buket YILMAZ
265.	18218/21	Kalkan v. Türkiye	13/03/2021	Emrah KALKAN 1988 Mardin Türk	
266.	18221/21	İldırım v. Türkiye	29/03/2021	Kadir ILDIRIM 1989 Niğde Türk	
267.	18320/21	Akman v. Türkiye	30/03/2021	Ali AKMAN 1975 Uşak Türk	Mehmet BAŞYIĞIT
268.	18397/21	Satı v. Türkiye	25/03/2021	Ramazan SATI 1980BatmanTürk	
269.	18494/21	Turan v. Türkiye	02/04/2021	Halil TURAN 1987 Ağrı Türk	Ali ARTUK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

270.	18516/21	Sarı v. Türkiye	26/03/2021	Yakup SARI 1994 Düzce Türk	
271.	18654/21	Kanada v. Türkiye	07/04/2021	Samet CAN 1987 İzmir Türk	Necip CAN
272.	19009/21	Engin v. Türkiye	01/04/2021	Gökhan ENGİN 1974 Mersin Türk	Yavuz Selim ÇELİK
273.	19043/21	Sarıyıldız v. Türkiye	30/03/2021	Muhammed Fatih SARILYILDIZ 1971 Nevşehir Türk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
274.	19093/21	Yavaşer v. Türkiye	26/03/2021	İbrahim YAVAŞER 1991 Antalya Türk	Adnan ERDOĞAN
275.	19173/21	Demir v. Türkiye	01/04/2021	Muhammed DEMİR 1985 Konya Türk	Mustafa DEMİRCAN
276.	19339/21	Pınarlı v. Türkiye	31/03/2021	Musa PINARLI 1981 Tekirdağ Türk	Zeynep POLAT
277.	19357/21	Karadaş v. Türkiye	29/03/2021	Furkan KARADAŞ 1988 Van Türk	Harun İŞİK
278.	19522/21	Eroğlu v. Türkiye	23/03/2021	Hasan EROĞLU 1989 Osmaniye Türk	Muhammed Murat POYRAZ
279.	19591/21	Turhan v. Türkiye	05/04/2021	Oktay TURHAN 1973 Ankara Türk	Burhan DEMİRCİ
280.	19593/21	Gündüz v. Türkiye	01/04/2021	Hülya GÜNDÜZ 1991 Antalya Türk	Nurgül YAYMAN
281.	19613/21	Sert v. Türkiye	06/04/2021	Cemal SERT 1981 Malatya Türk	Enes Malik KILIÇ
282.	19729/21	Yıldırım v. Türkiye	05/04/2021	İbrahim Hakkı YILDIRIM 1987 Antalya Türk	Hanife YILDIRIM
283.	20016/21	Ciddi v. Türkiye	08/04/2021	Ali CİDDİ 1982 Afyonkarahisar Türk	Kadir ÖZTÜRK
284.	20019/21	Yazgan v. Türkiye	19/03/2021	Vahit YAZGAN 1969 İzmir Türk	Mehmet Nur TERZİ
285.	20083/21	Atlıhan v. Türkiye	14/04/2021	Fahri ATLIHAN 1961 Aydın Türk	Tarık AVŞAR
286.	20142/21	Öztürk v. Türkiye	08/04/2021	Yavuz ÖZTÜRK 1972 İzmir Türk	Bülent ÖNÜR

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

287.	20212/21	Bürcü v. Türkiye	06/04/2021	İsmail BÜRCÜ 1985BursaTürk	Ahmet Serdar GÜNEŞ
288.	20297/21	Gökkaya v. Türkiye	07/04/2021	Merve GÖKKAYA 1990KonyaTürk	Merve ÇALIŞKAN
289.	20342/21	Küçük v. Türkiye	13/04/2021	Mehmet KÜÇÜK 1953İzmirTürk	Samed TEKİN
290.	20411/21	Vilut v. Türkiye	13/04/2021	Ahmet VİLUT 1973 Afyonkarahisar Türk	
291.	20450/21	Kavak v. Türkiye	06/04/2021	Recep KAVAK 1987 Mardin Türk	Mehmet Ali KAYA
292.	20483/21	Kıbar v. Türkiye	07/04/2021	Dağıstan KİBAR 1974İzmirTürk	Kurtuluş BAŞTİMAR
293.	20626/21	Yıldırım v. Türkiye	16/04/2021	Ali YILDIRIM 1991 Eskisehir Türk	Burhan DEMİRCİ
294.	20893/21	Kadioğlu v. Türkiye	06/04/2021	Yasin KADIOĞLU 1978İstanbulTürk	Hatice YILMAZ
295.	20908/21	Orhan v. Türkiye	05/04/2021	Murat ORHAN 1985 Karabük Türk	Erdal TEMİZALTIN
296.	21122/21	Aykut v. Türkiye	13/04/2021	İsmail AYKUT 1977 Denizli Türk	Burhan DEMİRCİ
297.	21183/21	Karaca v. Türkiye	16/04/2021	Pınar Ayşe KARACA 1994ErzurumTürk	Muhammed YILDIRIM
298.	21195/21	Cenker v. Türkiye	13/04/2021	Oğuz CENKER 1983 Kütahya Türk	Merve MENĞİ ELTUTAN
299.	21319/21	Eskiağar v. Türkiye	19/04/2021	Hamza ESKİAĞYAR 1985 Afyonkarahisar Türk	Eyyüp Sağır
300.	21519/21	Kaya v. Türkiye	22/03/2021	Musa KAYA 1982 Elazığ Türk	Yeter KAYA
301.	21646/21	Doboğlu v. Türkiye	09/04/2021	Murat DOBOĞLU 1984GiresunTürk	Abdullah TIKMAN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

302.	21778/21	Aydın v. Türkiye	09/04/2021	Yalçın AYDIN 1975 Denizli Türk	
303.	21781/21	Acar v. Türkiye	25/04/2021	Yusuf Acar 1976 Manisa Türk	Hanım Acar
304.	21856/21	Karaçalı v. Türkiye	14/04/2021	Özgür KARAÇALI 1977 Kahramanmaraş Türk	Fatma YILMAZ
305.	21859/21	Manav v. Türkiye	08/04/2021	Samet MANAV 1985KayseriTürk	İlhan ÖNGÖR
306.	22139/21	Canbolat v. Türkiye	05/04/2021	Kelam CANBOLAT 1975VanTurkish	Erdal TEMİZALTIN
307.	22227/21	Öztürk v. Türkiye	21/04/2021	Özkan Öner ÖZTÜRK 1975MalatyaTürk	Miyesser ÖZTÜRK
308.	22234/21	Mayatın v. Türkiye	15/04/2021	Ergün MAYATİN 1990 Çorum Türk	
309.	22328/21	Özdemir v. Türkiye	19/04/2021	Kenan ÖZDEMİR 1989ManisaTürk	Mehmet Ali KAYA
310.	22336/21	Yağcı v. Türkiye	19/04/2021	Kerim YAĞCI 1977 Nevşehir Türk	Mehmet Akif Acar
311.	22353/21	Sayan v. Türkiye	18/03/2021	Alişan SAYAN 1974KayseriTürk	Kadir ÖZTÜRK
312.	22389/21	Dalaklı v. Türkiye	19/04/2021	Bayram DALAKLI 1985ManisaTürk	Mehmet Ali KAYA
313.	22504/21	Karakış v. Türkiye	27/04/2021	Salih KARAKIŞ 1987 Denizli Türk	Mehmet MİRZA
314.	22514/21	Akarçay v. Türkiye	08/04/2021	Murat AKARÇAY 1970ManisaTürk	Adem BEDİR
315.	22564/21	Yayla v. Türkiye	20/04/2021	Mustafa Erol YAYLA 1978Kayseri Türk	Köksal KORKMAZ
316.	22642/21	Aydın v. Türkiye	20/04/2021	İhsan AYDIN 1978ManisaTürk	
317.	22668/21	Türker v. Türkiye	21/04/2021	Mecnun TÜRKER 1969 Yozgat Türk	Duygu BUDAK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

318.	22745/21	Utku v. Türkiye	26/04/2021	Hatice UTKU 1984 Deinze Türk	Muhammet Nuri UTKU
319.	22825/21	Uçan v. Türkiye	21/04/2021	Musa Can UÇAN 1980 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
320.	22828/21	Atak v. Türkiye	22/04/2021	Sümer ATAK 1980KayseriTürk	Üsâme İNAN
321.	23115/21	Tüter v. Türkiye	29/04/2021	Kamile TÜTER 1981İzmirTürk	Ahmet KOCABAŞ
322.	23335/21	Özkan v. Türkiye	30/04/2021	Ercan ÖZKAN 1989 Härryda Türk	
323.	23497/21	Teoman v. Türkiye	03/05/2021	Erkan TEOMAN 1985 Nevşehir Türk	Zehra ARSLAN ALKAÇ
324.	23663/21	Diker v. Türkiye	16/04/2021	Muhammet DİKER 1980İzmirTürk	Kadir ÖZTÜRK
325.	23716/21	Şahnaz v. Türkiye	29/04/2021	Hatice ŞAHNAZ 1990AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
326.	23807/21	Akpınar v. Türkiye	28/04/2021	Ahmet AKPINAR 1980 Afyonkarahisar Türk	Sultan AKPINAR
327.	23894/21	Bakal v. Türkiye	30/04/2021	Ahmet BAKAL 1981KayseriTürk	Lalenur ÇELİK
328.	23932/21	Başar v. Türkiye	02/04/2021	Mehmet BAŞAR 1986 Çankırı Türk	
329.	23992/21	Demirtaş v. Türkiye	01/04/2021	Murat DEMİRTAŞ 1988 Tekirdağ Türk	Hanifi BAYRI
330.	24500/21	Çevik v. Türkiye	05/05/2021	Ayten ÇEVİK 1978İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
331.	24558/21	Yazgan v. Türkiye	27/04/2021	Şaban YAZGAN 1993İzmirTürk	İbrahim TOKTAMIŞ
332.	24576/21	Çoşkun v. Türkiye	22/04/2021	Ömer ÇOŞKUN 1990 Kütahya Türk	Kadir ÖZTÜRK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

333.	24614/21	Akkaşoğlu v. Türkiye	03/05/2021	Alaaddin AKKAŞOĞLU 1973 Kütahya Türk	Mehmet ÖNCÜ
334.	24698/21	Aslan v. Türkiye	29/04/2021	Yıldırım ASLAN 1986 Eskisehir Türk	
335.	24961/21	Aktosun v. Türkiye	28/04/2021	Murat Can AKTOSUN 1991BursaTürk	Mustafa SAĞSÖZ
336.	25118/21	Işık v. Türkiye	22/04/2021	Mehmet Emin IŞIK 1987İzmirTürk	Kadir ÖZTÜRK
337.	25420/21	Çelik v. Türkiye	05/05/2021	Şükrü ÇELİK 1971 Afyonkarahisar Türk	Kadir ÖZTÜRK
338.	25570/21	Sakman v. Türkiye	27/04/2021	Mahmut Murat SAKMAN 1979 Karaman Türk	Rukiye COŞGUN
339.	25585/21	Bacaran v. Türkiye	05/05/2021	Hatice BACARAN 1992İzmirTürk	Abdurrahman ÇAKIR
340.	25592/21	Karataş v. Türkiye	07/05/2021	Hanifi KARATAŞ 1986AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
341.	25774/21	Altıkat v. Türkiye	07/05/2021	Ebubekir ALTIKAT AnkaraTürk	Hanifi BAYRI
342.	25848/21	Kurt v. Türkiye	17/05/2021	Yusuf Kurt 1971 İzmir Türk	Mehmet ÖNCÜ
343.	25980/21	Yokuş v. Türkiye	26/04/2021	Harun YOKUŞ 1970BatmanTürk	Sinan DAĞ
344.	26018/21	Uzun v. Türkiye	04/05/2021	Muammer UZUN 1985GiresunTürk	Şükrü KOCUK
345.	26021/21	Atalay v. Türkiye	22/04/2021	Kadir Hüseyin ATALAY 1985İzmirTürk	Kadir ÖZTÜRK
346.	26028/21	Çiftçi v. Türkiye	07/05/2021	Erkan ÇİFTÇİ 1986GaziantepTürk	Süleyman Hüseyin YILMAZ
347.	26049/21	Kocaağa v. Türkiye	17/05/2021	Hüseyin KOCAAĞA 1980AntalyaTürk	Mehmet ÇAVDAR
348.	26090/21	Duman v. Türkiye	29/04/2021	Çetin DUMAN 1975İstanbulTürk	Recep Seyhan
349.	26097/21	İnce v. Türkiye	20/04/2021	İsmail İNCE 1968 Çorum Türk	Neda BUYRUKÇU
350.	26147/21	Günay v. Türkiye	21/04/2021	Hasan GÜNAY 1970ManisaTürk	Mehmet BAŞYIĞIT

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

351.	26188/21	Turgut v. Türkiye	29/04/2021	Muharrem TURGUT 1971EdirneTürk	Recep Seyhan
352.	26210/21	Taşdemir v. Türkiye	12/05/2021	İbrahim Hüdai TAŞDEMİR 1978 Elazığ Türk	Medine TATAROĞLU
353.	26228/21	Kör v. Türkiye	21/04/2021	Hüseyin KÖR 1991 Çorum Türk	Kazım DEMİR
354.	26265/21	Avcı v. Türkiye	17/05/2021	Ömer AVCI 1983 Uşak Türk	Ayşegül AVCI
355.	26335/21	Samsa v. Türkiye	18/05/2021	Yılmaz SAMSA 1991GaziantepTürk	İdris Taşkın
356.	26472/21	Akçeşme v. Türkiye	07/05/2021	Teslime AKÇEŞME 1976İzmirTürk	Seçkin KESKİN
357.	26657/21	Gök v. Türkiye	18/05/2021	Hikmet GÖK 1990KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
358.	26731/21	Özgören v. Türkiye	11/05/2021	Ali ÖZGÖRENEK 1977 Afyonkarahisar Türk	Mehmet SARIKAYA
359.	26743/21	Gökdal v. Türkiye	17/05/2021	Ramazan GÖKDAL 1987 Balıkesir Türk	Ekrem KAYA
360.	26758/21	Yaman v. Türkiye	17/05/2021	Yakup YAMAN 1979İstanbulTürk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
361.	27016/21	Sayın v. Türkiye	18/05/2021	Yunus SAYIN 1986KonyaTurkish	Hemşire AKGÜN
362.	27101/21	Duran v. Türkiye	04/05/2021	İdris DURAN 1990 Adıyaman Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
363.	27103/21	Yılmaz v. Türkiye	04/05/2021	Yusuf YILMAZ 1986 Osmaniye Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
364.	27107/21	Yılmaz v. Türkiye	04/05/2021	Nimet YILMAZ 1981 Adana Turkish	Sinan TUMLUKOLÇU
365.	27119/21	Sapmaz v. Türkiye	04/05/2021	Ahmet SAPMAZ 1965MersinTürk	Sinan TUMLUKOLÇU
366.	27123/21	Gerek v. Türkiye	04/05/2021	İbrahim Halil GEREK 1976Mersin Türk	Sinan TUMLUKOLÇU

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

367.	27372/21	Yamaç v. Türkiye	11/05/2021	Gökay YAMAÇ 1979GiresunTürk	Samet KÖROĞLU
368.	27374/21	Koç v. Türkiye	24/05/2021	Adem KOÇ 1976 Afyonkarahisar Türk	Nesibe KOÇ
369.	27452/21	Aksu v. Türkiye	20/05/2021	Fahrettin AKSU 1986 Kahramanmaraş Türk	Zeynep ŞEN KARAKUS
370.	27614/21	Sert v. Türkiye	04/05/2021	Metin SERT 1986Mersin Türk	
371.	27634/21	Özpolat v. Türkiye	18/05/2021	Merve ÖZPOLAT 1991 Adıyaman Türk	Kadir ÖZTÜRK
372.	27636/21	Derin v. Türkiye	21/05/2021	Edip DERİN 1968 Eskisehir Türk	Nesrin BAL
373.	27763/21	Tüzün v. Türkiye	18/05/2021	Mevlüt TÜZÜN 1988 Balıkesir Türk	Kadir ÖZTÜRK
374.	27819/21	Tekin v. Türkiye	05/05/2021	Muhammet TEKİN 1973ManisaTürk	Havva ALAN ÖZCEL
375.	28084/21	Koç v. Türkiye	24/05/2021	Kadir KOÇ 1977 Ankara Türk	İsmail Türkoğlu
376.	28195/21	Öngüç v. Türkiye	27/05/2021	Nurcihan ÖNGÜÇ 1990SamsunTürk	Ekrem KAYA
377.	28533/21	Dağcı v. Türkiye	21/05/2021	Şevket DAĞCI 1989 Aksaray Türk	Gizay DULKADİR
378.	28562/21	Özer v. Türkiye	28/04/2021	Cemil Özer 1973 İzmir Türk	Serkan CENGİZ
379.	28573/21	Bağa v. Türkiye	17/05/2021	Nuran BAĞA 1989MalatyaTürk	İsa KARGIN
380.	28580/21	İlleez v. Türkiye	26/05/2021	Musfata Fatih İLLEEZ 1977GaziantepTürk	Yahya DEMİREL
381.	28611/21	Erdoğan / Türkiye	20/05/2021	Hüseyin ERDOĞMUŞ 1975 Kütahya Türk	
382.	28666/21	Karagöz v. Türkiye	21/05/2021	Erdal KARAGÖZ 1977 Kütahya Türk	Elif KARAGÖZ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

383.	28724/21	Yaşar v. Türkiye	26/05/2021	Mustafa YAŞAR 1975 Burdur Türk	Havva ŞİMŞEK AKIN
384.	28777/21	Kırmacı v. Türkiye	20/05/2021	Emre KIRMACI 1986 Tekirdağ Türk	Zümrüt ŞAHİN
385.	28850/21	Merdane v. Türkiye	27/05/2021	Şükrü MERDANE 1987AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
386.	29104/21	Kayahoğlu v. Türkiye	04/06/2021	Ömer KAYALIOĞLU 1979 Denizli Türk	Mehmet Tunçer
387.	29555/21	Karaçadır v. Türkiye	07/06/2021	Emre KARAÇADIR 1990 Eskisehir Türk	Banu YURDAKUL
388.	29728/21	Gözel v. Türkiye	02/06/2021	Hanifi GÖZEL 1994 Kahramanmaraş Türk	Şerafettin GÜCÜ
389.	29769/21	Gökkaya v. Türkiye	12/05/2021	Abdurrahman GÖKKAYA 1987KonyaTürk	Merve ÇALIŞKAN
390.	29867/21	Oğden v. Türkiye	20/05/2021	Recep OĞDEN 1993SamsunTürk	Neziha YILMAZ
391.	29868/21	Gemi v. Türkiye	01/06/2021	Hasan GEMİ 1968ManisaTurkish	Nurgül YAYMAN
392.	30355/21	Gürsoy v. Türkiye	09/06/2021	Hasan GÜRSOY 1979 Elazığ Türk	Abdul Halim TOPALOĞLU
393.	30430/21	Düman v. Türkiye	08/06/2021	Zihni DÜMAN 1974KayseriTürk	Nilay ŞENYÜZ DELİGEZER
394.	30435/21	Öztürk v. Türkiye	08/06/2021	Murat ÖZTÜRK 1988 Amasya Türk	Ahmet UYAR
395.	30465/21	Kesmeçi v. Türkiye	26/05/2021	Veli KESMECİ 1989İzmirTürk	Kadir ÖZTÜRK
396.	30658/21	Koçer v. Türkiye	07/06/2021	Metin KOÇER 1977 Tokat Türk	İrem DANACIOĞLU GÜNEŞ
397.	30717/21	Açıkgöz v. Türkiye	04/06/2021	Mutlu AÇIKGÖZ 1986 Kütahya Türk	Tuğba AçıKGÖZ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

398.	30806/21	Öztürk v. Türkiye	09/06/2021	Emin ÖZTÜRK 1974SamsunTürk	Ekrem KAYA
399.	30941/21	Çelik v. Türkiye	03/06/2021	Şükrü ÇELİK 1974AnkaraTürk	Mehmet ÖNCÜ
400.	31114/21	Yıldırım v. Türkiye	26/05/2021	Tahsin YILDIRIM 1969İstanbulTürk	Ali ALAGÖZ
401.	31125/21	Gülseren v. Türkiye	10/06/2021	Mutlu GÜLSEREN 1979ManisaTürk	Tuğçe Fatma YILDIZ
402.	31135/21	Erkiliç v. Türkiye	31/05/2021	İbrahim ERKİLİÇ 1987AnkaraTürk	
403.	31188/21	Açııcı v. Türkiye	01/06/2021	Salih AÇICI 1973ManisaTürk	Mehmet Ali KAYA
404.	31221/21	Özgen v. Türkiye	31/05/2021	Emre ÖZGEN 1992 Niğde Türk	Ahmet ÖZTÜRK
405.	31243/21	Şimşek v. Türkiye	07/06/2021	İbrahim ŞİMŞEK 1970 Isparta Türk	Semra ŞİMŞEK
406.	31249/21	Durdak v. Türkiye	08/06/2021	Suat DURDAK 1978 Karaman Türk	Fatih TOPAL
407.	31252/21	Ceylan v. Türkiye	03/06/2021	Hakan CEYLAN 1973 Osmaniye Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
408.	31259/21	Avşar v. Türkiye	03/06/2021	Tuğba Nur AVŞAR 1994Adana Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
409.	31262/21	Yıldız v. Türkiye	03/06/2021	Döne YILDIZ 1972MersinTürk	Sinan TUMLUKOLÇU
410.	31265/21	Özcanlı v. Türkiye	03/06/2021	Harun Mustafa ÖZCANLI 1993Adana Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
411.	31266/21	Bozdoğan v. Türkiye	03/06/2021	Davut BOZDOĞAN 1970 Afyonkarahisar Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
412.	31268/21	Ceylan v. Türkiye	03/06/2021	Çetin CEYLAN 1986AdanaTürk	Sinan TUMLUKOLÇU
413.	31302/21	Davarcı v. Türkiye	04/05/2021	Zafer DAVARCI 1974İzmirTürk	İhsan Metin ERDOĞAN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

414.	31399/21	Karatuğ v. Türkiye	18/06/2021	Fatih KARATUĞ 1990 Isparta Türk	Nurgül YAYMAN
415.	31459/21	Kaya v. Türkiye	14/06/2021	Savaş KAYA 1991 Amasya Türk	
416.	31583/21	Azarsız v. Türkiye	11/06/2021	Mustafa AZARSIZ 1985 Nevşehir Türk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
417.	31608/21	Öğüt v. Türkiye	10/06/2021	Oğuzhan ÖĞÜT 1983İstanbulTürk	Leyla MESUTOĞLU
418.	31752/21	Karalar v. Türkiye	04/06/2021	Metin KARALAR 1989 Kahramanmaraş Türk	Bilal ÇÖRTÜK
419.	31822/21	Kayan v. Türkiye	17/06/2021	Mehmet KAYAN 1974 Afyonkarahisar Türk	Semih AKSEKİ
420.	32117/21	Alataş v. Türkiye	16/06/2021	Mehmet Uğur ALATAŞ 1985MalatyaTürk	
421.	32283/21	Kurt v. Türkiye	17/06/2021	Mehmet Kurt 1971 Ankara Türk	Ahmet Kurt
422.	32344/21	İncetürkmen v. Türkiye	16/06/2021	Yunus Emre İNCETÜRKMEN 1984KayseriTürk	Zeynep ACAR KARAYILAN
423.	32354/21	Alkanlı v. Türkiye	16/06/2021	Yücel ALKANLI 1987AnkaraTürk	Fatih DÖNMEZ
424.	32396/21	Altınok v. Türkiye	08/06/2021	Mürsel ALTINOK 1973 Osmaniye Türk	
425.	32408/21	Alimoğlu v. Türkiye	31/05/2021	Abdullah Ömer ALİMOĞLU 1991TilburgTürk	
426.	32439/21	Kaşcı v. Türkiye	23/06/2021	Mehmet KAŞCI 1982 Tokat Türk	Ekrem KAYA
427.	32516/21	Yetim v. Türkiye	09/06/2021	Ali YETİM 1979 Eskisehir Türk	Cengiz YILMAZ
428.	32583/21	Çetin v. Türkiye	07/06/2021	Durmuş Ali ÇETİN 1972MersinTürk	Ayşe Çetin

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

429.	32660/21	Özdemir v. Türkiye	08/06/2021	Abdullah ÖZDEMİR 1977KayseriTürk	Zeynep ACAR KARAYILAN
430.	32677/21	Polat v. Türkiye	18/05/2021	İbrahim POLAT 1971 Yozgat Türk	Ekrem BACANAK
431.	32718/21	Adıbelli v. Türkiye	08/06/2021	Mesut ADIBELLİ 1968AnkaraTürk	Fatih DÖNMEZ
432.	32729/21	Yıldırım v. Türkiye	10/06/2021	İsmail YILDIRAN 1991 Ordu Türk	Afet Elif SÖZGEN
433.	32841/21	Unvan v. Türkiye	18/06/2021	İsmail UNVAN 1990 Hatay Türk	Bilal ÇÖRTÜK
434.	33004/21	Yaman v. Türkiye	20/05/2021	Gökhan YAMAN 1990İstanbulTürk	Kadir ÖZTÜRK
435.	33123/21	Atalay v. Türkiye	02/06/2021	Mehmet ATALAY 1980BursaTürk	Mustafa YELBEY
436.	33135/21	Kanlıdağ v. Türkiye	11/06/2021	Mustafa KANLIDAĞ 1972 Tokat Türk	Lalenur ÇELİK
437.	33298/21	Çelik v. Türkiye	24/06/2021	Ahmet ÇELİK 1971AntalyaTürk	Metin ÇELİK
438.	33359/21	Akbaba v. Türkiye	06/05/2021	Ahmet AKBABA 1979İzmirTürk	Burcu'nun var
439.	33513/21	Aykaç v. Türkiye	21/06/2021	Mustafa AYKAÇ 1973AntalyaTürk	Yusuf Sait PEKGÖZ
440.	33540/21	Türüdü v. Türkiye	11/06/2021	Bünyamin TÜRÜDÜ 1981AntalyaTürk	
441.	33563/21	Demirtaş v. Türkiye	26/05/2021	Hasan DEMİRTAŞ 1989 Balıkesir Türk	
442.	33845/21	Efendioğlu v. Türkiye	16/06/2021	Mehmet EFENDİOĞLU 1974 Şanlıurfa Türk	
443.	33967/21	Kızılırmak v. Türkiye	01/06/2021	Öner KIZILIRMAK 1972 Nevşehir Türk	
444.	34052/21	Çalikoğlu v. Türkiye	24/06/2021	Ertuğrul ÇALIKOĞLU 1975AnkaraTürk	Levent MAZILIGÜNEY
445.	34101/21	Aktaş v. Türkiye	25/05/2021	Osman AKTAŞ 1978YalovaTürk	Metehan USLUEROL

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

446.	34133/21	Kıyak v. Türkiye	21/06/2021	Faruk KIYAK 1974 Tokat Türk	Ekrem KAYA
447.	34192/21	Kandemir v. Türkiye	02/06/2021	Birgül KANDEMİR 1990 Muğla Türk	
448.	34247/21	Taşçı v. Türkiye	28/06/2021	Namık Kemal TASÇI 1973İstanbulTürk	Onur ÇELİKTAŞ
449.	34265/21	Orhan v. Türkiye	02/06/2021	Aytaş ORHAN 1973ManisaTürk	Bayram Ali AYILIDIZ
450.	34286/21	Bayındır v. Türkiye	29/06/2021	Muhammet BAYINDIR 1984AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
451.	34344/21	Türkmen v. Türkiye	01/07/2021	Ahmet TÜRKMEN 1977KonyaTürk	Şerife TÜRKMEN
452.	34361/21	Vurucu v. Türkiye	18/05/2021	İsmail VURUCU 1985AnkaraTürk	
453.	34369/21	Çoban v. Türkiye	28/06/2021	Mücahit ÇOBAN 1987AnkaraTürk	
454.	34480/21	Tamer Çelikaş v. Türkiye	28/06/2021	Büşra TAMER ÇELİKTAŞ 1991İstanbulTürk	Onur ÇELİKTAŞ
455.	34610/21	Aksoy v. Türkiye	01/06/2021	Hüseyin AKSOY 1976 Osmaniye Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
456.	34721/21	Dülgeroğlu v. Türkiye	10/06/2021	Nail DÜLGEROĞLU 1975 Ağrı Türk	Emine Pınar TEKİNŞEN
457.	34765/21	Kurt v. Türkiye	25/06/2021	Feyzullah KURT 1989 Kahramanmaraş Türk	Mehmet Nasih AYDIN
458.	34771/21	Yıldırım v. Türkiye	21/06/2021	Ersin YILDIRIM 1979 Elazığ Türk	Mehmet Sıddık KARAGÖZ
459.	34829/21	Baharoğlu v. Türkiye	01/07/2021	Levent BAHAROĞLU 1976 Eskisehir Türk	
460.	34847/21	İnce v. Türkiye	23/06/2021	Canan İNCE 1977SamsunTurkish	Ekrem KAYA

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

461.	34848/21	Yıldız v. Türkiye	22/06/2021	Gülşah YILDIZ 1984 Çanakkale Türk	Zeki ŞİMŞEK
462.	35032/21	Yavuz v. Türkiye	09/06/2021	Ramazan YAVUZ 1985 Afyonkarahisar Türk	İbrahim KOCAOĞUL
463.	35041/21	Damar v. Türkiye	11/06/2021	Çağdaş DAMAR 1977AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
464.	35051/21	Yedi v. Türkiye	02/07/2021	Osman SEVEN 1985 Elazığ Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
465.	35087/21	Şahingöz v. Türkiye	22/06/2021	Cafer Tayyar ŞAHİNGÖZ 1989 Kırıkkale Türkü	Mustafa KOÇ
466.	35216/21	Yurt v. Türkiye	17/06/2021	Hamdi YURT 1989 Ordu Türk	Neziha YILMAZ
467.	35222/21	Genç v. Türkiye	01/06/2021	Mustafa GENÇ 1976 Osmaniye Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
468.	35239/21	Akkafa v. Türkiye	01/07/2021	Ali AKKAFİ 1973VanTurkish	Nalan KELEBEK KURU
469.	35674/21	Şenkal v. Türkiye	11/06/2021	Yılmaz ŞENKAL 1969İstanbulTürk	Meryem Beyza ŞENKAL
470.	35813/21	Yazar v. Türkiye	18/06/2021	Rifat YAZAR 1974SamsunTurkish	
471.	35842/21	Akkaya v. Türkiye	31/05/2021	Ökkeş AKKAYA 1973 Osmaniye Türk	
472.	36078/21	Sevinç v. Türkiye	07/06/2021	Bilal SEVİNÇ 1972AnkaraTürk	
473.	36079/21	Karahasanoğlu v. Türkiye	22/06/2021	Ahmet KARAHASANOĞLU 1967YalovaTürk	
474.	36083/21	Aktas v. Türkiye	04/06/2021	Özkan AKTAŞ 1988ManisaTürk	Adem KAPLAN
475.	36094/21	Çal v. Türkiye	02/07/2021	Satılmış ÇAL 1978İzmirTürk	Çiğdem Çalışma ÇAĞAN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

476.	36099/21	Büyükakçalı v. Türkiye	14/06/2021	Muhammet Fatih BÜYÜKAKÇALI 1983 Osmaniye Türk	Mehmet Reşat BOZKURT
477.	36133/21	Bilgin v. Türkiye	25/06/2021	İbrahim BİLGİN 1964YalovaTürk	Hediye BİLGİN
478.	36262/21	Tikit v. Türkiye	12/07/2021	Ahmet TİKİT 1988 Aksaray Türk	Zeynep POLAT
479.	36277/21	Alp v. Türkiye	05/07/2021	Sedat ALP 1971 Antalya Turkish	Kamile KILDAN
480.	36288/21	Koçpınar v. Türkiye	29/06/2021	Serkan KOÇPINAR 1977 Çanakkale Türk	
481.	36357/21	Yalçın v. Türkiye	09/07/2021	Ömer YALÇIN 1984 Kırşehir Türk	Elif Nurbanu VEYA
482.	36360/21	Aladoğan v. Türkiye	16/07/2021	Davut ALADOĞAN 1966 Osmaniye Türk	Fatma Zehra ÖZDİPİ
483.	36399/21	Çelik v. Türkiye	09/07/2021	Yüksel ÇELİK 1966AnkaraTürk	Elif Nurbanu VEYA
484.	36449/21	Sarı v. Türkiye	02/07/2021	Eyüp SARI 1984 Ordu Türk	Neziha YILMAZ
485.	36480/21	Keleş v. Türkiye	08/07/2021	Şemsettin KELEŞ 1967İstanbulTürk	Burak ÇAĞ
486.	36665/21	Alpoğlu v. Türkiye	09/07/2021	Oktay ALPOĞLU 1979İstanbulTürk	Elif ARSLANTÜRK
487.	36683/21	Söğüt v. Türkiye	13/07/2021	Mahmut SÖĞÜT 1972 Balıkesir Türk	
488.	36867/21	Esen v. Türkiye	12/07/2021	Hidayet ESEN 1976KayseriTürk	Lalenur ÇELİK
489.	36966/21	Büker v. Türkiye	15/07/2021	Hüseyin BÜKER 1961İstanbulTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
490.	37049/21	Temurtaş v. Türkiye	12/07/2021	Ali TEMURTAŞ 1983 Diyarbakır Türk	Mehmet Ali KAYA

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

491.	37056/21	Demirbaş v. Türkiye	14/07/2021	Yakup DEMİRBAŞ 1991İzmirTürk	
492.	37131/21	Avluk v. Türkiye	16/06/2021	Zeki AVLUK 1972AdanaTurkish	Sinan TUMLUKOLÇU
493.	37235/21	Atalık v. Türkiye	13/07/2021	Sinan ATALIK 1980 Afyonkarahisar Türk	Şükran ATALIK
494.	37536/21	Yayman v. Türkiye	16/07/2021	Mestan YAYMAN 1967AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
495.	37673/21	Aslan v. Türkiye	13/07/2021	Osman Cengiz ASLAN 1972 Osmaniye Türk	Gülsüm Ebru ASLAN
496.	37714/21	Cildan v. Türkiye	16/07/2021	Halit CİLDAN 1969 Hatay Türk	Burhan DEMİRCİ
497.	37995/21	Nizam v. Türkiye	26/07/2021	Ersin NİZAM 1990İzmirTürk	Veysel ÇELİK
498.	38242/21	Deniz v. Türkiye	09/07/2021	Mehmet DENİZ 1981KayseriTürk	Metin POLAT
499.	38446/21	Öğüt v. Türkiye	28/07/2021	Hakan ÖĞÜT 1986AnkaraTürk	Emine Pınar TEKİNŞEN
500.	38589/21	Yıldırım v. Türkiye	27/07/2021	Habib YILDIRIM 1966 Isparta Türk	
501.	38898/21	Demiryürek v. Türkiye	30/07/2021	Emre DEMİRYÜREK 1988İstanbulTürk	Turan KILINÇ
502.	39012/21	Keskinoğlu v. Türkiye	31/07/2021	Ersin KESKİNOĞLU 1985SamsunTürk	Ekrem KAYA
503.	39046/21	Erdoğdu / Türkiye	09/07/2021	Salih ERDOĞDU 1979AdanaTürk	Leyla MESUTOĞLU
504.	39057/21	Ulun v. Türkiye	09/07/2021	Fatih Sait ULUN 1973 Kırıkkale Türk	Vasfiye ULUN
505.	39091/21	Çetinkaya v. Türkiye	12/07/2021	Kenan ÇETİNKAYA 1987 Tokat Türk	
506.	39113/21	Dinçaslan v. Türkiye	22/06/2021	Emrah DİNÇASLAN 1988VanTürk	Elif KANDİLLİ
507.	39275/21	Keleş v. Türkiye	27/07/2021	Hulusi KELEŞ 1986MersinTürk	Şeyho SAYA

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

508.	39299/21	Kanmaz v. Türkiye	08/07/2021	Tarık KANMAZ 1965 Elazığ Türk	Reşat YARATAN
509.	39384/21	Işık v. Türkiye	16/07/2021	Hüseyin IŞIK 1973İzmirTürk	Fatih IŞIK
510.	39479/21	Öbelik v. Türkiye	04/08/2021	Harun ÖBELİK 1989 Denizli Türk	Mehmet MİRZA
511.	39483/21	Çelik v. Türkiye	27/07/2021	Oğuzcan ÇELİK 1993ManisaTürk	Kadriye Nur AYTAÇ
512.	39514/21	Taşcı v. Türkiye	03/08/2021	Seyit TAŞCI 1980ManisaTürk	Fatma KAYA
513.	39623/21	Keygeldi v. Türkiye	19/07/2021	Mehmet KEYGELDİ 1991ManisaTürk	Mehmet Ali KAYA
514.	39690/21	Şahin v. Türkiye	28/07/2021	Mehmet ŞAHİN 1993KonyaTürk	
515.	39763/21	Çimen v. Türkiye	06/07/2021	Osman ÇİMEN 1985KayseriTürk	
516.	39825/21	Söztutan v. Türkiye	29/06/2021	Ali İhsan SÖZTUTAN 1982 Nevşehir Türk	Kadir ÖZTÜRK
517.	40287/21	Karakuş v. Türkiye	09/08/2021	Mustafa KARAKUŞ 1980 Adıyaman Türk	Veysel ÇELİK
518.	40525/21	Dinç v. Türkiye	05/08/2021	Ufuk Dinç 1990 Ankara Türk	Emine Pınar TEKİNŞEN
519.	40572/21	Aslantaş v. Türkiye	04/08/2021	Miraç ASLANTAŞ 1977IngolstadtTürk	Mehmet Zeki TEK
520.	40628/21	Yüksel v. Türkiye	03/08/2021	Yakup YÜKSEL 1983 Kahramanmaraş Türk	
521.	40771/21	Büyükakbaş v. Türkiye	02/08/2021	Mustafa BÜYÜKAKBAŞ 1970 Osmaniye Türk	Levent ÇEŞME
522.	40813/21	Özdemir v. Türkiye	11/08/2021	Mustafa ÖZDEMİR 1973İstanbulTürk	
523.	40814/21	Köçer v. Türkiye	11/08/2021	Lale KÖÇER 1990 Bursa Turkish	Yusuf Sait PEKGÖZ
524.	41044/21	Gök v. Türkiye	04/08/2021	Ahmet GÖK 1966 İzmir Türk	

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

525.	41681/21	Bayazit v. Türkiye	06/08/2021	Enes BAYAZİT 1976 Kahramanmaraş Türk	Muhammed Murat POYRAZ
526.	41695/21	Erbir v. Türkiye	12/08/2021	Kemal ERBİR 1970AnkaraTürk	Fatih DÖNMEZ
527.	41706/21	Ceylan v. Türkiye	30/07/2021	Ercan CEYLAN 1979 Kocaeli Türk	Gökhan DİRİCAN
528.	41926/21	Kaya v. Türkiye	10/08/2021	Ogün KAYA 1973 Tokat Türk	Kadir ÖZTÜRK
529.	42455/21	Kesenci v. Türkiye	17/08/2021	Ömer KESENCİ 1972KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
530.	42462/21	Gönen v. Türkiye	13/08/2021	Yusuf GÖNEN 1989KayseriTürk	Ömer DELİGEZER
531.	42919/21	Sönmezateş v. Türkiye	23/08/2021	Serap SÖNMEZATEŞ 1964 Kütahya Türk	Orçun MUŞLU
532.	43371/21	Daştan v. Türkiye	19/08/2021	Selçuk DAŞTAN 1991 Hatay Türk	Bilal ÇÖRTÜK
533.	43562/21	Akalın v. Türkiye	20/08/2021	Mehmet Akalin 1971 Türk	Fatih DÖNMEZ
534.	43866/21	Turhan v. Türkiye	25/08/2021	Necdet TURHAN 1986İzmirTürk	Eyyüp Sağır
535.	43908/21	Eroğlu v. Türkiye	25/08/2021	Hanife EROĞLU 1985AnkaraTürk	Burak ÇOLAK
536.	43987/21	Erkılıçoğlu v. Türkiye	20/08/2021	Bilal ERKILIÇOĞLU 1990 Karaman Türk	Ebubekir DEMİÇ
537.	44172/21	Nazlı v. Türkiye	19/08/2021	Murat NAZLI 1990 Adıyaman Türk	Bilal ÇÖRTÜK
538.	44196/21	Ankara v. Türkiye	31/08/2021	Sinan ANKARA 1993 Çorum Türk	Fatih DÖNMEZ
539.	44492/21	Eken v. Türkiye	27/07/2021	Fatih Eken 1982KonyaTurkish	Rukiye COŞGUN
540.	45222/21	Kaleli v. Türkiye	12/08/2021	Nurullah KALELİ 1987KonyaTürk	Recep ALTUN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

541.	45533/21	Özkan v. Türkiye	09/09/2021	Ahmet ÖZKAN 1982GiresunTürk	Filiz ALKAN (ASLANCAN)
542.	45905/21	Cevahir v. Türkiye	07/09/2021	Metin CEVAHİR 1985İstanbulTürk	Ahmet Bircan APAK
543.	46018/21	Çetinkurşun v. Türkiye	07/09/2021	Mehmet ÇETİNKURŞUN 1986AntalyaTürk	Ebubekir RENK
544.	46019/21	Kütükçü v. Türkiye	07/09/2021	Semanur KÜTÜKÇÜ 1986 Kırıkkale Türk	Burak ÇOLAK
545.	46451/21	Özbey v. Türkiye	13/09/2021	Turgut ÖZBEY 1993İstanbulTürk	Onur ÇELİKTAŞ
546.	46551/21	Çataltaş v. Türkiye	16/09/2021	Makbule ÇATALTAŞ 1987 Elazığ Türk	Levent ÇEŞME
547.	46658/21	Karakılıç v. Türkiye	17/09/2021	Fatih KARAKILIÇ 1994 Denizli Türk	Tarık AVŞAR
548.	47225/21	Keskin v. Türkiye	21/09/2021	Yavuz KESKİN 1965AntalyaTürk	Ali ÇELİK
549.	47561/21	Polat v. Türkiye	13/09/2021	Hasan POLAT 1989 Hatay Türk	Bülent AKBAY
550.	48288/21	Yücebaş v. Türkiye	29/09/2021	Berna YÜCEBAŞ 1992 Kocaeli Türk	Mehmet ÇAVDAR
551.	48295/21	Ayar v. Türkiye	27/09/2021	Zeynep AYAR 1980SamsunTurkish	Fatma HACIPAŞALIOĞLU
552.	48344/21	Kendirici v. Türkiye	23/09/2021	Resul KENDİRCİ 1978GaziantepTürk	Çağrı Seyfettin GÖKDEMİR
553.	48379/21	Çalık v. Türkiye	21/09/2021	Nazım ÇALIK 1982 Afyonkarahisar Türk	Yavuz YILDIZ
554.	49057/21	Karaoğlu v. Türkiye	30/09/2021	Fehmi KARAOĞLU 1969 Afyonkarahisar Türk	Mehmet MİRZA
555.	49059/21	Güner v. Türkiye	30/09/2021	Arife Zeynep GÜNER 1983 Denizli Türk	Mehmet MİRZA

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

556.	50004/21	Gümüřgöz v. Türkiye	06/10/2021	Bekir GÜMÜřGÖZ 1980 Isparta Türk	Mehmet KARAKOÇ
557.	51138/21	Karaaslan v. Türkiye	08/10/2021	Ahmet KARAASLAN 1983İstanbulTürk	Hamid KAYNARPINAR
558.	51151/21	Derdiyok v. Türkiye	08/10/2021	Mustafa DERDİYOK 1982İzmirTürk	Mehmet DERDİYOK
559.	51706/21	Yavuz v. Türkiye	15/10/2021	Bayram YAVUZ 1981BursaTurkish	Mehmet CEBECİ
560.	51878/21	Bilgiç v. Türkiye	07/10/2021	Semra BİLGİÇ 1986İzmirTürk	Rümeysa DENİZ
561.	52023/21	Alanka v. Türkiye	08/10/2021	Mikail ALANKA 1978 Sakarya Türk	Hilal Tuğçe ŞAHİN
562.	52177/21	Tüysüz v. Türkiye	15/06/2021	Suat TÜYSÜZ 1984EdirneTürk	Yakup GÖNEN
563.	52694/21	Ataş v. Türkiye	25/10/2021	Fuat Ataş 1973SamsunTurkish	Ekrem KAYA
564.	52996/21	Yolçu v. Türkiye	23/10/2021	Ahmet Tunçer YOLÇU 1972SamsunTürk	Ekrem KAYA
565.	53031/21	Gürel v. Türkiye	15/10/2021	Mehmet GÜREL 1990 Elazığ Türk	Mehmet Sıddık KARAGÖZ
566.	53321/21	Kaynak v. Türkiye	15/10/2021	İlter KAYNAK 1971 Kırıkkale Türk	Dilara YILMAZ
567.	53602/21	Orbay v. Türkiye	20/10/2021	Ahmet ORBAY 1986 Elazığ Türk	Sevim KAYA ORBAY
568.	53619/21	Aktepe v. Türkiye	21/10/2021	Deniz AKTEPE 1971 Osmaniye Türk	Bilal ÇÖRTÜK
569.	53640/21	Gül v. Türkiye	22/10/2021	Refik GÜL 1987 Kahramanmaraş Türk	Belma KAYRAN
570.	54512/21	Biz v. Türkiye	04/11/2021	Murat ABD 1968ManisaTürk	Eyyüp Sağır
571.	55049/21	Atalay v. Türkiye	28/10/2021	Cemal Atalay 1986 Bursa Türk	Elif KARDEŞ
572.	55067/21	Özkan v. Türkiye	05/11/2021	Mustafa ÖZKAN 1989AntalyaTürk	Muhammed DEMİREL

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

573.	55203/21	Aşık v. Türkiye	01/11/2021	Ahmet Tarık AŞIK 1986 Sakarya Türk	Fatih DÖNMEZ
574.	55902/21	Çetinkaya v. Türkiye	16/11/2021	Fahri ÇETİNKAYA 1966 Uşak Türk	Mehmet ÇETİNKAYA
575.	56090/21	Barutçu v. Türkiye	15/11/2021	Soner BARUTÇU 1994İzmirTürk	Yavuz CAN
576.	56323/21	Bulut v. Türkiye	06/11/2021	Ümmü Umare BULUT 1993 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
577.	56371/21	Asrak v. Türkiye	06/11/2021	Tolga ASRAK 1989 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
578.	56627/21	Azak v. Türkiye	19/11/2021	Süleyman AZAK 1973ManisaTürk	Fatma KAYA
579.	57269/21	Çulhacı v. Türkiye	10/11/2021	Ali ÇULHACI 1969İzmirTürk	Refia ÇULHACI TÜRBEDAR
580.	57482/21	Aslan v. Türkiye	08/11/2021	Coşkun ASLAN 1984 Elazığ Türk	Mehmet Sıddık KARAGÖZ
581.	57984/21	Bekir v. Türkiye	26/11/2021	İğde BEKİR 1979KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
582.	57987/21	Demir v. Türkiye	26/11/2021	Mehmet DEMİR 1982İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
583.	58276/21	Bezan v. Türkiye	26/11/2021	Mehmet Fatih BEZAN 1990İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
584.	58284/21	Yıldırım v. Türkiye	26/11/2021	İlhami YILDIRIM 1972İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
585.	58797/21	Kıyak v. Türkiye	11/11/2021	Mustafa KIYAK 1968 Bolu Türk	Elif KARDEŞ
586.	58852/21	Büyükaslan v. Türkiye	24/11/2021	Abdülkadir BÜYÜKASLAN 1977 Kahramanmaraş Türk	Muhammed Murat POYRAZ
587.	58873/21	Özen v. Türkiye	26/11/2021	Mehmet Naci ÖZEN 1987 Tekirdağ Türk	Zeynep POLAT

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

588.	59111/21	Bayram v. Türkiye	30/11/2021	Mehmet BAYRAM 1989 Diyarbakır Türk	Rümeysa DENİZ
589.	59182/21	Aygün v. Türkiye	25/11/2021	Arif AYGÜN 1965 Ankara Türk	Fatih DÖNMEZ
590.	59577/21	Selek v. Türkiye	24/11/2021	Gül SELEK 1984 İzmir Türk	Abdi YAŞAR
591.	59821/21	Ömercikoğlu v. Türkiye	30/11/2021	Muhammed Sinan ÖMERCİKOĞLU 1979 Ordu Türk	Erşan CANSEVEN
592.	60282/21	Tatlı v. Türkiye	03/12/2021	Mehmet TATLI 1971 Erzurum Türk	Harun İŞİK
593.	60649/21	Çakmak v. Türkiye	08/12/2021	Osman ÇAKMAK 1977 Kahramanmaraş Türk	Yahya DEMİREL
594.	60784/21	Akçay v. Türkiye	09/12/2021	Nazım AKÇAY 1973 Samsun Türk	Ekrem KAYA
595.	165/22	Görgülü v. Türkiye	15/12/2021	Ramazan GÖRGÜLÜ 1986 Afyonkarahisar Türk	Hatice ÇİLOĞLU
596.	221/22	Kaban v. Türkiye	10/12/2021	Alaattin KABAN 1973 Ankara Türk	Mehmet ÜSTÜNDAĞ
597.	239/22	Çakmak v. Türkiye	27/12/2021	Muharrem ÇAKMAK 1988 Ordu Türk	Durmuş BATIR
598.	694/22	Uzunaslın v. Türkiye	22/12/2021	Ahmet UZUNASLAN 1970 Gaziantep Türk	Havva UZUNASLAN DEMİR
599.	922/22	Daştan v. Türkiye	31/12/2021	Mustafa DAŞTAN 1985 Kayseri Türk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
600.	1082/22	Kesgin v. Türkiye	28/12/2021	Fatih KESGİN 1981 Muğla Türk	Dilek KESGİN
601.	1310/22	Özdemir v. Türkiye	21/12/2021	Emel ÖZDEMİR 1979 Manisa Türk	Kadriye Nur TÜMEN
602.	1493/22	Keskin v. Türkiye	28/12/2021	Serdar KESKİN 1993 Kayseri Türk	Safiye YILMAZ
603.	1636/22	Tunç v. Türkiye	25/11/2021	İbrahim Can TUNÇ 1987 Ankara Türk	Mustafa SOYLU
604.	1638/22	Eskişehir v. Türkiye	09/12/2021	Mehmet ESKİGÜN 1974 Malatya Türk	Hanifi KARTAL

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

605.	2113/22	Okumuş v. Türkiye	06/01/2022	Abdulkadir OKUMUŞ 1990BatmanTürk	Abdurbaki OKUMUŞ
606.	2294/22	Yıldırım v. Türkiye	25/12/2021	Fatma YILDIRIM 1980AnkaraTürk	Eyyüp Sağır
607.	2360/22	Özpınar v. Türkiye	31/12/2021	Mehmet Erhan ÖZPINAR 1975İzmirTürk	Yavuz CAN
608.	2384/22	Akgül v. Türkiye	09/12/2021	Hasan Güçlü AKGÜL 1985 Tokat Türk	Kadir ÖZTÜRK
609.	2392/22	Acar v. Türkiye	26/11/2021	Emre ACAR 1985 Kırıkkale Türk	Burak ÇOLAK
610.	2454/22	Özyurt v. Türkiye	03/01/2022	Muhammet Sait ÖZYURT 1984 Kahramanmaraş Türk	Özlem ÖZYURT
611.	2466/22	Gündüz v. Türkiye	17/12/2021	Nebi GÜNDÜZ 1977 Diyarbakır Türk	Fatih GÜNDÜZ
612.	2525/22	Adıgüzel v. Türkiye	26/12/2021	Ayşe ADIGÜZEL 1977TrabzonTürk	Elif CIVELEKOĞLU
613.	2662/22	Gökkoca v. Türkiye	28/12/2021	İlhami GÖKKOCA 1983SivasTürk	İlyas ULAŞTEPE
614.	2729/22	Alp v. Türkiye	27/12/2021	Muhammed ALP 1974 Afyonkarahisar Türk	Elif GİRĞİN
615.	2891/22	Karaköse v. Türkiye	07/01/2022	Muhammed KARAKÖSE 1989Türk	Eyyüp Sağır
616.	2936/22	Ezengin v. Türkiye	30/12/2021	Sinan EZENGİN 1992 Düzce Türk	Ömer Faruk YAZGELDİ
617.	2980/22	Pınarcı v. Türkiye	20/12/2021	Mustafa PINARCI 1968AntalyaTürk	Dürdane Beyza ERDOĞAN
618.	3008/22	Ünsal v. Türkiye	15/12/2021	Ahmet ÜNSAL 1976 Hatay Türk	Dudu ERTUNÇ
619.	3027/22	Yörüdü v. Türkiye	04/01/2022	Ahmet YÖRÜDÜ 1991ManisaTürk	Mehmet Ali KAYA

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

620.	3194/22	Solak v. Türkiye	08/01/2022	Ömer SOLAK 1984 Afyonkarahisar Türk	Eyyüp Sağır
621.	3211/22	Didar v. Türkiye	07/01/2022	Dilek DİDAR 1980AntalyaTürk	Eyyüp Sağır
622.	3276/22	Utangaç v. Türkiye	24/12/2021	Faruk UTANGAÇ 1989GaziantepTürk	Okan GÜNEL
623.	3333/22	Taşkın v. Türkiye	27/12/2021	Sema TAŞKIN 1989ManisaTürk	Havva ALAN ÖZCEL
624.	3349/22	Teymur v. Türkiye	23/12/2021	Nevzat TEYMUR 1977 Şanlıurfa Türk	Yunus Emre YAŞAR
625.	3467/22	Şen v. Türkiye	27/12/2021	Hakan ŞEN 1967KonyaTurkish	Sefanur BOZGÖZ
626.	3595/22	Gün v. Türkiye	07/01/2022	Orhun GÜN 1991 Tokat Türk	Fatma GÜN
627.	3606/22	Devecioğlu v. Türkiye	13/01/2022	Ali DEVECİOĞLU 1979 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
628.	3619/22	Devecioğlu v. Türkiye	13/01/2022	Ümmühan DEVECİOĞLU 1980 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
629.	3773/22	Sevim v. Türkiye	14/01/2022	Mehmet SEVİM 1973İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
630.	3893/22	Küçükbaşol v. Türkiye	08/11/2021	Şuayip KÜÇÜKBAŞOL 1977SivasTürk	Zafer İRAZ
631.	3929/22	Babaarslan v. Türkiye	14/01/2021	Recep BABAARSLAN 1976İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
632.	4228/22	Turmak v. Türkiye	12/01/2022	Ali TURMAK 1986 Türk	Eyyüp Sağır
633.	4229/22	Koçak v. Türkiye	05/01/2022	Yusuf KOÇAK 1985 Eskisehir Türk	Ahmet Alparslan
634.	4355/22	Erdem v. Türkiye	07/01/2022	İdris ERDEM 1984ManisaTürk	Kadir ÖZTÜRK
635.	4516/22	Arslan v. Türkiye	05/01/2022	Mustafa ARSLAN 1978ManisaTürk	Erdem ALP
636.	4934/22	Gözütok v. Türkiye	19/01/2022	Mevlüt GÖZÜTOK 1981YalovaTürk	Mehmet ÇAVDAR

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

637.	5618/22	Toker v. Türkiye	26/01/2021	Fatih TOKER 1990 Eskisehir Türk	Atıl KARADUMAN
638.	5770/22	Yenigün v. Türkiye	17/01/2022	İzzedin YENİGÜN 1988 Kahramanmaraş Türk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
639.	5811/22	Yavuz v. Türkiye	20/01/2022	Salih YAVUZ 1990 Kocaeli Türk	İlyas TEKİN
640.	5841/22	Özgentürk v. Türkiye	23/12/2021	İlyas ÖZGENTÜRK 1969 Eskisehir Türk	Fatih DÖNMEZ
641.	6286/22	Şahin v. Türkiye	03/01/2022	Akif ŞAHİN 1993 Çorum Türk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
642.	6309/22	Sağiroğlu v. Türkiye	28/12/2021	Cengiz SAĞIROĞLU 1979Türk	Nazlı MERT
643.	6353/22	Uysal v. Türkiye	27/01/2022	Hilal Uysal 1983 İzmir Türk	Eyyüp Sağır
644.	6355/22	Bekdemir v. Türkiye	27/01/2022	Nahit Mehdi BEKDEMİR 1988Türk	Eyyüp Sağır
645.	6622/22	Demirez v. Türkiye	29/12/2021	Aşır DEMİREZ 1979AnkaraTürk	Hamide Nur ALKAÇ
646.	6652/22	Esen v. Türkiye	25/01/2022	Sezgin ESEN 1987SamsunTurkish	Ekrem KAYA
647.	6790/22	Fidan v. Türkiye	27/01/2022	Nurullah FİDAN 1987AnkaraTürk	Gülhis YÖRÜK
648.	6914/22	Duman v. Türkiye	31/01/2022	Özcan DUMAN 1973İzmirTürk	Yavuz CAN
649.	7142/22	Çolak v. Türkiye	18/01/2022	Aysun ÇOLAK 1976MalatyaTürk	Hanifi KARTAL
650.	7165/22	Demir v. Türkiye	18/01/2022	Selçuk DEMİR 1985MalatyaTürk	Azmi Kaan ŞEN
651.	7235/22	Çakan v. Türkiye	04/02/2022	Sadi ÇAKAN 1982İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
652.	7236/22	Kuzu v. Türkiye	04/02/2022	Turgay KUZU 1989İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
653.	7237/22	Yıldız v. Türkiye	04/02/2022	Murat YILDIZ 1975 Balıkesir Türk	Mehmet ÇAVDAR

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

654.	7711/22	Çevik v. Türkiye	01/02/2022	Samet ÇEVİK 1994ManisaTürk	Adem BEDİR
655.	8795/22	Aksoy v. Türkiye	08/02/2022	Özcan AKSOY 1969 Denizli Türk	Serhat ŞAHİN
656.	8952/22	Tanrıseven v. Türkiye	28/01/2022	Ahmet TANRISEVEN 1994 Hatay Türk	Bilal ÇÖRTÜK
657.	8958/22	Kaygas v. Türkiye	03/02/2022	Semra KAYGAS 1990AnkaraTürk	Muhammed DEMİREL
658.	9061/22	Kaya v. Türkiye	14/02/2022	Yüksel KAYA 1992İstanbulTürk	Osman ÖZATA
659.	9192/22	Yavuz v. Türkiye	31/01/2022	Fuat YAVUZ 1973 Kayseri Turkish	Yusuf ÇAKMAK
660.	9585/22	Çelik v. Türkiye	02/02/2022	Zeynel Bülent ÇELİK 1976BatmanTürk	Sinan DAĞ
661.	9810/22	Orakçı v. Türkiye	11/02/2022	Adem ORAKÇI 1976KonyaTurkish	Mustafa DEMİRCAN
662.	9873/22	Daşçı v. Türkiye	01/02/2022	Zeki DAŞÇI 1983 Çorum Türk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
663.	10006/22	Sayın v. Türkiye	24/01/2022	Bayram SAYIN 1984AntalyaTürk	Hilal Tuğçe ŞAHİN
664.	10038/22	Tari v. Türkiye	15/02/2022	Aziz TARI 1982 Aydın Türk	Sümeyye ÖZTÜRK YURT
665.	10059/22	Yıldız v. Türkiye	27/01/2022	Nizamettin YILDIZ 1991İstanbul Türk	Hanifi BAYRI
666.	10062/22	Acar v. Türkiye	18/02/2022	Abdullah ACAR 1977İstanbulTürk	Emrah AKANÖZ
667.	10111/22	Tekin v. Türkiye	08/02/2022	Gökçen Yunus TEKİN 1987 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
668.	10121/22	Karğın v. Türkiye	03/02/2022	İbrahim KARĞIN 1984İzmirTürk	Afra Betül KARĞIN
669.	10178/22	Çetin v. Türkiye	18/01/2022	Hakan ÇETİN 1978AntalyaTürk	Fatih İnceler
670.	10181/22	Doğan v. Türkiye	27/01/2022	Halil DOĞAN 1984AnkaraTürk	Hanifi BAYRI
671.	10231/22	Çelik v. Türkiye	04/02/2022	Zeki ÇELİK 1978KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

672.	10243/22	Biçer v. Türkiye	07/02/2022	Hasan BİÇER 1981İzmirTürk	Yasin TORUNOĞLU
673.	10288/22	Karaaslan v. Türkiye	27/01/2022	Ahmet KARAASLAN 1985 Bolu Türk	Hanifi BAYRI
674.	10586/22	Ateş v. Türkiye	21/01/2022	Abdullah ATEŞ 1979MersinTürk	Bilal ÇÖRTÜK
675.	10764/22	Yanardağ v. Türkiye	18/02/2022	Ercan YANARDAĞ 1980 Tekirdağ Türk	Hanifi BAYRI
676.	10810/22	Güneş v. Türkiye	01/02/2022	İsmail GÜNEŞ 1983 Eskisehir Türk	Gökhan DİRİCAN
677.	10886/22	Sapmaz v. Türkiye	16/02/2022	Mustafa SAPMAZ 1970AdanaTürk	Selhan SAĞIRER
678.	10911/22	Koç v. Türkiye	10/02/2022	Lokman KOÇ 1974 Kırıkkale Türk	Muhammet Mustafa YEŞEN
679.	10916/22	Çoban v. Türkiye	11/02/2022	Mukaddes ÇOBAN 1979 Balıkesir Türk	Mustafa TUNA
680.	11080/22	Aktay v. Türkiye	23/02/2022	Nurdan AKTAY 1991ManisaTürk	Fahri Caner İŞILDAK
681.	11103/22	Çebişli v. Türkiye	11/02/2022	Mustafa Furkan ÇEBİŞLİ 1996 Hatay Türk	Bilal ÇÖRTÜK
682.	11116/22	Ufuk v. Türkiye	24/02/2022	Polat UFUK 1991AnkaraTurkish	Muhammed Furkan ÖZDEM
683.	11371/22	Ulusoy v. Türkiye	07/02/2022	Hamza ULUSOY 1973 Afyonkarahisar Türk	Fatma ULUSOY
684.	11392/22	Alan v. Türkiye	22/02/2022	Çiğdem ALAN 1990 Düzce Türk	Zehra ARSLAN ALKAÇ
685.	11524/22	Kutlu v. Türkiye	16/02/2022	Aykut KUTLU 1990 Denizli Türk	Karar Koray ATAÇ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

686.	11535/22	Oflaz v. Türkiye	21/02/2022	Bakır OFLAZ 1986 Şanlıurfa Türk	Yunus Emre YAŞAR
687.	11603/22	Kaçan v. Türkiye	28/02/2022	Hüseyin KAÇAN 1990İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
688.	11799/22	Tuzak v. Türkiye	18/02/2022	İbrahim TUZAK 1973İstanbulTürk	Hamid KAYNARPINAR
689.	11808/22	Turhan v. Türkiye	21/02/2022	Murat TURHAN 1984 Denizli Türk	Gülhis YÖRÜK
690.	11967/22	Aksoy v. Türkiye	15/02/2022	Murat AKSOY 1971SamsunTurkish	Nilgün ŞAHİN POYRAZ
691.	11969/22	Yozgat v. Türkiye	28/02/2022	Ahmet YOZGAT 1975İstanbulTürk	Kadir ÖZTÜRK
692.	11995/22	Durmazoğlu v. Türkiye	28/02/2022	Fatih DURMAZOĞLU 1990ManisaTürk	Hatice ÇİLOĞLU
693.	11998/22	Aha v. Türkiye	24/02/2022	Veli AHA 1989SamsunTurkish	Latife Nazlı GÜVEN
694.	12058/22	Aytar v. Türkiye	03/03/2022	Osman AY TAR 1988 Afyonkarahisar Türk	Orçun MUŞLU
695.	12061/22	Aslan v. Türkiye	03/03/2022	Mehmet Yunus ASLAN 1982 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
696.	12206/22	Fırat v. Türkiye	23/02/2022	İbrahim FIRAT 1979 Zonguldak Türk	Ahmet ÇAVUŞ
697.	12450/22	Kalaycı v. Türkiye	01/03/2022	Fatih KALAYCI 1981AnkaraTürk	Kübra ALAKUŞ
698.	12499/22	Karadağ - Türkiye	22/02/2022	Sultan KARADAĞ 1986 Elazığ Türk	Hüseyin DÖNMEZ
699.	12551/22	Bulut v. Türkiye	02/03/2022	Yaşar BULUT 1971 Ordu Türk	Ekrem KAYA
700.	12757/22	İpek v. Türkiye	15/02/2022	Kamil İPEK 1974 Aydın Türk	Mustafa Halit TABAK
701.	12766/22	Karataş v. Türkiye	07/03/2022	Mustafa KARATAŞ 1983İstanbulTürk	Ahmet ÇİFTÇİ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

702.	12854/22	Çetin v. Türkiye	25/02/2022	Mehmet ÇETİN 1976AdanaTürk	Sinan TUMLUKOLÇU
703.	12929/22	Uçkan v. Türkiye	01/03/2022	İbrahim Halil UÇKAN 1989 Şanlıurfa Türk	Yunus Emre YAŞAR
704.	12940/22	Zonturlu v. Türkiye	25/02/2022	Hatice ZONTURLU 1984KilisTürk	Sinan TUMLUKOLÇU
705.	12973/22	Dinler v. Türkiye	07/03/2022	Halil DİNLER 1968KayseriTürk	Fatih DÖNMEZ
706.	13039/22	Koçak v. Türkiye	08/03/2022	İdris KOÇAK 1972 Aksaray Türk	Hatice KOÇAK
707.	13041/22	Avcı v. Türkiye	04/03/2022	Ali AVCI 1983 İstanbul Türkiye	Mehmet ÇAVDAR
708.	13191/22	Ökmen v. Türkiye	25/01/2022	Mustafa ÖKMEN 1968ManisaTürk	Nevzat AKBİLEK
709.	13212/22	Karagöz v. Türkiye	22/02/2022	Mehmet Akif KARAGÖZ 1989AnkaraTürk	Adem ÇEÇEN
710.	13267/22	Gölünük v. Türkiye	02/03/2022	Umut Kazım GÖLÜNÜK 1985 Afyonkarahisar Türk	Yasemin GÖLÜNÜK
711.	13278/22	Çalışkaner v. Türkiye	03/03/2022	Bayram ÇALIŞKANER 1976TrabzonTürk	Sümeyye KETHÜDA
712.	13612/22	Pamuk v. Türkiye	03/03/2022	Kaan PAMUK 1984 Ordu Turkish	Rüšan YÜKSEL
713.	13664/22	Açıkgöz v. Türkiye	08/03/2022	Rauf AÇIKGÖZ 1989İzmirTürk	Hatice ÇİLOĞLU
714.	13813/22	Ertaş v. Türkiye	01/03/2022	Eşref ERTAŞ 1972 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
715.	13847/22	Çankaya v. Türkiye	10/03/2022	Kürşat ÇANKAYA 1977İzmirTürk	
716.	13907/22	Ögen v. Türkiye	11/03/2022	Yasin ÖGEN 1987 Eskisehir Türk	Mustafa SOYLU
717.	13919/22	Yılmaz v. Türkiye	15/03/2022	Duray YILMAZ 1969İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
718.	14126/22	Dikici v. Türkiye	03/03/2022	Burhan DİKİCİ 1974BursaTürk	Ahmet Can DEMİRCİ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

719.	14153/22	Tüfekçi v. Türkiye	16/03/2022	Bilal TÜFEKÇİ 1989 Sakarya Türk	Emrah AKANÖZ
720.	14252/22	Göden v. Türkiye	15/03/2022	Sadık GÖDEN 1983 Mardin Türk	Yakup GÖNEN
721.	14300/22	Kerek v. Türkiye	09/03/2022	Yasimen KEREK 1987 Kahramanmaraş Türk	Ali KAYA
722.	14397/22	Mahken v. Türkiye	09/03/2022	Barış MAHKEN 1982BursaTürk	Mücahit AYDIN
723.	14431/22	Üstün v. Türkiye	09/03/2022	Feyzi ÜSTÜN 1991AntalyaTürk	Sümeyra ÇELİK AKINCI
724.	14488/22	Özkan v. Türkiye	14/03/2022	Hüseyin ÖZKAN 1985SamsunTürk	Ekrem KAYA
725.	14585/22	Bora v. Türkiye	02/03/2022	Mehmet BORA 1994MalatyaTürk	Ali Osman BORA
726.	14589/22	Aydın v. Türkiye	08/03/2022	Mustafa AYDIN 1980SivasTürk	İlyas ULAŞTEPE
727.	14693/22	Küçük v. Türkiye	07/03/2022	Hacı İbrahim KÜÇÜK 1980 Tokat Türk	Şeyma MISIRLIOĞLU
728.	14706/22	Özdemir v. Türkiye	10/03/2022	Tayfun ÖZDEMİR 1990 Türk	Furkan AYDIN
729.	14790/22	Akcan v. Türkiye	15/03/2022	İdris AKCAN 1981İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
730.	14956/22	Akça v. Türkiye	07/03/2022	Resul AKCA 1983 Kahramanmaraş Türk	Muhammed Murat POYRAZ
731.	15090/22	Nas v. Türkiye	14/03/2022	Mustafa NAS 1984 Balıkesir Türk	Mehmet Sait NAS
732.	15145/22	Hafizoğlu v. Türkiye	10/03/2022	Gökhan HAFIZOĞLU 1983SamsunTürk	İbrahim Ulu
733.	15165/22	Yumak v. Türkiye	12/03/2022	Mustafa YUMAK 1980AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
734.	15375/22	Albayrak v. Türkiye	09/03/2022	Serhat ALBAYRAK 1986AntalyaTürk	Sümeyra ÇELİK AKINCI
735.	15380/22	Nacar v. Türkiye	23/03/2022	Yunus Emre NACAR 1991 Kırıkkale Türk	Miyaser AKSU

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

736.	15387/22	Yıldırım v. Türkiye	15/03/2022	Ali YILDIRIM 1963İzmirTürk	Yasin AYHAN
737.	15410/22	Bıyıklı v. Türkiye	18/03/2022	Oğuzhan BIYIKLI 1984ManisaTürk	Hale BIYIKLI
738.	15478/22	Çitrak v. Türkiye	10/03/2022	Hakan ÇİTRAK 1987AdanaTürk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
739.	15487/22	Işık v. Türkiye	14/03/2022	Nuran IŞIK 1993 Bakırköy Türk	Erdem ALP
740.	15565/22	İbaş v. Türkiye	23/03/2022	Erhan İBAÇ 1980TrabzonTürk	Mehmet MİRZA
741.	15599/22	Sürücü v. Türkiye	22/03/2022	Ayla SÜRÜCÜ 1962 Denizli Türk	Mehmet MİRZA
742.	15610/22	Darıcı v. Türkiye	10/03/2022	İhsan DARICI 1990 Yozgat Türk	Ahmet Yasin BEL
743.	15632/22	Genç v. Türkiye	04/03/2022	Hakan GENÇ 1975BursaTurkish	Bayram Ali AYILIDIZ
744.	15645/22	Eren v. Türkiye	07/03/2022	Yılmaz EREN 1968AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
745.	15741/22	Yiğen v. Türkiye	16/03/2022	Ramazan YİĞEN 1995ManisaTürk	Memnune Melike AKILILDIZ
746.	15746/22	Akbulut v. Türkiye	09/03/2022	Özlem AKBULUT 1977 Kütahya Türk	Muhammed ÇAPRAK
747.	15753/22	Gümüş v. Türkiye	17/03/2022	Emre GÜMÜŞ 1985AnkaraTürk	Kamile KILDAN
748.	15799/22	Talay v. Türkiye	23/03/2022	Atalay Edip TALAY 1990AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
749.	15824/22	Tokay v. Türkiye	08/03/2022	Nermin TOKAY 1977AnkaraTürk	Bülent TOKAY
750.	15882/22	Meydaneri v. Türkiye	10/03/2022	İsmail MEYDANERİ 1987İstanbulTürk	Arzu BEYAZIT
751.	15916/22	Duman v. Türkiye	25/03/2022	Olcay DUMAN 1983İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
752.	16053/22	Kadioğlu v. Türkiye	22/03/2022	Ömer Faruk KADIOĞLU 1979ManisaTürk	Ahmet Serdar GÜNEŞ
753.	16120/22	Doğan v. Türkiye	10/03/2022	Ahmet DOĞAN 1987 Yozgat Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

754.	16128/22	Tuncer v. Türkiye	07/03/2022	Metin TUNCER 1976İzmirTürk	Sinan TUMLUKOLÇU
755.	16305/22	Çetinkurt v. Türkiye	21/03/2022	Alaettin ÇETİNKURT 1968ErzurumTürk	Fatih TOPAL
756.	16323/22	Gökkan v. Türkiye	23/03/2022	Osman GÖKKAN 1989AnkaraTürk	İbrahim Halil UZUN
757.	16356/22	Aymaz v. Türkiye	02/03/2022	Muhammet Bekir AYMAZ 1990 Afyonkarahisar Türk	Mehmet SARIKAYA
758.	16373/22	Özcan v. Türkiye	22/03/2022	Melih ÖZCAN 1990 Türk	Adem FINDIK
759.	16423/22	Erdoğan v. Türkiye	29/03/2022	Yasemin ERDOĞAN 1982İzmirTürk	Saadet AYTEKİN
760.	16456/22	Vural v. Türkiye	02/03/2022	Gökhan VURAL 1984 Düzce Türk	Safiye YILMAZ
761.	16686/22	Mercan v. Türkiye	29/03/2022	Ayhan MERCAN 1988İzmirTürk	Eyyüp Sağır
762.	16924/22	Özcanoglu v. Türkiye	17/03/2022	İzzet ÖZCANOĞLU 1975 Isparta Türk	Ümmü Büşra KARAGÖZ
763.	17096/22	Kalemli v. Türkiye	25/03/2022	Ahmet KALEMLİ 1978 Hatay Türk	Neslihan GÜRASLAN
764.	17157/22	Alaçam v. Türkiye	23/03/2022	Kürşat ALAÇAM 1983 Kocaeli Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
765.	17337/22	Uğur v. Türkiye	31/03/2022	Ayhan UĞUR 1978 Burdur Türk	Levent MAZILIGÜNEY
766.	17400/22	Kaleli v. Türkiye	30/03/2022	Mehmet Koray KALELİ 1978Ankara Türk	Hasan TOK
767.	17462/22	Şenates v. Türkiye	15/03/2022	Resul ŞENATES 1983MersinTürk	Yusuf ASLAN
768.	17487/22	Yağız v. Türkiye	21/02/2022	İbrahim YAĞIZ 1971AntalyaTürk	Zaliha VARLI
769.	17565/22	Yerlikaya v. Türkiye	11/02/2022	Yüksel YERLİKAYA 1974 Aydın Türk	Hüseyin AYGÜN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

770.	17615/22	Çingir v. Türkiye	04/04/2022	Mehmet ÇINGİR 1987AntalyaTürk	Hasan Hüseyin COŞKUN
771.	17619/22	Kanada v. Türkiye	28/03/2022	Elif CAN 1991KayseriTürk	Erdem ALP
772.	17644/22	Okkay v. Türkiye	31/03/2022	Pembe Leyla OKKAY 1988 Kahramanmaraş Türk	Cemile ÖZCAN
773.	17650/22	Gezgin v. Türkiye	22/03/2022	Mahmut GEZĞİN 1986 Kütahya Türk	Talha ATAY
774.	17681/22	Erdoğan v. Türkiye	25/03/2022	Murat ERDOĞAN 1979 Amasya Türk	Oğuzhan YILMAZ
775.	17839/22	Tıraş v. Türkiye	05/04/2022	Murat TIRAŞ 1965İzmirTürk	Abdullah Erkam TAMER
776.	17947/22	Sarıyer v. Türkiye	22/03/2022	Osman Fethullah SARIYER 1995Ankara Türk	Berat ENGİN
777.	17994/22	Çerçi v. Türkiye	31/03/2022	Mustafa ÇERÇİ 1987AdanaTürk	Mehmet Ali KAYA
778.	18029/22	Kılcı v. Türkiye	29/03/2022	Hüseyin KILCI 1986 Amasya Türk	Osman GÖL
779.	18043/22	Özdemir v. Türkiye	22/03/2022	Emir ÖZDEMİR 1977AnkaraTürk	Yakup ATEŞ
780.	18082/22	Tıraş v. Türkiye	04/04/2022	Talip TIRAŞ 1980SamsunTürk	Onur ÖZCAN
781.	18095/22	Kankal v. Türkiye	30/03/2022	Hasan KANKAL 1988 Bursa Türk	Abdullah TOMUR
782.	18228/22	Kılınç v. Türkiye	06/04/2022	Muhterem KILINÇ 1974AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
783.	18395/22	Karabacak v. Türkiye	22/03/2022	Süheyla KARABACAK 1983İzmirTürk	Nesibe BAYRAKTAR
784.	18549/22	Civelek v. Türkiye	16/03/2022	Mehmet CİVELEK 1972TrabzonTürk	Meral ÖZATA ÖZGÜROL
785.	18553/22	Gelgeç v. Türkiye	22/03/2022	Bayram GELGEÇ 1987 Hatay Türk	Mehmet Fatih Bastacı
786.	18583/22	Duman v. Türkiye	04/04/2022	Muhammet Abdullah DUMAN 1994İzmirTürk	Enes Malik KILIÇ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

787.	18692/22	Türer v. Türkiye	04/04/2022	Said TÜRER 1972 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
788.	18700/22	Sarı v. Türkiye	04/04/2022	Soner SARI 1980 Ankara Türk	Elif Nurbanu VEYA
789.	18704/22	Çini v. Türkiye	04/04/2022	Ali Osman ÇİNİ 1990 Balıkesir Türk	Mesut Enes AKBULUT
790.	18705/22	Sünnetçi v. Türkiye	04/04/2022	Kemal SÜNNETÇİ 1963 Mersin Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
791.	18826/22	Erkuş v. Türkiye	25/03/2022	Ramazan ERKUŞ 1991 Malatya Türk	Banu ÇUKADAR YILMAZ
792.	18832/22	Önver v. Türkiye	29/03/2022	Ersin ÖNVER 1975 Antalya Türk	Nurgül YAYMAN
793.	18904/22	Öztürk v. Türkiye	04/04/2022	Emrah ÖZTÜRK 1981 Manisa Türk	Elçin MERİÇ
794.	18954/22	Aksoy v. Türkiye	08/04/2022	Davut AKSOY 1968 İstanbul Türk	Saadet AYTEKİN
795.	18956/22	Çelik v. Türkiye	08/04/2022	Taner ÇELİK 1983 İzmir Türk	Elif GİRGİN
796.	18977/22	Yeşilkaya v. Türkiye	11/04/2022	Hasan YEŞİLKAYA 1981 Denizli Türk	Tarık AVŞAR
797.	19030/22	Tosun v. Türkiye	06/04/2022	Fatih TOSUN 1980 Aydın Türk	Hanım ÖNKOL
798.	19045/22	Büyükkaçar v. Türkiye	11/04/2022	Fatmana BÜYÜKKAÇAR 1972 Denizli Türk	Mehmet MİRZA
799.	19053/22	Orhan v. Türkiye	06/04/2022	Yalçın ORHAN 1967 İzmir Türk	Mustafa ORHAN
800.	19062/22	Atabey v. Türkiye	11/04/2022	Arif ATABEY 1986 İstanbul Türk	Tarık Said GÜLDİBİ
801.	19119/22	Gül v. Türkiye	07/04/2022	Abdullah GÜL 1979 Manisa Türk	Hatice ATMAZ DERİNCE
802.	19266/22	Baysal v. Türkiye	01/04/2022	Ercan BAYSAL 1977 Ankara Türk	Gülşen BAYSAL
803.	19354/22	Koca v. Türkiye	22/03/2022	Hakkı KOCA 1974 Ankara Türk	Ahmet Serdar GÜNEŞ
804.	19413/22	Kara v. Türkiye	06/04/2022	Ferit KARA 1980 Gaziantep Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

805.	19431/22	Ölmez v. Türkiye	07/04/2022	Yusuf ÖLMEZ 1975İzmirTürk	Feride PAMUKÇU
806.	19442/22	Koç v. Türkiye	01/04/2022	Cemal KOÇ 1992GiresunTurkish	Meral ÖZATA ÖZGÜROL
807.	19497/22	Yayla v. Türkiye	08/04/2022	Osman YAYLA 1979 Karabük Türk	Ramazan YAYLA
808.	19522/22	Hayal v. Türkiye	07/04/2022	Mehmet Akif HAYAL 1990 Sakarya Türk	Esmâ AYAL
809.	19764/22	Yaman v. Türkiye	08/04/2022	Latif YAMAN 1972 Kastamonu Türk	Esra ACAR
810.	19966/22	Çolak v. Türkiye	06/04/2022	Nurettin ÇOLAK 1973MalatyaTürk	Merve TURAN TÜRKOĞLU
811.	20025/22	Aksoy Kumbasar v. Türkiye	14/04/2022	Yeşim AKSOY KUMBASAR 1978 Şanlıurfa Türk	Onur ÖZCAN
812.	20066/22	Kaça v. Türkiye	05/04/2022	Müslim KAÇA 1970 Balıkesir Türk	Burcu'nun var
813.	20286/22	Gökmen v. Türkiye	15/04/2022	Mehmet GÖKMEN 1986AnkaraTürk	Yakup GÖNEN
814.	20296/22	Yıldız v. Türkiye	08/04/2022	Mehmet YILDIZ 1967AdanaTürk	Sinan TUMLUKOLÇU
815.	20313/22	Özdemir v. Türkiye	07/04/2022	Ümit ÖZDEMİR 1978BatmanTürk	Sinan DAĞ
816.	20338/22	Kalkan v. Türkiye	13/04/2022	Erkan KALKAN 1975SamsunTürk	Ekrem KAYA
817.	20357/22	Yılmaz v. Türkiye	08/04/2022	Hasan YILMAZ 1982 Aksaray Türk	Ramazan İŞİK
818.	20360/22	Sevim v. Türkiye	15/04/2022	Necip Ercüment SEVİM 1977AntalyaTürk	Hasan Hüseyin COŞKUN
819.	20392/22	Bayrak v. Türkiye	28/03/2022	Enes BAYRAK 1984 Muğla Türk	Meryem BAYRAK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

820.	20452/22	Diker v. Türkiye	15/04/2022	Süleyman DİKER 1974 Aydın Türk	Bülent ÖNÜR
821.	20465/22	Köse v. Türkiye	11/04/2022	Turan KÖSE 1979 Kocaeli Türk	Nuri TAN
822.	20512/22	Çandarlıoğulları / Türkiye	14/04/2022	Erdal ÇANDARLIOĞULLARI 1970ManisaTürk	Tuğçe Fatma YILDIZ
823.	20555/22	Çelik v. Türkiye	15/03/2022	Mehmet ÇELİK 1969 Kırıkkale Türk	Tarık Said GÜLDİBİ
824.	20658/22	Karadağ - Türkiye	18/04/2022	Muharrem KARADAĞ 1993GaziantepTürk	İdris Taşkin
825.	20694/22	Akkoca v. Türkiye	15/04/2022	Veysel AKKOCA 1971 Adıyaman Türk	Şeyho SAYA
826.	20718/22	Taş v. Türkiye	07/04/2022	Fuat TAŞ 1973 Diyarbakır Türk	Necati TAŞ
827.	20740/22	Cömert v. Türkiye	16/03/2022	Muhammet CÖMERT 1995TrabzonTürk	Sümeyye KETHÜDA
828.	20794/22	Karataş v. Türkiye	15/04/2022	Ahmet KARATAŞ 1969AntalyaTürk	Sultan TEKE SOYDİNÇ
829.	20859/22	Ulus an v. Türkiye	15/04/2022	Hasan Zeki ULUSAN 1972Ankara Türk	Susam MERDAN
830.	20940/22	Yılmaz v. Türkiye	05/04/2022	Yusuf YILMAZ 1991 Kırşehir Türk	Okan GÜNEL
831.	20983/22	Kahraman v. Türkiye	14/04/2022	Bayram KAHRAMAN 1979İstanbulTürk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
832.	21030/22	Kaşıkcı v. Türkiye	26/04/2022	Mehmet KAŞIKÇI 1966ManisaTürk	Mustafa AKŞEHİRLİOĞLU
833.	21121/22	Ürnez v. Türkiye	21/04/2022	Hüseyin ÜRNEZ 1965AnkaraTürk	İbrahim Halil UZUN
834.	21199/22	Saka v. Türkiye	20/04/2022	Adem SAKA 1970 Amasya Türk	Sümeyyra Nur SAKA
835.	21449/22	Atalay v. Türkiye	29/04/2022	Aysegül ATALAY 1986İzmirTürk	Eyyüp Sağır

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

836.	21459/22	Önkibar v. Türkiye	29/04/2022	İlhan ÖNKİBAR 1983 Rize Türk	Ferdane Nur AVCI
837.	21472/22	Ay v. Türkiye	26/04/2022	Kerim AY 1977 Balıkesir Türk	Pınar AY
838.	21539/22	Arslan v. Türkiye	15/04/2022	Fazlı ARSLAN 1982 Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
839.	21542/22	Darğın v. Türkiye	15/04/2022	İrfan DARĞIN 1973 Hatay Türk	Dudu ERTUNÇ
840.	21595/22	Yılmaz v. Türkiye	18/04/2022	Yalçın YILMAZ 1972 Kastamonu Türk	Fatma ALBAYRAK
841.	21607/22	Fakir v. Türkiye	19/04/2022	Fırat FAKİR 1988İstanbulTürk	Mikail TOPUZ
842.	21632/22	Mutlu v. Türkiye	21/03/2022	Müyesser MUTLU 1983İstanbulTürk	Adem Uzak
843.	21651/22	Taşpınar v. Türkiye	19/04/2022	Beytullah TAŞPINAR 1985BursaTürk	Şakır ÇALIŞKAN
844.	21656/22	Arice v. Türkiye	08/04/2022	Eray ARICE 1990 Adana Turkish	Sinan TUMLUKOLÇU
845.	21800/22	Akgün v. Türkiye	20/04/2022	Gönül AKGÜN 1989KayseriTürk	Ömer SAKA
846.	21838/22	Türkmenoğlu v. Türkiye	22/04/2022	Mehmet TÜRKMENOĞLU 1979MalatyaTürk	İdris Taşkin
847.	22139/22	Savcı v. Türkiye	29/04/2022	Tuba SAVCI 1981BursaTurkish	Adnan ZEYDEK
848.	22278/22	Saidov v. Türkiye	29/04/2022	Maksat SAİDOV 1995İzmirTürkmen	Ömer Köstekçi
849.	22281/22	Eke v. Türkiye	29/04/2022	Yalçın EKE 1985 Afyonkarahisar Türk	Ömer Köstekçi
850.	22286/22	Demirci v. Türkiye	27/04/2022	İsa DEMİRCİ 1975 Balıkesir Türk	Burcu'nun var
851.	22293/22	Kosukoğlu v. Türkiye	27/04/2022	Pınar Tülin KOSUKOĞLU 1972 Balıkesir Türk	Merve Doğan SÖZLEVİ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

852.	22302/22	Yıldız v. Türkiye	25/04/2022	Hasan YILDIZ 1979AnkaraTürk	Ahmet CANBULAT
853.	22378/22	Kalkan v. Türkiye	27/04/2022	Salih KALKAN 1976İstanbulTürk	İdris Taşkin
854.	22522/22	Ustabaşı v. Türkiye	18/04/2022	Samet USTABAŞI 1987İstanbulTürk	Erdem ALP
855.	22647/22	Bozdağ v. Türkiye	20/04/2022	Ayşen BOZDAĞ 1979 Kütahya Türk	Hasan KILIÇ
856.	22725/22	Karakuş v. Türkiye	21/04/2022	Sinan KARAKUŞ 1990İstanbulTürk	Bülent ÖNÜR
857.	22783/22	Muslu v. Türkiye	29/04/2022	Gökhan MUSLU 1982 Osmaniye Türk	Ayşe Süeda ÜNAL
858.	22953/22	Gür v. Türkiye	29/04/2022	Süleyman GÜR 1983 Isparta Türk	Fatıma Nur AKYAZI
859.	23011/22	Zorlu v. Türkiye	07/04/2022	Soner ZORLU 1985İstanbulTürk	Reyhan BAYRAK
860.	23026/22	Aydın v. Türkiye	21/03/2022	Mehmet Sabır AYDIN 1988 Balıkesir Türk	Hilal Tuğçe ŞAHİN
861.	23028/22	Ceylan v. Türkiye	25/04/2022	Abdullah CEYLAN 1995 Eskisehir Türk	Ayşe Gül ÇIRAKCI YILDIRIM
862.	23089/22	Daştan v. Türkiye	28/04/2022	Murat DAŞTAN 1985 Artvin Türk	Elif KANDİLLİ
863.	23130/22	Bodur v. Türkiye	12/04/2022	Şaban BODUR 1982 Kırıkkale Türk	Mehmet CENGİZ
864.	23266/22	Acar v. Türkiye	02/05/2022	Mustafa ACAR 1990GaziantepTürk	Oktay BAHADIR
865.	23332/22	Uzun v. Türkiye	29/04/2022	Cafer UZUN 1964İstanbulTürk	Burak ÇAĞ
866.	23349/22	Gülfidan v. Türkiye	27/04/2022	Fatih GÜLFİDAN 1985 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

867.	23363/22	Ak v. Türkiye	19/04/2022	Mustafa AK 1974 Uşak Türk	Mehmet BAŞYIĞİT
868.	23382/22	Öztürk v. Türkiye	22/04/2022	Emre ÖZTÜRK 1990 Ağrı Türk	Adem KARAMUSTAFAO ĞLU
869.	23532/22	Gültekin v. Türkiye	20/04/2022	Büşra GÜLTEKİN 1992ManisaTürk	Talha ATAY
870.	23729/22	Baba v. Türkiye	29/04/2022	Mehmet BABA 1989GaziantepTürk	İdris Taşkin
871.	23756/22	Karapınar v. Türkiye	29/04/2022	Müzeyyen KARAPINAR 1985Türk	Erdem ALP
872.	23944/22	Köşk v. Türkiye	29/04/2022	Abdussamet KÖŞK 1989 Kırşehir Türk	Burak NAZLIM
873.	24155/22	Özyurt v. Türkiye	05/05/2022	Ömer ÖZYURT 1986AnkaraTürk	Özyurt'u alın
874.	24195/22	Kart v. Türkiye	22/04/2022	Mehmet Cemal KART 1975 Kütahya Türk	Mehmet BAŞYIĞİT
875.	24197/22	Özutku v. Türkiye	09/05/2022	Arif ÖZUTKU 1970 Afyonkarahisar Türk	Muhammed DEMİREL
876.	24260/22	Özbek v. Türkiye	25/04/2022	Nuri ÖZBEK 1969 Ankara Türk	Ahmet Serdar GÜNEŞ
877.	24282/22	Ak v. Türkiye	28/04/2022	Erdoğan AK 1968 Sakarya Türk	Emrullah POLAT
878.	24322/22	Tamam v. Türkiye	22/04/2022	Hakan OKAY 1986 Osmaniye Türk	Ömer Faruk DÖNMEZ
879.	24326/22	Karayel v. Türkiye	26/04/2022	Kaan KARAYEL 1983İstanbulTürk	Erdem ALP
880.	24439/22	Bilmez v. Türkiye	21/04/2022	Salih BİLMEZ 1988TrierTürk	Mehmet ÖNCÜ
881.	24463/22	Artut v. Türkiye	27/04/2022	Ömer ARTUT 1982SamsunTurkish	Metin ATEŞOĞLU
882.	24481/22	Agüloğlu v. Türkiye	30/04/2022	Bülent AGÜLOĞLU 1985 Diyarbakır Türk	Oktay BAHADIR

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

883.	24628/22	Ercan v. Türkiye	10/05/2022	Mustafa Kemal ERCAN 1972 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
884.	24725/22	Bilir v. Türkiye	29/04/2022	Suat BİLİR 1977 Tekirdağ Türk	Fatih DÖNMEZ
885.	24809/22	Karakuş v. Türkiye	28/04/2022	Tuncay KARAKUŞ 1973SamsunTürk	İbrahim Ulu
886.	24823/22	Özyiğit v. Türkiye	10/05/2022	Ercan ÖZYİĞİT 1975AnkaraTürk	Bilal KOLBÜKEN
887.	24831/22	Kutluer v. Türkiye	10/05/2022	Murat Kültluer 1984VanTurkish	Bilal KOLBÜKEN
888.	24846/22	Çömçe v. Türkiye	06/04/2022	Muhammet Fetullah ÇÖMÇE 1991İstanbulTürk	Nurullah YILDIRIM
889.	24860/22	Uygun v. Türkiye	11/04/2022	Emrah UYGUN 1994 Muğla Türk	Kadir ÖZTÜRK
890.	24877/22	Töre v. Türkiye	29/04/2022	Rahmi TÖRE 1976 Elazığ Türk	Mustafa Selami EKİCİ
891.	24879/22	Alkan v. Türkiye	13/05/2022	Metin ALKAN 1970 Kocaeli Türk	Mehmet ÇAVDAR
892.	24885/22	Bodur v. Türkiye	29/04/2022	İsa BODUR 1972 Balıkesir Türk	Muhammed Talha YILMAZ
893.	24886/22	Altinkaynak v. Türkiye	29/04/2022	Yavuz Selim ALTINKAYNAK 1989KayseriTürk	Ömer SAKA
894.	24900/22	Çoktu v. Türkiye	09/05/2022	Abdulhalim ÇOKTU 1983 Sinop Türk	Muhammed İŞİK
895.	24903/22	Bilgin v. Türkiye	15/04/2022	Zeynel BİLGİN 1976TrabzonTürk	Şeyma ALKAN
896.	24912/22	İştan v. Türkiye	12/04/2022	Bilal İŞTAN 1971SamsunTürk	Nevzat AKBİLEK
897.	24940/22	Ünal v. Türkiye	05/05/2022	Ramazan ÜNAL 1973SamsunTürk	Zeliha DERVİŞOĞLU
898.	24956/22	Yatırlı v. Türkiye	28/04/2022	Ahmet YATIRLI 1970AntalyaTürk	Sultan TEKE SOYDİNÇ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

899.	24974/22	Aydeniz v. Türkiye	21/04/2022	İbrahim Hayrullah AYDENİZ 1975 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
900.	25083/22	Öndem v. Türkiye	11/04/2022	Aliaddin ÖNDEM 1966İzmirTürk	Hatice ATMAZ DERİNCE
901.	25087/22	Bozkurt v. Türkiye	06/04/2022	Mustafa BOZKURT 1974İzmirTürk	Ahmet Selim BURAK
902.	25140/22	Sancar v. Türkiye	01/04/2022	Adem SANCAR 1979 Osmaniye Türk	Yakup GÖNEN
903.	25311/22	Topan v. Türkiye	11/05/2022	Adem TOPAN 1984 Aydın Türk	Halid GÜL
904.	25419/22	Öksüz v. Türkiye	12/05/2022	Ali ÖKSÜZ 1987 Osmaniye Türk	Emre DOKUYUCU dedi
905.	25424/22	Kayaalp v. Türkiye	09/05/2022	Cengiz KAYAALP 1967AnkaraTürk	Fatma Nilay Özer
906.	25441/22	Kurga v. Türkiye	13/05/2022	Nedim KURGA 1983 Kocaeli Türk	Mehmet ÇAVDAR
907.	25479/22	Nacar v. Türkiye	18/05/2022	Kübra NACAR 1991KeskinTürk	Miyaser AKSU
908.	25508/22	Pınar v. Türkiye	11/05/2022	Hatice PINAR 1980İzmirTürk	Orçun MUŞLU
909.	25511/22	Kıtırıcı v. Türkiye	11/05/2022	Ramazan KİTİRCİ 1966İzmirTürk	Orçun MUŞLU
910.	25514/22	Pınar v. Türkiye	11/05/2022	Süleyman PINAR 1975İzmirTürk	Orçun MUŞLU
911.	25521/22	Uğur v. Türkiye	11/05/2022	Sadık UĞUR 1968 Afyonkarahisar Türk	Orçun MUŞLU
912.	25523/22	Akbulut v. Türkiye	11/05/2022	İbrahim AKBULUT 1970 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
913.	25526/22	Keleş v. Türkiye	10/05/2022	Mehmet KELEŞ 1988AnkaraTürk	Büşra AVCI
914.	25548/22	İlgen v. Türkiye	19/04/2022	Kasım İLGEN 1981SamsunTürk	Ümran TAŞ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

915.	25768/22	Arslan v. Türkiye	09/03/2022	Yüksel ARSLAN 1968ManisaTürk	Havva ALAN ÖZCEL
916.	25775/22	Karagöz v. Türkiye	16/05/2022	Mehmet Fatih KARAGÖZ 1986 Isparta Türk	Ümmü Büşra KARAGÖZ
917.	25790/22	Eker v. Türkiye	16/05/2022	Emine EKER 1985 Kırıkkale Türk	Emine KUNDAKÇI
918.	25864/22	Aydın v. Türkiye	21/05/2022	Süleyman AYDIN 1980 Afyonkarahisar Türk	Esra ACAR
919.	25882/22	Aytaş v. Türkiye	29/04/2022	Kaya Mehmet AYTAŞ 1971SamsunTürk	Zeliha DERVİŞOĞLU
920.	25886/22	Gül v. Türkiye	22/04/2022	Mesut GÜL 1968 Çanakkale Türk	Dilara YILMAZ
921.	25926/22	Ufuk v. Türkiye	22/04/2022	İsmail UFUK 1973 Çanakkale Türk	Kadir ÖZTÜRK
922.	26004/22	Güler v. Türkiye	21/05/2022	Hasan GÜLER 1967KayseriTürk	Gökmen DÖNER
923.	26007/22	Durmuş v. Türkiye	18/05/2022	Harun DURMUŞ 1979AnkaraTürk	Bülent Teoman ÖZKAN
924.	26018/22	Yılmaz v. Türkiye	14/05/2022	Erdoğan YILMAZ 1984KonyaTürk	Büşra DİNÇER
925.	26092/22	Özhan v. Türkiye	18/05/2022	Şule ÖZHAN 1980AdanaTurkish	Büşra DİNÇER
926.	26168/22	Tazecan v. Türkiye	14/04/2022	Ramazan TAZECAN 1982AnkaraTürk	Kübra GÜLAÇTI
927.	26174/22	Aksoy v. Türkiye	05/04/2022	Murat AKSOY 1974KonyaTürk	Mehmet ÖNCÜ
928.	26200/22	Uyanık v. Türkiye	16/05/2022	Kenan UYANIK 1981 Eskisehir Türk	Ramazan AKDOĞAN
929.	26216/22	Kılıçalp v. Türkiye	13/05/2022	Mehmet Akif KILIÇALP 1987Türk	Oğuz ŞENOCAK
930.	26224/22	Gezer v. Türkiye	09/05/2022	Bahtiyar GEZER 1974 Nevşehir Türk	Pınar GEZER

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

931.	26249/22	Kabakçı v. Türkiye	29/04/2022	Şükrü KABAKÇI 1977SamsunTürk	Zeliha DERVİŞOĞLU
932.	26277/22	Bülbül v. Türkiye	20/05/2022	Murat BÜLBÜL 1977 Aksaray Türk	İsmail ÇALIŞKAN
933.	26567/22	Ahırzaman v. Türkiye	10/05/2022	Ömer AHIRZAMAN 1985 Çorum Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
934.	26737/22	Doğan v. Türkiye	12/05/2022	Ayten Zeynep DOĞAN 1991 Hatay Türk	Neslihan GÜRASLAN
935.	26742/22	Cağaloğlu v. Türkiye	17/05/2022	Murat CAĞALOĞLU 1975Diyarbakır Türk	Mehmet Akif Kurt
936.	26762/22	Türker v. Türkiye	18/05/2022	Mustafa TÜRKER 1988AnkaraTürk	Özkan OGURLU
937.	26862/22	Yalçın v. Türkiye	20/05/2022	Rahmetullah YALÇIN 1975AntalyaTürk	Muhammed DEMİREL
938.	26998/22	Aksoy v. Türkiye	27/04/2022	Kağan AKSOY 1980 Aydın Türk	Selim Savaş SEYİTLİGİL
939.	27106/22	Kaplan v. Türkiye	23/05/2022	Ahmet KAPLAN 1979 Denizli Türk	Muhammed KAPLAN
940.	27197/22	Elibol v. Türkiye	25/05/2022	Ayşe ELİBOL 1985AnkaraTürk	Mehmet ÖNCÜ
941.	27205/22	Bozkurt v. Türkiye	16/05/2022	Hasan BOZKURT 1994 Sakarya Türk	Emrullah POLAT
942.	27224/22	Ak v. Türkiye	28/05/2022	Savaş AK 1977 Ordu Türk	Büşra URLU
943.	27246/22	Akbaş v. Türkiye	24/05/2022	Kadri AKBAŞ 1985 Mardin Türk	Burak ÇAĞ
944.	27310/22	Şen v. Türkiye	25/05/2022	Firdevs ŞEN 1982İzmirTürk	Emir Oyuncak
945.	27325/22	Altunay v. Türkiye	23/05/2022	Enes ALTUNAY 1966İzmirTürk	Muhammed DEMİR

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

946.	27590/22	Sönmezcan v. Türkiye	30/05/2022	Nesibe SÖNMEZCAN 1993KonyaTürk	Kamile ÖZBULUT
947.	27604/22	Özhan v. Türkiye	13/05/2022	Faruk ÖZHAN 1976 Uşak Türk	Talha ATAY
948.	27613/22	Erbaş v. Türkiye	18/05/2022	Ali ERBAŞ 1972 Balıkesir Türk	Meral ÖZATA ÖZGÜROL
949.	27730/22	Yücel v. Türkiye	16/05/2022	Murat YÜCEL 1977SamsunTürk	Mesut Altunbaş
950.	27739/22	Çoksoylu v. Türkiye	18/05/2022	Murat ÇOKSOYLU 1974 Nevşehir Türk	Hamdi Kenan SEVİNÇ
951.	27877/22	Murat v. Türkiye	23/05/2022	Mehmet MURAT 1989 Kocaeli Türk	Nuri TAN
952.	27916/22	Baş v. Türkiye	23/05/2022	Ümit BAŞ 1988ManisaTurkish	Talha ATAY
953.	27990/22	Çiftçi v. Türkiye	17/05/2022	Servet ÇİFTÇİ 1985 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
954.	28042/22	Uryan v. Türkiye	26/05/2022	Şenol URYAN 1980 Muğla Türk	Burcu'nun var
955.	28049/22	Demir v. Türkiye	26/05/2022	İsrafil DEMİR 1991 Kahramanmaraş Türk	Nurgül YAYMAN
956.	28153/22	Kurtok v. Türkiye	20/05/2022	Yeliz KURTOK 1985 Türk	Süveyda BAYTAK
957.	28170/22	Darıcı v. Türkiye	23/05/2022	Halil DARICI 1958ManisaTürk	Ali AKKURT
958.	28228/22	Sarıca v. Türkiye	24/05/2022	Hasbiye SARICA 1992ManisaTürk	Talha ATAY
959.	28240/22	Korkmaz v. Türkiye	11/05/2022	Alper KORKMAZ 1990 Şanlıurfa Türk	Yunus Emre YAŞAR
960.	28299/22	Dinç v. Türkiye	27/05/2022	Ersin Dinç 1984 Adana Turkish	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

961.	28326/22	Akdere v. Türkiye	31/05/2022	Filiz AKDERE 1976 Aksaray Türk	Şeyma ALKAN
962.	28344/22	Pişken v. Türkiye	25/05/2022	İbrahim PİŞKEN 1985 Düzce Türk	Kadir ÖZTÜRK
963.	28354/22	Uçar v. Türkiye	17/05/2022	Ziya UÇAR 1955ErzincanTürk	Sezai DEMİRBİLEK
964.	28362/22	Akdemir v. Türkiye	27/05/2022	Ozan AKDEMİR 1989GaziantepTürk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
965.	28363/22	Eren v. Türkiye	26/05/2022	Özgür EREN 1985AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
966.	28369/22	Özmen v. Türkiye	20/05/2022	Recep ÖZMEN 1984 Kocaeli Türk	Kamile KILDAN
967.	28370/22	Uzun v. Türkiye	25/04/2022	Fatih UZUN 1981 Kocaeli Türk	Kamile KILDAN
968.	28389/22	İnan v. Türkiye	27/05/2022	Enes İNAN 1984 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
969.	28459/22	Elikesik v. Türkiye	03/06/2022	Akın ELİKESİK 1979BursaTürk	Tuğba Nur KIYMAZ
970.	28483/22	Dönmez v. Türkiye	02/06/2022	Fatih Mehmet DÖNMEZ 1983İzmirTürk	Eyyüp Sağır
971.	28488/22	Çelik v. Türkiye	25/05/2022	Kadir ÇELİK 1986 Osmaniye Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
972.	28550/22	Özcan v. Türkiye	01/06/2022	Yusuf ÖZCAN 1983 Kahramanmaraş Türk	Pınar ÖZCAN
973.	28557/22	Koyuncu v. Türkiye	04/06/2022	Bayram KOYUNCU 1993 Ağrı Türk	Cengiz TANKO
974.	28633/22	Aykut v. Türkiye	03/06/2022	Cemal AYKUT 1985 Mardin Türk	Yakup GÖNEN
975.	28640/22	Sezer v. Türkiye	03/06/2022	Bekir SEZER 1974AntalyaTürk	Münip ERMİŞ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

976.	28644/22	Çakmak v. Türkiye	25/05/2022	Mustafa ÇAKMAK 1969SamsunTürk	Zeliha DERVİŞOĞLU
977.	28730/22	Uslu v. Türkiye	24/05/2022	Fatih USLU 1975İstanbulTürk	Tuğba AYGUR
978.	28810/22	Meta v. Türkiye	18/05/2022	Gürdal META 1981 Eskisehir Türk	Ulviye Özge CAZ
979.	28882/22	Temel v. Türkiye	27/05/2022	Fatih TEMEL 1976SivasTurkish	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
980.	28930/22	Coşkun v. Türkiye	02/06/2022	Ömer COŞKUN 1991 Kırıkkale Türk	Mustafa SOYLU
981.	28942/22	Gül v. Türkiye	20/05/2022	Abdulkadir GÜL 1987AnkaraTürk	Asiye KÜÇÜKBALCI
982.	28947/22	Sesveren v. Türkiye	20/05/2022	Muhammed Sesveren 1987 Türk	Adem FINDIK
983.	29034/22	Topçu v. Türkiye	06/06/2022	Köksal TOPÇU 1980 Rize Türk	Fatma Nur GÖKÇE UYSAL
984.	29173/22	Acar v. Türkiye	04/06/2022	Adnan ACAR 1980 Kastamonu Türk	Esra ACAR
985.	29239/22	Aydın v. Türkiye	23/05/2022	Olgun AYDIN 1986 İzmir Türk	Kadir ÖZTÜRK
986.	29547/22	Çelen v. Türkiye	13/06/2022	Ramazan Fatih ÇELEN 1991AntalyaTürk	Mustafa Fatih ÇELEN
987.	29549/22	Koca v. Türkiye	07/06/2022	Serhat KOCA 1986 Nevşehir Türk	Sinan İPEK
988.	29572/22	Yörük v. Türkiye	13/06/2022	Sinan YÖRÜK 1972 Afyonkarahisar Türk	Zafer İRAZ
989.	29576/22	Akbulut v. Türkiye	14/06/2022	Ahmet AKBULUT 1973 Afyonkarahisar Türk	Fatma Nur GÖKÇE UYSAL
990.	29579/22	Demir v. Türkiye	09/06/2022	Sezer DEMİR 1977 Denizli Türk	Uğur BAY

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

991.	29597/22	Özkan v. Türkiye	09/06/2022	Burhan ÖZKAN 1987 Balıkesir Türk	Uğur BAY
992.	29646/22	Kurt v. Türkiye	13/06/2022	Fırat KURT 1984 Sakarya Türk	Yasin DANGIR
993.	29954/22	Keskinkılıç v. Türkiye	14/06/2022	Yunus KESKİNKILIÇ 1987AnkaraTürk	Merve KOÇ
994.	30035/22	Utangaç v. Türkiye	25/05/2022	Canan UTANGAÇ 1989GaziantepTürk	Okan GÜNEL
995.	30087/22	Yılmaz v. Türkiye	07/06/2022	İsmail YILMAZ 1979İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
996.	30094/22	Çevik v. Türkiye	10/06/2022	Kürşat ÇEVİK 1974AnkaraTürk	Yusuf Sait PEKGÖZ
997.	30202/22	Demir v. Türkiye	31/05/2022	Ali DEMİR 1972SamsunTurkish	Tahir EREN
998.	30283/22	Koçtürk v. Türkiye	18/05/2022	Uğur KOÇTÜRK 1975KonyaTürk	Hemşire AKGÜN
999.	30309/22	Obur v. Türkiye	20/05/2022	Özlem OBUR 1989 İzmir Türk	Metin BOZKURT
1000.	30346/22	Gülek v. Türkiye	18/05/2022	Harun GÜLEK 1988İstanbulTürk	Mucahit NUSRETOĞLU
1001.	30386/22	Yamantürk v. Türkiye	13/06/2022	Nalan YAMANTÜRK 1975İzmirTürk	Muhammet Taha SEVİLİ
1002.	30416/22	Biçer v. Türkiye	17/06/2022	Bekir BİÇER 1973 Yozgat Türk	Hamdi Kenan SEVİNÇ
1003.	30432/22	Akar v. Türkiye	09/06/2022	Avni AKAR 1982 Kahramanmaraş Türk	Ramazan EKİNCİ
1004.	30487/22	Kaya v. Türkiye	10/06/2022	Günay KAYA 1989 Kocaeli Türk	Hanifi BAYRI
1005.	30598/22	Kayahan v. Türkiye	01/06/2022	Meryem KAYAHAN 1984 Uşak Türk	Talha ATAY
1006.	30625/22	Somuncu v. Türkiye	08/06/2022	Şenel SOMUNCU 1969 Tokat Türk	Ayşe Süeda ÜNAL
1007.	30655/22	Baranalp v. Türkiye	01/06/2022	Köroğlu BARANALP 1971İstanbulTürk	Songül BARANALP

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1008.	30667/22	Ceylan v. Türkiye	10/06/2022	Yahya CEYLAN 1973 Burdur Türk	Hatice ÇİLOĞLU
1009.	30670/22	Şenel v. Türkiye	01/06/2022	Begüm Esmâ ŞENEL 1993İzmirTürk	Talha ATAY
1010.	30673/22	Canğaz v. Türkiye	23/05/2022	Canburak CANĞAZ 1989Turkish	İnan UZUN
1011.	30674/22	Karcı v. Türkiye	02/06/2022	Şeyma KARCI 1994AnkaraTürk	Burak ÇOLAK
1012.	30680/22	Çolak v. Türkiye	08/06/2022	Hüseyin ÇOLAK 1981TrabzonTürk	Sümeyye KETHÜDA
1013.	30687/22	Utangaç v. Türkiye	01/06/2022	Ömer Emre UTANGAÇ 1989GaziantepTürk	Meryem Duacı
1014.	30696/22	Gültekin v. Türkiye	16/06/2022	Sabahattin GÜLTEKİN 1982AnkaraTürk	Bülent Teoman ÖZKAN
1015.	30740/22	Yalçın v. Türkiye	30/05/2022	Battal YALÇIN 1975 Uşak Türk	Talha ATAY
1016.	30835/22	Yılmaz v. Türkiye	03/06/2022	Sena YILMAZ 1975KonyaTurkish	Abdullah Alperen BOYALI
1017.	30836/22	Eser v. Türkiye	24/05/2022	Ömer ESER 1994İstanbulTürk	Hasan SAYAR
1018.	30837/22	İşler v. Türkiye	01/06/2022	Mevlana Celalettin İŞLER 1981 Denizli Türk	İbrahim KOCAOĞUL
1019.	30840/22	İşler v. Türkiye	01/06/2022	Sariye İŞLER 1979 Denizli Türk	İbrahim KOCAOĞUL
1020.	30881/22	Şahin v. Türkiye	30/05/2022	Bünyamin ŞAHİN 1972İstanbulTürk	Melih İhsan ŞAHİN
1021.	31006/22	Alevcan v. Türkiye	13/06/2022	Veysel ALEVCAN 1988İstanbulTürk	Muhammed Sami ALEVCAN
1022.	31013/22	Çiftçi v. Türkiye	26/05/2022	İsmail ÇİFTÇİ 1985SivasTürk	Yunus Emre YAŞAR
1023.	31081/22	Kalyoncu v. Türkiye	01/06/2022	Muhittin KALYONCU 1969TrabzonTürk	Bilal İPEK
1024.	31103/22	Çakıcı v. Türkiye	14/06/2022	Leyla ÇAKICI 1988İzmirTürk	Fatma KAYA
1025.	31167/22	Kıvanç v. Türkiye	21/06/2022	Osman KIVANÇ 1969AnkaraTürk	Hasan TOK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1026.	31175/22	Eryılmaz v. Türkiye	17/06/2022	Gökhan ERYILMAZ 1982 Hatay Türk	İdris Taşkin
1027.	31176/22	Erdoğan v. Türkiye	21/06/2022	Hakan ERDOĞAN 1973AntalyaTürk	Fehmi GÜNDÜZ
1028.	31252/22	Özmen v. Türkiye	01/06/2022	Adem ÖZMEN 1985İstanbulTürk	Maşallah Ferda ÖRTEŞ
1029.	31307/22	Deniz v. Türkiye	20/06/2022	Tecelli DENİZ 1976 Kütahya Türk	Mehmet BAŞYIĞİT
1030.	31399/22	Efe v. Türkiye	09/06/2022	Oktay EFE 1984 Uşak Türk	Talha ATAY
1031.	31755/22	Utku v. Türkiye	21/06/2022	Gökhan UTKU 1970 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
1032.	31807/22	Küpeli v. Türkiye	21/06/2022	Fatih KÜPELİ 1984AnkaraTürk	Talha ATAY
1033.	31894/22	Kacır v. Türkiye	24/06/2022	Ercan KACIR 1993BayburtTürk	Ebubekir RENK
1034.	31942/22	Kulabaş v. Türkiye	17/06/2022	Aliye KULABAŞ 1988 Afyonkarahisar Türk	Adem Uzak
1035.	31954/22	Güneş v. Türkiye	20/06/2022	Tekin GÜNEN 1964 Kırşehir Türk	Özcan AKINCI
1036.	32006/22	Aytekin v. Türkiye	16/06/2022	Şeref AYTEKİN 1962İstanbulTürk	Saadet AYTEKİN
1037.	32076/22	Pehlivan v. Türkiye	16/06/2022	Remzi PEHLİVAN 1962İstanbulTürk	Levent ALPAĞUT
1038.	32135/22	Hepoğlu v. Türkiye	24/06/2022	Erhan HEPOĞLU 1990RheinTürk	Hakan KAPLANKAYA
1039.	32266/22	Çelik v. Türkiye	16/06/2022	Hulusi ÇELİK 1985İstanbulTürk	Samet YILMAZ
1040.	32435/22	Çetinkol v. Türkiye	24/06/2022	Süleyman ÇETİNKOL 1983 Karaman Türk	Ebubekir DEMİÇ
1041.	32498/22	Kurt v. Türkiye	15/06/2022	Samet KURT 1994 Balıkesir Türk	Burcu'nun var

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1042.	32508/22	Konuk v. Türkiye	28/06/2022	Bünyamin KONUK 1983İstanbulTürk	Elif KANDİLLİ
1043.	32674/22	Yılmaz v. Türkiye	22/06/2022	Ali YILMAZ 1974 Osmaniye Türk	Aslıhan MARAŞ
1044.	32695/22	Aydın v. Türkiye	17/06/2022	Ayten AYDIN 1990BursaTurkish	Metin ATEŞOĞLU
1045.	32762/22	İsmetoğlu v. Türkiye	22/06/2022	Mehmet Fatih İSMETOĞLU 1989 Hatay Türk	Özlem KOCAOĞLU
1046.	32797/22	Uygur v. Türkiye	28/06/2022	Feramüs UYGUR 1973ManisaTürk	Zümrüt ŞAHİN
1047.	32937/22	Memiş v. Türkiye	10/06/2022	İsmail MEMİŞ 1983AnkaraTürk	Mehmet İdris Sakman
1048.	32955/22	Cengiz v. Türkiye	23/06/2022	Bilal CENGİZ 1983ManisaTürk	Burcu ERTAŞ
1049.	32988/22	Kocaman v. Türkiye	27/06/2022	Ahat KOCAMAN 1969 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
1050.	33108/22	Kasap v. Türkiye	16/06/2022	Burhan Şükrü KASAP 1987Mersin Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
1051.	33134/22	Çiltaş v. Türkiye	15/06/2022	Yavuz ÇİLTAS 1977KonyaTürk	Ali Fihil TERZİ
1052.	33152/22	Yılmaz v. Türkiye	21/06/2022	Tuncay YILMAZ 1974SamsunTürk	Ömer Faruk KESKİN
1053.	33159/22	Kaya v. Türkiye	10/06/2022	Ömür KAYA 1976 Çorum Türk	Özlem TATAR
1054.	33161/22	Güzel v. Türkiye	28/06/2022	Yakup GÜZEL 1984 Şanlıurfa Türk	Kadir ÖZTÜRK
1055.	33164/22	Namal v. Türkiye	28/06/2022	Seyhan NAMAL 1990KonyaTurkish	Yunus ELMAS
1056.	33218/22	Karataş v. Türkiye	22/06/2022	Mehmet KARATAŞ 1981 Kahramanmaraş Türk	Hilal Tuğçe ŞAHİN
1057.	33233/22	Bunsuz v. Türkiye	07/06/2022	Veli BUNSUZ 1979KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1058.	33237/22	Zengin v. Türkiye	04/07/2022	Selim ZENGİN 1976 Tekirdağ Türk	İbrahim AKSOY
1059.	33331/22	Deyer v. Türkiye	27/06/2022	Selim DEYER 1989 Eskisehir Türk	Okan GÜNEL
1060.	33475/22	Taş v. Türkiye	01/07/2022	Ahmet Taş 1980 Uşak Türk	Talha ATAY
1061.	33583/22	Karabacak v. Türkiye	23/06/2022	Ensar KARABACAK 1966 Balıkesir Türk	Burcu'nun var
1062.	33594/22	Eldeş v. Türkiye	27/06/2022	Ahmet ELDEŞ 1973 Isparta Türk	Nurgül YAYMAN
1063.	33616/22	Toprak v. Türkiye	27/06/2022	İhsan TOPRAK 1990 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
1064.	33693/22	Duman v. Türkiye	28/06/2022	İsmet DUMAN 1983KayseriTürk	Özcan AKINCI
1065.	33755/22	Baydar v. Türkiye	28/06/2022	Ayla BAYDAR 1975 İzmir Türk	Eyyüp Sağır
1066.	33756/22	Yılmaz v. Türkiye	28/06/2022	Bener YILMAZ 1969İzmirTürk	Yunus Cevher KAVÇAKAR
1067.	33786/22	Bulut v. Türkiye	28/06/2022	Burhanettin BULUT 1971KayseriTürk	İhsan MAKAS
1068.	33825/22	Akkuş v. Türkiye	28/06/2022	Zafer AKKUŞ 1973 Elazığ Türk	Levent ÇEŞME
1069.	33834/22	Mat v. Türkiye	08/07/2022	Mahmut Dursun MAT 1968Kayseri Türk	Mehmet ARI
1070.	33843/22	Sayıcı v. Türkiye	01/07/2022	Faik Murat SAYICI 1988 Samsun Türk	İnan UZUN
1071.	34029/22	Özçelik v. Türkiye	06/07/2022	Hüseyin ÖZÇELİK 1947AntalyaTürk	Yusuf Sait PEKGÖZ
1072.	34172/22	Bulut v. Türkiye	09/06/2022	Adil Bulut 1976 Ankara Türk	Osman ÖZATA

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1073.	34244/22	İşçi v. Türkiye	27/06/2022	Ekrem İŞÇİER 1978 Uşak Türk	Talha ATAY
1074.	34257/22	Uğur v. Türkiye	07/06/2022	Yusuf UĞUR 1970 Ankara Türk	Refia UĞUR
1075.	34282/22	Karataş v. Türkiye	10/06/2022	Ceyhun KARATAŞ 1987 Kahramanmaraş Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
1076.	34408/22	Türker v. Türkiye	21/06/2022	Tarık TÜRKER 1970 Kırıkkale Türk	Ahmet Serdar GÜNEŞ
1077.	34480/22	Meydan v. Türkiye	13/06/2022	Gül MEYDAN 1988 Tokat Türk	Şeyma MISIRLIOĞLU
1078.	34501/22	Gülver v. Türkiye	04/07/2022	Murat GÜLVER 1972YalovaTürk	Burhan DEMİRCİ
1079.	34615/22	Kaya v. Türkiye	15/06/2022	Asım KAYA 1979 İzmir Türk	Esad ASLAN
1080.	34621/22	Batman v. Türkiye	28/06/2022	Ali BATMAN 1978 Sakarya Türk	Emrullah POLAT
1081.	34625/22	Ballı v. Türkiye	10/06/2022	Ayşe Gül BALLI 1983İzmirTürk	Eyyüp SAĞR
1082.	34632/22	Çitekeçi v. Türkiye	24/06/2022	Mehmet ÇİTEKÇİ 1988AntalyaTürk	Sultan TEKE SOYDİNÇ
1083.	34785/22	Nacar v. Türkiye	27/06/2022	Muhammed NACAR 1979İstanbulTürk	Ahmet ÖZDİN
1084.	34813/22	Yağıcı v. Türkiye	14/06/2022	İlker YAĞICI 1974 Denizli Türk	İbrahim KOCAOĞUL
1085.	34852/22	Çolak v. Türkiye	13/06/2022	Yakup ÇOLAK 1977 Eskisehir Türk	Ayşe Tuba KARAOSMANOĞLU
1086.	34924/22	Uslu v. Türkiye	27/06/2022	Mustafa Yasir USLU 1986 Çanakkale Türk	Mesut Can TARIM
1087.	34927/22	Turan v. Türkiye	07/07/2022	Erdal TURAN 1981 Afyonkarahisar Türk	Seçkin KESKİN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1088.	34937/22	Berta v. Türkiye	30/06/2022	Yakup BERTA 1967 Kütahya Türk	Murat Furkan BERTA
1089.	34984/22	Acar v. Türkiye	30/06/2022	Cahit ACAR 1988 Çanakkale Türk	Melike ÇANKIRI
1090.	34999/22	Küçürek v. Türkiye	05/07/2022	Erdal KÜÇÜREK 1986 Kastamonu Türk	Esra ACAR
1091.	35002/22	Çoban v. Türkiye	05/07/2022	Mehmet ÇOBAN 1988SamsunTürk	Tahir EREN
1092.	35022/22	Deniz v. Türkiye	01/07/2022	Fırat DENİZ 1993İzmirTürk	Muhammet Taha SEVİLİ
1093.	35102/22	Özbek v. Türkiye	01/07/2022	Leyla ÖZBEK 1977MalatyaTürk	Yusuf EKİNCİ
1094.	35136/22	Akgül v. Türkiye	01/07/2022	Havva AKGÜL 1983AntalyaTürk	Murat KAYA
1095.	35160/22	Yarar v. Türkiye	09/06/2022	Ufuk YARAR 1992SamsunTurkish	Tahir EREN
1096.	35230/22	Güngör v. Türkiye	30/06/2022	Turgay GÜNGÖR 1985AnkaraTürk	Eyyüp Sağır
1097.	35233/22	Bolluk v. Türkiye	01/07/2022	Yasin BOLLUK 1977KayseriTürk	Özcan AKINCI
1098.	35263/22	Özdemir v. Türkiye	04/07/2022	Kağan ÖZDEMİR 1982SamsunTürk	Ekrem KAYA
1099.	35519/22	Demirtaş v. Türkiye	04/07/2022	Mustafa DEMİRTAŞ 1978 Manisa Türk	Ayşe DEMİRTAŞ
1100.	35543/22	Kahveci v. Türkiye	05/07/2022	Erkan KAHVECİ 1982AnkaraTürk	Tuğba Nur KIYMAZ
1101.	35708/22	Çetin v. Türkiye	29/06/2022	Soner ÇETİN 1985 Kırşehir Türk	Ökkeş Mihsan YAĞLI
1102.	35717/22	Yaldır v. Türkiye	18/07/2022	Ersan YALDIR 1978 Aksaray Türk	Kaşif ALTINSOY
1103.	35810/22	Uyaniker v. Türkiye	06/07/2022	Hakan Ruhi UYANİKER 1976 Denizli Türk	Mehmet MİRZA
1104.	35944/22	Taşkıran v. Türkiye	05/07/2022	Muharrem TAŞKIRAN 1977ManisaTürk	Mehmet MİRZA

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1105.	36241/22	Olgaç v. Türkiye	22/07/2022	Bülent OLGAÇ 1977KayseriTürk	Hamdi Kenan SEVİNÇ
1106.	36293/22	Şenoğlu v. Türkiye	28/06/2022	Murat ŞENOĞLU 1976SamsunTürk	Mehmet ŞEN
1107.	36314/22	Babayiğit v. Türkiye	04/07/2022	Mustafa BABAYİĞİT 1975 Kırıkkale Türk	Tarkan Zaim YAŞAR
1108.	36349/22	Kaplan v. Türkiye	04/07/2022	Recep KAPLAN 1966AnkaraTürk	Mustafa BABAYİĞİT
1109.	36367/22	Kurt v. Türkiye	07/07/2022	Tarık Kurt 1987 İzmir Türk	
1110.	36455/22	Narhoğlu v. Türkiye	01/07/2022	Yaşar Duran NARLIOĞLU 1978 Kahramanmaraş Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
1111.	36478/22	Sevindik v. Türkiye	04/07/2022	Enver SEVİNDİK 1975İstanbulTürk	Özlem TATAR
1112.	36508/22	Apa v. Türkiye	05/07/2022	Salih APA 1983 Denizli Türk	İbrahim Halil UZUN
1113.	36526/22	Çoban v. Türkiye	04/07/2022	Özay ÇOBAN 1973KayseriTürk	Rümeysa DENİZ
1114.	36577/22	Mutlu v. Türkiye	07/07/2022	Emrullah MUTLU 1987 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
1115.	36611/22	Barak v. Türkiye	05/07/2022	Mustafa BARAK 1973 Kahramanmaraş Türk	Kadir ÖZTÜRK
1116.	36698/22	Macit v. Türkiye	05/07/2022	Bekir MACİT 1966SamsunTürk	Ekrem KAYA
1117.	37059/22	Koca v. Türkiye	27/07/2022	İsmail KOCA 1992İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
1118.	37091/22	Üngül v. Türkiye	22/07/2022	Murat ÜNGÜL 1979 Kastamonu Türk	Zümrüt ŞAHİN
1119.	37150/22	Demirci v. Türkiye	08/07/2022	Celal DEMİRCİ 1988 Balıkesir Türk	Emrullah POLAT
1120.	37175/22	Şahinkaya v. Türkiye	04/07/2022	Ümit ŞAHİNKAYA 1989KayseriTürk	Mesut Enes AKBULUT

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1121.	37199/22	Karaaslan v. Türkiye	02/07/2022	Ercan KARAASLAN 1981AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
1122.	37219/22	Demir v. Türkiye	07/07/2022	Edebalı DEMİR 1988 Balıkesir Türk	Burcu'nun var
1123.	37228/22	Çavuşoğlu v. Türkiye	28/06/2022	Levent ÇAVUŞOĞLU 1971SamsunTürk	Zeliha DERVİŞOĞLU
1124.	37296/22	Çelen v. Türkiye	07/07/2022	Ramazan ÇELEN 1990GiresunTürk	Meral ÖZATA ÖZGÜROL
1125.	37383/22	Acar v. Türkiye	18/06/2022	Serkan ACAR 1987 Zonguldak Türk	Mehmet BEKAR
1126.	37388/22	Gülhan v. Türkiye	06/07/2022	Merve GÜLHAN 1986 Sakarya Türk	İlyas TEKİN
1127.	37396/22	Kılıç v. Türkiye	04/07/2022	Abdunnasir KILIÇ 1985 Kırklareli Türk	Ali AYDIN
1128.	37421/22	Çınar v. Türkiye	18/07/2022	İkbal ÇINAR 1988ManisaTürk	Ömer Köstekçi
1129.	37427/22	Altınkaynak v. Türkiye	18/07/2022	Fatih ALTINKAYNAK 1984 Denizli Türk	Ömer Köstekçi
1130.	37434/22	Öner v. Türkiye	18/07/2022	Faruk ÖNER 1986ManisaTurkish	Ömer Köstekçi
1131.	37436/22	Türk v. Türkiye	06/07/2022	Ahmet TÜRK 1974AdanaTurkish	Sinan TUMLUKOLÇU
1132.	37437/22	Coşkun v. Türkiye	15/06/2022	Murat COŞKUNER 1972AntalyaTürk	Kamile KILDAN
1133.	37443/22	Kahraman v. Türkiye	15/06/2022	Ahmet Erkam KAHRAMAN 1990 Eskisehir Türk	Kamile KILDAN
1134.	37509/22	Er v. Türkiye	06/07/2022	Özer ER 1975 Adana Turkish	Sinan TUMLUKOLÇU
1135.	37546/22	Özer v. Türkiye	01/08/2022	Adem ÖZER 1975 Osmaniye Türk	Muhammed Mustafa KAYA

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1136.	37571/22	Türkmen v. Türkiye	05/07/2022	Abdurrahim TÜRKMEN 1973 Kocaeli Türk	Metehan USLUEROL
1137.	37589/22	Umay v. Türkiye	05/07/2022	Musa UMay 1983 Elazığ Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
1138.	37598/22	Kutup v. Türkiye	04/07/2022	Hülya Kütüp 1975 Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
1139.	37654/22	Yaprak v. Türkiye	18/07/2022	Rukiye YAPRAK 1981 Niğde Türk	Kamile ÖZBULUT
1140.	37669/22	Çetin v. Türkiye	20/07/2022	Enes ÇETİN 1983İstanbulTürk	Enes Malik KILIÇ
1141.	37679/22	Akkoç v. Türkiye	07/07/2022	Hasan AKKOÇ 1972 Kütahya Türk	Mehmet BAŞYİĞİT
1142.	37681/22	Yaman v. Türkiye	20/07/2022	Aynur YAMAN 1968 Manisa Türk	Harun KURU
1143.	37686/22	Coşkun v. Türkiye	18/07/2022	Ahmet COŞKUN 1970İzmirTürk	Bülent ÖNÜR
1144.	37725/22	Tokuç v. Türkiye	24/06/2022	Ömer TOKUÇ 1982İzmirTürk	Ahmet Salim ÇAKMAK
1145.	37726/22	Er v. Türkiye	24/06/2022	HümeYra ER 1980ManisaTurkish	Ahmet Salim ÇAKMAK
1146.	37742/22	Bakırcı v. Türkiye	18/07/2022	Mehmet BAKIRCI 1971 Afyonkarahisar Türk	Fatima Büşra Kaftan
1147.	37805/22	Kanada v. Türkiye	02/08/2022	Fahrialem CANDAN 1972 Balıkesir Türk	Burcu'nun var
1148.	37844/22	Bayçöl v. Türkiye	02/08/2022	Hadim BAYÇÖL 1965 Bolu Türk	Mehmet ÇAVDAR
1149.	37855/22	Dişçi v. Türkiye	06/07/2022	Nüsret DİŞÇİ 1973AntalyaTürk	Nurcan KAYMAZ ÇEKİÇOĞLU
1150.	37896/22	Kılıç v. Türkiye	06/07/2022	Ragıp KILIÇ 1963 Kahramanmaraş Türk	Muhammed Murat POYRAZ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1151.	37904/22	Çetin v. Türkiye	08/07/2022	Ali Çetin 1981 Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
1152.	37906/22	Turan v. Türkiye	06/07/2022	Yunus TURAN 1987 Kastamonu Türk	Zümrüt ŞAHİN
1153.	37930/22	Fidan v. Türkiye	05/07/2022	Hamdullah FİDAN 1964 Kırşehir Türk	Mehmet Sıddık KARAGÖZ
1154.	37939/22	Kahraman v. Türkiye	07/07/2022	Orhan KAHRAMAN 1982GiresunTürk	Meral ÖZATA ÖZGÜROL
1155.	37979/22	Özer v. Türkiye	06/07/2022	Mustafa ÖZER 1980 Kocaeli Türk	Gökhan DİRİCAN
1156.	37994/22	Durak v. Türkiye	03/08/2022	Abdullah Han DURAK 1981 Yozgat Türk	Metin POLAT
1157.	38007/22	Balcı v. Türkiye	18/07/2022	Mustafa Furkan BALCI 1989Antalya Türk	Muhammed DEMİREL
1158.	38038/22	Karatepe v. Türkiye	08/07/2022	İbrahim KARATEPE 1973AdanaTürk	Belma KAYRAN
1159.	38067/22	Alan v. Türkiye	21/07/2022	İsmet Alan 1983 Samsun Türk	Ekrem KAYA
1160.	38085/22	Usta v. Türkiye	06/07/2022	Abdullah USTA 1985KonyaTürk	İlyas TEKİN
1161.	38094/22	Güldalı v. Türkiye	06/07/2022	Ahmet GÜLDALI 1972 Sakarya Türk	Emrullah POLAT
1162.	38103/22	Haliloğlu v. Türkiye	26/07/2022	Murat HALİLOĞLU 1981AnkaraTürk	Halil Şahin
1163.	38269/22	Şerbetçi v. Türkiye	18/07/2022	Mahmut ŞERBETÇİ 1969 Kahramanmaraş Türk	Emine Pınar TEKİNŞEN
1164.	38313/22	Yazıcı v. Türkiye	19/07/2022	Tanju YAZICI 1989 Ordu Türk	Büşra URLU
1165.	38373/22	Topçu v. Türkiye	18/07/2022	Ayşe TOPÇU 1987ErzurumTürk	Fatih TOPAL
1166.	38381/22	Okur v. Türkiye	07/07/2022	Halit OKUR 1980İstanbulTürk	Fatma ALBAYRAK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1167.	38412/22	Hendek v. Türkiye	08/07/2022	Ahmet HENDEK 1982 Amasya Türk	Tahir EREN
1168.	38420/22	Sarıçam v. Türkiye	26/07/2022	Tacettin SARIÇAM 1989AnkaraTürk	Önder ÖZDERYOL
1169.	38439/22	Acaroğlu v. Türkiye	13/07/2022	SümeYra ACAROĞLU 1979 Kırıkkale Türk	Mehmet ARSLAN
1170.	38487/22	Pekgözlü v. Türkiye	18/07/2022	İlker PEKGÖZLÜ 1971 Aydın Türk	Sinan DAĞ
1171.	38502/22	Altunhan v. Türkiye	19/07/2022	Esra ALTUNHAN 1991 Çorum Türk	Rümeysa DENİZ
1172.	38600/22	Beydili v. Türkiye	25/07/2022	Hasan BEYDİLİ 1983AnkaraTürk	Enes Malik KILIÇ
1173.	38627/22	Yaraşan v. Türkiye	25/07/2022	Yakup YARAŞAN 1984ManisaTürk	Eyyüp SAĞIR
1174.	38633/22	Kartal v. Türkiye	14/07/2022	Mehmet Ali KARTAL 1987BursaTürk	Tahir EREN
1175.	38661/22	Karaçoban v. Türkiye	22/07/2022	Sultan KARAÇOBAN 1989 Denizli Türk	Uğur BAY
1176.	38663/22	Camuşcu v. Türkiye	07/07/2022	Recep Camuşcu 1978VanTurkish	Rıza ÖZCAN
1177.	38669/22	Aksu v. Türkiye	25/07/2022	Ömer AKSU 1990İstanbulTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
1178.	38680/22	Ekinci v. Türkiye	27/07/2022	Gamze Duda EKİNCİ 1990 Kocaeli Türk	Mehmet ÇAVDAR
1179.	38736/22	Laçın v. Türkiye	18/07/2022	Ömer LAÇIN 1987TrabzonTürk	Fatih TOPAL
1180.	38750/22	İldiz v. Türkiye	19/07/2022	Talat İLDİZ 1981MalatyaTürk	İsa KARGIN
1181.	38751/22	Taş v. Türkiye	05/07/2022	Tunahan TAŞ 1992 Ordu Türk	Şükran ER ŞAHİN
1182.	38857/22	Okur Yirik v. Türkiye	24/06/2022	Aslıhan OKUR YİRİK 1984 Kocaeli Türk	Metehan USLUEROL

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1183.	38943/22	Öztürk v. Türkiye	21/07/2022	Barış ÖZTÜRK 1991 Isparta Türk	Zülal BÜKER
1184.	39019/22	Ataç v. Türkiye	09/08/2022	Harun Reha ATAÇ 1986Mersin Türk	Ali KIZILTEPE
1185.	39045/22	İsen v. Türkiye	19/07/2022	Mehmet İSEN 1979 Elazığ Türk	Ahmet ÖZCAN
1186.	39075/22	Göçer v. Türkiye	20/06/2022	Serdar GÖÇER 1974 Tekirdağ Türk	Nurgül GÖÇER
1187.	39117/22	Akkaya v. Türkiye	26/07/2022	Zekiye AKKAYA 1970 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
1188.	39121/22	Köroğlu v. Türkiye	26/07/2022	Osman KÖROĞLU 1984 Aydın Türk	Orçun MUŞLU
1189.	39123/22	Baz v. Türkiye	26/07/2022	İhsan BAZ 1989 Isparta Türk	Orçun MUŞLU
1190.	39151/22	Maylıba v. Türkiye	21/07/2022	Halil MAYLIBA 1969 Eskisehir Türk	Hanifi BAYRI
1191.	39162/22	Yavuz v. Türkiye	30/06/2022	Adem YAVUZ 1987 Kocaeli Türk	Ali AYDIN
1192.	39172/22	Koçaşlı v. Türkiye	22/07/2022	Emine KOÇAŞLI 1982 Aydın Türk	Nafize GÜLCÜ
1193.	39199/22	Altunkaynak v. Türkiye	22/07/2022	Ahmet ALTUNKAYNAK 1984 Niğde Türk	Alpaslan CANDEMİR
1194.	39358/22	Kılıç v. Türkiye	06/07/2022	Mutlu KILIÇ 1976 Kırıkkale Türk	Dilara YILMAZ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1195.	39413/22	İrkat v. Türkiye	22/07/2022	Habib İRKAT 1992SamsunTurkish	Tahir EREN
1196.	39434/22	Taş v. Türkiye	10/08/2022	Rahime TAŞ 1987 Denizli Türk	Medeni TAŞ
1197.	39441/22	Eryiğit v. Türkiye	12/08/2022	Kamuran ERYİĞİT 1987SamsunTürk	Kadir ÖZTÜRK
1198.	39450/22	Arslan v. Türkiye	12/08/2022	Gökhan ARSLAN 1988MersinTürk	Ali KIZILTEPE
1199.	39469/22	Karagöl v. Türkiye	12/08/2022	Süheyla KARAGÖL 1990İzmirTürk	Selman Senih KÖSE
1200.	39500/22	Oyar v. Türkiye	08/07/2022	Fatih Abdullah OYAR 1985 Kırıkkale Türk	Şule GÖKMEN
1201.	39571/22	Özdemir v. Türkiye	19/07/2022	Mehmet ÖZDEMİR 1977 Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
1202.	39576/22	Altıparmak v. Türkiye	25/07/2022	Ömer ALTIPARMAK 1975 Kahramanmaraş Türk	Ali GÖY
1203.	39683/22	Ünal v. Türkiye	01/07/2022	Muammer ÜNAL 1987AntalyaTürk	Okan GÜNEL
1204.	39685/22	Çekiç v. Türkiye	07/07/2022	Sercan ÇEKİÇ 1986 Kahramanmaraş Türk	Kadir ÖZTÜRK
1205.	39688/22	Dağ v. Türkiye	05/07/2022	Murat DAĞ 1986 Adana Turkish	Fulya DAĞ
1206.	39734/22	Kaya v. Türkiye	25/07/2022	Rıdvan KAYA 1993AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
1207.	39748/22	Uygun v. Türkiye	29/07/2022	Sait UYGUN 1986ManisaTurkish	Ahmet Keskin
1208.	39756/22	Şafak v. Türkiye	28/07/2022	Muhammet ŞAFAK 1990AnkaraTürk	Ali Sinan NACAK
1209.	39827/22	Faydacı v. Türkiye	21/07/2022	Zafer FAYDACI 1974KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
1210.	39832/22	Sümer v. Türkiye	21/07/2022	Bülent SÜMER 1971 Kırıkkale Türk	Mustafa KOÇ
1211.	39881/22	Barış v. Türkiye	16/08/2022	Mehmet Fatih BARIŞ 1976 Tekirdağ Türk	Mustafa KÜÇÜK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1212.	39891/22	Beytekin v. Türkiye	19/07/2022	İbrahim BEYTEKİN 1992 Şanlıurfa Türk	Kadir ÖZTÜRK
1213.	39916/22	Aydın v. Türkiye	27/07/2022	Cengiz AYDIN 1977MersinTürk	Hatice ÇİLOĞLU
1214.	39959/22	Doğan v. Türkiye	28/07/2022	Hasret DOĞAN 1985 Kocaeli Türk	İbrahim AKSOY
1215.	40126/22	Balcıoğlu v. Türkiye	22/07/2022	Büşra Betül BALCIOĞLU 1991İstanbulTürk	Zümrüt ŞAHİN
1216.	40320/22	Cüce (Eyüboğlu) / Türkiye	26/07/2022	Ömer CÜCE (EYÜBOĞLU) 1986Türk	Ahmet Serdar GÜNEŞ
1217.	40401/22	Sağdıç v. Türkiye	25/07/2022	Yasin SAĞDIÇ 1985SamsunTürk	Yalçın KORKMAZ
1218.	40418/22	Tepe v. Türkiye	01/08/2022	Mert TEPE 1983 Afyonkarahisar Türk	Hatice ÇİLOĞLU
1219.	40419/22	Ergün v. Türkiye	26/07/2022	Mahmut Erdal ERGÜN 1970Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
1220.	40421/22	Apaydın v. Türkiye	25/07/2022	Mitat APAYDIN 1991 Kahramanmaraş Türk	Ali GÖY
1221.	40515/22	Sultan v. Türkiye	09/08/2022	Mehmet Uğur SULTAN 1977 Kocaeli Türk	Sinem KURAL
1222.	40669/22	Bozdemir v. Türkiye	29/07/2022	Abdullah BOZDEMİR 1977 Çorum Türk	Davut UĞUR
1223.	40680/22	Önder v. Türkiye	29/07/2022	Feyyaz ÖNDER 1972AntalyaTürk	Celal ŞAL
1224.	40701/22	Aydemir v. Türkiye	28/07/2022	Ferhat AYDEMİR 1980 Afyonkarahisar Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
1225.	40735/22	Dikmen v. Türkiye	26/07/2022	Can DİKMEN 1982 Afyonkarahisar Türk	Kadir ÖZTÜRK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1226.	40745/22	Özyiğit v. Türkiye	26/07/2022	Yusuf ÖZYİĞİT 1972 Kahramanmaraş Türk	Kadir ÖZTÜRK
1227.	40762/22	Güler v. Türkiye	26/07/2022	Alparslan GÜLER 1975GiresunTürk	Elif CIVELEKOĞLU
1228.	40786/22	Temiz v. Türkiye	19/08/2022	Ahmet TEMİZ 1984 Balıkesir Türk	Burcu'nun var
1229.	40876/22	Saygın v. Türkiye	21/07/2022	Emrah SAYGIN 1977AntalyaTürk	Nurgül YAYMAN
1230.	40895/22	Durmaz v. Türkiye	29/07/2022	Samet DURMAZ 1987İstanbulTürk	Ömer Faruk KESKİN
1231.	40900/22	Durmuş v. Türkiye	27/07/2022	İbrahim DURMUŞ 1981İzmirTürk	Ramazan İŞİK
1232.	40907/22	Olgun v. Türkiye	02/08/2022	Kenan OLGUN 1983FribourgTürk	Oktay BAHADIR
1233.	40932/22	Arslan v. Türkiye	22/07/2022	Tarık ARSLAN 1988AntalyaTürk	Muhammed DEMİREL
1234.	40942/22	Alışkanlıklar v. Türkiye	16/07/2022	Ahmet ALİŞ 1977Samsun Türk	Zeliha DERVİŞOĞLU
1235.	40956/22	Pir v. Türkiye	22/07/2022	Mustafa PİR 1982GiresunTürk	Elif CIVELEKOĞLU
1236.	41057/22	Kınacıoğlu v. Türkiye	25/07/2022	Hatice KINACIOĞLU 1986 Uşak Türk	Talha ATAY
1237.	41066/22	Erdem v. Türkiye	28/07/2022	Ahmet ERDEM 1986 Bartın Türk	Esra ERDEM
1238.	41243/22	Topçu v. Türkiye	04/08/2022	Sadettin Muhammed TOPÇU 1986İzmirTürk	Veli ÇELİK
1239.	41324/22	Gülaçtı v. Türkiye	05/08/2022	Emre GÜLAÇTI 1985İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
1240.	41328/22	Erdem v. Türkiye	03/08/2022	Hatice ERDEM 1968 Burdur Türk	Ebubekir RENK
1241.	41333/22	Yılmaz v. Türkiye	05/08/2022	Özgür YILMAZ 1984 Kahramanmaraş Türk	Kadir ÖZTÜRK
1242.	41351/22	Karabulut v. Türkiye	29/07/2022	Şenol KARABULUT 1981BursaTürk	Ebubekir RENK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1243.	41470/22	Pınar v. Türkiye	08/08/2022	İsmail PINAR 1991 Aksaray Türk	Gizay DULKADİR
1244.	41473/22	Kaya v. Türkiye	05/08/2022	Vedat KAYA 1988İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
1245.	41639/22	Çelebi v. Türkiye	08/08/2022	Abdul Samet ÇELEBİ 1993 Sinop Türk	Ekrem KAYA
1246.	41684/22	Soydaş v. Türkiye	12/08/2022	Okhan SOYDAŞ 1988AnkaraTürk	Adnan ZEYDEK
1247.	41703/22	Akçay v. Türkiye	12/08/2022	Hacı Kurban AKÇAY 1970ManisaTürk	Eyyüp Sağır
1248.	41704/22	Coşkun v. Türkiye	12/08/2022	Hüseyin COŞKUN 1973İzmirTürk	Eyyüp Sağır
1249.	41709/22	Güler v. Türkiye	12/08/2022	Hamit GÜLER 1982İzmirTürk	Eyyüp Sağır
1250.	41713/22	Emreli v. Türkiye	12/08/2022	Alper EMRELİ 1984İzmirTürk	Eyyüp Sağır
1251.	41898/22	Köksalan v. Türkiye	12/08/2022	Beşir KÖKSALAN 1967 Osmaniye Türk	Belma KAYRAN
1252.	41950/22	Kıyık v. Türkiye	16/08/2022	Dursun KIYIK 1978KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
1253.	41989/22	Tokgöz v. Türkiye	18/08/2022	Hasan TOKGÖZ İstanbul Türk	Muhammed İmran Yavuz
1254.	42036/22	Sönmez v. Türkiye	11/08/2022	Erhan SÖNMEZ 1976 Elazığ Türk	Levent ÇEŞME
1255.	42155/22	Baktır v. Türkiye	17/08/2022	Hüseyin BAKTIR 1991 Eskisehir Türk	Ömer Tarık ORMANCI
1256.	42167/22	Doğan v. Türkiye	04/08/2022	Ahmet DOĞAN 1985AntalyaTürk	Hasan Ali APPAK
1257.	42187/22	Sarısakal v. Türkiye	12/08/2022	Ramazan SARISAKAL 1987 Kahramanmaraş Türk	Muhammed Murat POYRAZ
1258.	42233/22	Orhan v. Türkiye	18/08/2022	Gönül ORHAN 1984SamsunTürk	Yakup GÖNEN
1259.	42239/22	Günaydın v. Türkiye	08/08/2022	Sıdkka GÜNAYDIN 1989AnkaraTürk	Rümeysa DENİZ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1260.	42297/22	Ertürk v. Türkiye	10/08/2022	İsmail ERTÜRK 1981 Bolu Türk	Mesut Altunbaş
1261.	42436/22	Ercan v. Türkiye	08/08/2022	Ali ERCAN 1986 Türk	Samet YILMAZ
1262.	42496/22	Çilingiroğlu v. Türkiye	05/08/2022	Turgay ÇİLİNGİROĞLU 1980SamsunTürk	Bekir DÖNMEZ
1263.	42506/22	Haliloğlu v. Türkiye	19/08/2022	Nurten HALİLOĞLU 1984TrabzonTürk	Eda PEHLEVAN
1264.	42622/22	Çerçi v. Türkiye	12/08/2022	Hasan ÇERÇİ 1984AnkaraTürk	Sezai DEMİRBİLEK
1265.	42628/22	Özdemir v. Türkiye	22/08/2022	Baki ÖZDEMİR 1973İzmirTürk	Hanifi KARTAL
1266.	42720/22	Çam v. Türkiye	24/08/2022	Zekeriye ÇAM 1972AdanaTürk	Belma KAYRAN
1267.	42765/22	Demircioğlu v. Türkiye	24/08/2022	Davut DEMİRCİOĞLU 1979AdanaTürk	Ayşenur Banu PEHLIVAN
1268.	42797/22	Taze v. Türkiye	16/08/2022	Ömer TAZE 1974 Hatay Türk	Bilal ÇÖRTÜK
1269.	42857/22	Varol v. Türkiye	23/08/2022	Sinan VAROL 1970İstanbulTürk	Ebubekir RENK
1270.	43206/22	Şahin v. Türkiye	25/08/2022	Şadan ŞAHİN 1976 Denizli Türk	Hayrettin ARABACI
1271.	43402/22	Kartop v. Türkiye	27/08/2022	Gülhan KARTOP 1985SamsunTürk	Ekrem KAYA
1272.	43442/22	Şahan v. Türkiye	29/08/2022	Cemile ŞAHAN 1987 Kütahya Türk	Bahattin ŞAHAN
1273.	43518/22	Kulaksız v. Türkiye	22/08/2022	Erhan KULAKSIZ 1982 Eskisehir Türk	Mehmet Sıddık KARAGÖZ
1274.	43623/22	Taş v. Türkiye	24/08/2022	Veysel Özgel TAŞ 1981Ankara Türk	Ebubekir RENK
1275.	43812/22	Kaplan v. Türkiye	31/08/2022	Latife KAPLAN 1986 Afyonkarahisar Türk	Yusuf Sait PEKGÖZ
1276.	43816/22	Yılmaz v. Türkiye	24/08/2022	Müzeyyen YILMAZ 1989AnkaraTürk	Üsame İNAN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1277.	43864/22	Yaşar v. Türkiye	31/08/2022	Erol YAŞAR 1976AntalyaTürk	Büşra DEMİRTAŞ
1278.	44021/22	Tuna v. Türkiye	29/08/2022	Mesut TUNA 1978ManisaTurkish	Mustafa ASLAN
1279.	44159/22	Gök v. Türkiye	11/08/2022	Turan GÖK 1972ManisaTurkish	Hayrettin KARAKİRAZ
1280.	44257/22	Köşten v. Türkiye	02/09/2022	Şevket KÖŞTEN 1989KilisTürk	Bülent AKBAY
1281.	44258/22	Çin v. Türkiye	01/09/2022	Mustafa ÇİN 1984AntalyaTürk	
1282.	44301/22	Doğanlı v. Türkiye	29/08/2022	Mustafa DOĞANLI 1979İzmirTürk	Tarık ÖZYER
1283.	44421/22	Doğan v. Türkiye	01/09/2022	Abdullah DOĞAN 1982 Elazığ Türk	Levent ÇEŞME
1284.	44573/22	Demir v. Türkiye	09/09/2022	Beyza DEMİR 1988İstanbulTürk	İbrahim AKSOY
1285.	44596/22	Ardahanlı v. Türkiye	05/09/2022	Mehmet ARDAHANLI 1995BursaTürk	Mesut Enes AKBULUT
1286.	44607/22	Bilen v. Türkiye	07/09/2022	Ali BİLEN 1971 Ankara Türk	Fatih DÖNMEZ
1287.	44668/22	Tercanlıoğlu v. Türkiye	06/09/2022	Embiya TERCANLIOĞLU 1987İzmirTürk	Eyyüp Sağır
1288.	44748/22	Yılmaz v. Türkiye	07/09/2022	Bilal YILMAZ 1975 Adana Turkish	Belma KAYRAN
1289.	44797/22	Kara v. Türkiye	05/09/2022	Mustafa KARA 1976SamsunTürk	Ayşenur ÖZDEMİR
1290.	44828/22	Topal v. Türkiye	13/09/2022	Rıdvan TOPAL 1993 Afyonkarahisar Türk	Muhammed DEMİR
1291.	44891/22	Kan v. Türkiye	12/09/2022	Samet KAN 1986GaziantepTürk	Kadir ÖZTÜRK
1292.	45108/22	Sayan v. Türkiye	12/09/2022	Önder SAYAN 1976SamsunTürk	Ekrem KAYA
1293.	45121/22	Çelik v. Türkiye	09/09/2022	Uğur ÇELİK 1971ManisaTürk	Mustafa ASLAN
1294.	45177/22	Altıntaş v. Türkiye	02/09/2022	Hüseyin ALTINTAŞ 1980 Şırnak Türk	Kadir ÖZTÜRK
1295.	45331/22	Özbalta Yıldırım / Türkiye	13/09/2022	Seher ÖZBALTA YILDIRIM 1989KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1296.	45400/22	Akhan v. Türkiye	16/09/2022	Mustafa AKHAN 1995 Sakarya Türk	Emrullah POLAT
1297.	45544/22	Ateş v. Türkiye	19/09/2022	Fatih ATEŞ 1989 Adana Turkish	Kadir ÖZTÜRK
1298.	45598/22	Şevik v. Türkiye	20/09/2022	Hüseyin ŞEVİK 1987 Türk	Nazlı MERT
1299.	45668/22	Şimşek v. Türkiye	20/09/2022	Kemal ŞİMŞEK 1980 Rize Türk	Belma KAYRAN
1300.	45690/22	Ayaz v. Türkiye	14/09/2022	Şahin AYAZ 1971 Aydın Türk	Esra Nur AKYOL
1301.	45727/22	Çakıcı v. Türkiye	07/09/2022	Beytullah ÇAKICI 1984 Düzce Türk	Betül KAYA
1302.	45757/22	Avcı v. Türkiye	07/09/2022	Müslüm AVCI 1961 Şanlıurfa Türk	İbrahim Şahin
1303.	46020/22	Seylan v. Türkiye	21/09/2022	Ahmet Seylan 1973 Bursa Türk	Büşra KAYGUSUZ
1304.	46034/22	Ciro v. Türkiye	22/09/2022	Mustafa CİRO 1979 Isparta Türk	Ümmü Büşra KARAGÖZ
1305.	46043/22	Küçükyıldız v. Türkiye	22/09/2022	Ali KÜÇÜKYILDIZ 1971 Tokat Türk	Hasan YILMAZ
1306.	46479/22	Yetgin v. Türkiye	24/09/2022	Ramazan YETGİN 1982SamsunTürk	Ekrem KAYA
1307.	46580/22	Oğuz v. Türkiye	26/09/2022	Nail OĞUZ 1963 Denizli Türk	Süha OĞUZ İŞLER
1308.	47018/22	Temiz v. Türkiye	24/09/2022	Müyesser TEMİZ 1978SamsunTürk	Ekrem KAYA
1309.	47102/22	Özsözen v. Türkiye	26/09/2022	Tamer Alpay ÖZSÖZEN 1977SamsunTürk	Yakup GÖNEN
1310.	47215/22	Bayram v. Türkiye	20/09/2022	Kazım BAYRAM 1976GiresunTürk	Elif CIVELEKOĞLU

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1311.	47265/22	Demir v. Türkiye	19/09/2022	Mehmet DEMİR 1975 Düzce Türk	İlyas TEKİN
1312.	47294/22	Tuskan v. Türkiye	01/09/2022	Mehmet TUSKAN 1968AdanaTürk	Remziye ARSLAN KAYA
1313.	47515/22	Kotan v. Türkiye	14/09/2022	Ümit KOTAN 1976SamsunTurkish	Zeliha DERVİŞOĞLU
1314.	47542/22	Temel v. Türkiye	07/10/2022	Mehmet Emin TEMEL 1986İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
1315.	47952/22	Arslan v. Türkiye	07/09/2022	Yılmaz ARSLAN 1978AnkaraTürk	Rümeysa DENİZ
1316.	48139/22	Demirel v. Türkiye	30/09/2022	Mustafa DEMİREL 1987AntalyaTürk	Başak KARATAŞ
1317.	48507/22	Kaçmaz v. Türkiye	22/09/2022	Fahri KAÇMAZ 1983SamsunTürk	Zeliha DERVİŞOĞLU
1318.	48528/22	Koca v. Türkiye	10/10/2022	Tuba KOCA 1987 Jörpeland Türk	Ekrem KAYA
1319.	49831/22	Aydın v. Türkiye	07/10/2022	Ahmet AYDIN 1979MalatyaTürk	Öncel GÜLER
1320.	50022/22	Güllü v. Türkiye	06/10/2022	Yunus GÜLLÜ 1984GaziantepTürk	Hakan GELERİ
1321.	50335/22	Karaoğlu v. Türkiye	22/10/2022	Gülay KARAOĞLU 1972 Afyonkarahisar Türk	Mehmet MİRZA
1322.	51117/22	Konukman v. Türkiye	12/10/2022	Tuğrul KONUKMAN 1985 Hatay Türk	Bilal ÇÖRTÜK
1323.	51398/22	Turgut v. Türkiye	14/10/2022	Yunus TURGUT 1989İstanbulTürk	Nurgül YAYMAN
1324.	51612/22	Metin v. Türkiye	13/10/2022	Yakup METİN 1977AnkaraTürk	Saadet METİN
1325.	51725/22	Aydın v. Türkiye	24/10/2022	Tarık AYDIN 1980 Elazığ Türk	İzettin DEMİR
1326.	52080/22	Köksalan v. Türkiye	05/11/2022	Salih KÖKSALAN 1980 Balıkesir Türk	Melih Dinç
1327.	52193/22	Bahadır v. Türkiye	01/11/2022	Şehide BAHADIR 1986ManisaTürk	Emine Özge ARSLAN
1328.	52225/22	Tomar v. Türkiye	21/10/2022	Mesut TOMAR 1980GiresunTürk	Elif CIVELEKOĞLU

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1329.	53103/22	Doğan v. Türkiye	04/11/2022	Adem DOĞAN 1992 Osmaniye Türk	Mehmet Ali KAYA
1330.	53331/22	Demir v. Türkiye	09/11/2022	Kadir DEMİR 1997İzmirTürk	Veli ÇELİK
1331.	53421/22	Derinkuyu v. Türkiye	03/11/2022	Mustafa DERİNKUYU 1986 Kahramanmaraş Türk	Fatma YILMAZ
1332.	53431/22	Ülker v. Türkiye	11/11/2022	Osman ÜLKER 1976MünihTürk	Mehmet ÇAVDAR
1333.	53506/22	Doğan v. Türkiye	31/10/2022	Şerafettin DOĞAN 1983 Mardin Türk	Sümeyye Sema COŞAN
1334.	53805/22	Yiğit v. Türkiye	04/11/2022	Mustafa YİĞİT 1981KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
1335.	54310/22	Şen v. Türkiye	16/11/2022	Havvanur ŞEN 1992AntalyaTürk	Nazlı MERT
1336.	54315/22	Savaş v. Türkiye	16/11/2022	Aliye SAVAŞ 1992AntalyaTürk	Nazlı MERT
1337.	54382/22	Ayata v. Türkiye	14/11/2022	Tahir AYATA 1970 Türk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
1338.	54460/22	Kırlıoğlu v. Türkiye	09/11/2022	Suat KIRLIOĞLU 1975 Burdur Türk	Muhammed Sabit CAN
1339.	54509/22	Pala v. Türkiye	07/11/2022	Osman Pala 1988 Manisa Türk	Akkız KARDEŞLER
1340.	54543/22	Süt v. Türkiye	08/11/2022	Hadis SÜT 1984 Bolu Turkish	Adem DÜZGÜN
1341.	54620/22	Demir v. Türkiye	14/11/2022	Tacettin DEMİR 1992 Kahramanmaraş Türk	Halil Şahin
1342.	54683/22	Tunçkol v. Türkiye	14/11/2022	Oğuzhan TUNÇKOL 1988 Osmaniye Türk	Ömer YÜZGEÇ
1343.	54940/22	Çelik v. Türkiye	09/11/2022	Tevhit ÇELİK 1987İstanbulTürk	Mesut ÖZTÜRK
1344.	54942/22	Atilla v. Türkiye	16/11/2022	Halil İbrahim ATİLLA 1982 Karaman Türk	Adem DÜZGÜN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1345.	55086/22	Tuna v. Türkiye	15/11/2022	Meryem Serap TUNA 1978 Kahramanmaraş Türk	Muhammed Murat POYRAZ
1346.	55300/22	Demirbaş v. Türkiye	22/11/2022	Hasan DEMİRBAŞ 1979AnkaraTürk	Adnan ZEYDEK
1347.	55403/22	Çaymaz v. Türkiye	24/11/2022	Mehmet Orbay CAYMAZ 1987Türk	Eyyüp Sağır
1348.	55494/22	İmir v. Türkiye	14/11/2022	Hüseyin İMİR 1990 Düzce Türk	Cüneyt GÜLBAŞ
1349.	55591/22	Alpaslan v. Türkiye	25/11/2022	Ercan ALPASLAN 1986SamsunTürk	Ekrem KAYA
1350.	55965/22	Ünsal v. Türkiye	29/11/2022	Samet ÜNSAL 1970AnkaraTürk	Adem KAPLAN
1351.	56046/22	Gün v. Türkiye	26/11/2022	Ramazan GÜN 1985KonyaTurkish	Leyla MESUTOĞLU
1352.	56223/22	Güney v. Türkiye	18/11/2022	Muhammed Fatih GÜNEY 1987KonyaTürk	Burcu AKTAŞ EFE
1353.	56282/22	Kurtoğlu v. Türkiye	22/11/2022	Akif KURTOĞLU 1983 Bolu Türk	Adem DÜZGÜN
1354.	57395/22	Polat v. Türkiye	28/11/2022	Harun POLAT 1986ErzincanTürk	Sümeysra Nur POLAT
1355.	57616/22	Koç v. Türkiye	28/11/2022	Mahmut KOÇ 1985SamsunTurkish	Zeliha DERVİŞOĞLU
1356.	15/23	Kurnaz v. Türkiye	01/12/2022	Yaşar KURNAZ 1982KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
1357.	37/23	İlhan v. Türkiye	02/12/2022	Mehmet Akif İLHAN 1988VANTürk	Mehmet Ali KAYA
1358.	106/23	Olçay v. Türkiye	07/12/2022	Mustafa OLCAY 1985 Diyarbakır Türk	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
1359.	140/23	Karakuzu v. Türkiye	16/12/2022	Ali KARAKUZU 1990 Denizli Türk	İbrahim Halil UZUN
1360.	178/23	Sağlam v. Türkiye	14/12/2022	Ömer SAĞLAM 1976KonyaTürk	Tuğba Nur KIYMAZ
1361.	193/23	Ulusoy v. Türkiye	13/12/2022	Nejat ULUSOY 1968 Turkish	Nazlı MERT

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1362.	217/23	Pınar v. Türkiye	07/12/2022	Mikail PINAR 1991 Kahramanmaraş Türk	Abdullah DİLKİ
1363.	308/23	Mete v. Türkiye	16/11/2022	Mehmet METE 1968 Adana Turkish	Lezgin Ahmet BAYBAŞIN
1364.	315/23	Göçeri v. Türkiye	28/11/2022	Resul GÖÇERİ 1994 Kütahya Türk	Abdurrahman ÇAKIR
1365.	344/23	Doğan v. Türkiye	13/12/2022	Selami DOĞAN 1971 Tokat Türk	Sümeyye DOĞAN
1366.	353/23	Çetinkaya v. Türkiye	13/12/2022	Uğur ÇETİNKAYA 1987 Muğla Türk	Mehmet MİRZA
1367.	355/23	Gülsoy v. Türkiye	12/12/2022	Mustafa GÜLSOY 1984 Denizli Türk	Özlem BARINER
1368.	360/23	Kaya v. Türkiye	02/12/2022	Orhan KAYA 1988EdirneTürk	Fatih TOPAL
1369.	366/23	Demirci v. Türkiye	02/12/2022	Cengiz DEMİRCİ 1965 Türk	Sinan TUMLUKOLÇU
1370.	380/23	Kale v. Türkiye	20/12/2022	Cenk Kaan KALE 1982Ankara Türk	Hamdi Kenan SEVİNÇ
1371.	382/23	Nesil v. Türkiye	02/12/2022	Ömer Faruk NESİL 1984SamsunTürk	Zümrüt ŞAHİN
1372.	717/23	Elgün v. Türkiye	15/12/2022	Ali Ramazan ELGÜN 1973KayseriTürk	Zehra KARAKULAK BOZDAĞ
1373.	803/23	Çelik v. Türkiye	14/12/2022	Mustafa ÇELİK 1967 Denizli Türk	Sümeyya ÇELİK AKINCI
1374.	1053/23	Atmaca v. Türkiye	12/12/2022	Fahri ATMACA 1978 Eskisehir Türk	İshak İŞİK
1375.	1059/23	Yanar v. Türkiye	22/12/2022	Kemal Yanar 1966 Samsun Türk	Tahir EREN
1376.	1110/23	Keskin v. Türkiye	15/12/2022	Alim KESKİN 1962SamsunTürk	Ömer Faruk KESKİN

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1377.	1117/23	Kurtuldu v. Türkiye	06/12/2022	Sefa KURTULDU 1986 Sakarya Türk	Mehmet Ali KAYA
1378.	1191/23	Berik v. Türkiye	05/12/2022	Lale BERİK 1985ManisaTurkish	Arife YÜKSEKDAĞ ALTUNAY
1379.	1273/23	Büyükyavuz v. Türkiye	19/12/2022	Yasin BÜYÜKYAVUZ 1994KonyaTürk	Büşra LEVENT
1380.	1274/23	Sağmen v. Türkiye	19/12/2022	İzzet SAĞMEN 1981AdanaTürk	Sinan TUMLUKOLÇU
1381.	1422/23	Şimşek v. Türkiye	19/12/2022	Mehmet ŞİMŞEK 1972KonyaTürk	Mehmet ÖNCÜ
1382.	1464/23	Kuru v. Türkiye	19/12/2022	Ümit KURU 1983AdanaTurkish	İlhan ÖNGÖR
1383.	1469/23	Uslu v. Türkiye	18/10/2022	Serkan USLU 1984 Eskisehir Türk	Kamile KILDAN
1384.	1595/23	Danışman v. Türkiye	27/12/2022	Derya DANIŞMAN 1990KonyaTürk	Mehmet ÖNCÜ
1385.	1657/23	Güneş v. Türkiye	26/12/2022	Selçuk GÜNEŞ 1983 Denizli Türk	Mehmet MİRZA
1386.	2049/23	Özay v. Türkiye	30/12/2022	Nazmi ÖZAY 1972 İzmir Türk	Ahmet Salim ÇAKMAK
1387.	2064/23	Karataş v. Türkiye	23/12/2022	Salih KARATAŞ 1974AnkaraTürk	Zafer İRAZ
1388.	2124/23	Doğan v. Türkiye	16/12/2022	Gülsüm DOĞAN 1989SamsunTürk	Oğuzhan YILMAZ
1389.	2154/23	Akdoğan v. Türkiye	20/10/2022	Seyit Ahmet AKDOĞAN 1990 Düzce Türk	Ömer Faruk YAZGELDİ
1390.	2204/23	Kocakurt v. Türkiye	07/12/2022	Hubeyb KOCAKURT 1982 İzmir Turkish	Seçkin KESKİN
1391.	2259/23	Öner v. Türkiye	02/12/2022	Ahmet ÖNER 1984SamsunTurkish	İnan UZUN
1392.	2261/23	Bal v. Türkiye	17/12/2022	Ahmet BAL 1973KonyaTurkish	Mehmet ÖNCÜ
1393.	2270/23	Soylu v. Türkiye	15/12/2022	Hamza SOYLU 1973 Hatay Türk	Muharrem Furkan KÖK
1394.	2420/23	Güler v. Türkiye	23/12/2022	İbrahim GÜLER 1971 Çanakkale Türk	Hatice ÇİLOĞLU

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1395.	2638/23	Toklu v. Türkiye	16/12/2022	Süleyman Toklu 1973 Türk	Halil Çetin
1396.	2683/23	Çolakoğlu v. Türkiye	03/01/2023	Serkan ÇOLAKOĞLU 1992KayseriTürk	Muhammet Uğur DEMİRKAN
1397.	4085/23	Çakıroğlu v. Türkiye	09/01/2023	Aynur ÇAKIROĞLU 1990SamsunTürk	Ekrem KAYA
1398.	4423/23	Bahadır v. Türkiye	26/12/2022	Mehmet BAHADIR 1988ManisaTürk	Mehmet ARSLAN
1399.	4456/23	Koza v. Türkiye	12/01/2023	Ayşegül KOZA 1991 Afyonkarahisar Türk	Süeda KADIOĞLU
1400.	4645/23	Güngör v. Türkiye	27/12/2022	Yasin GÜNGÖR 1978İzmirTürk	Ümmü GÜNGÖR
1401.	5048/23	Dolu v. Türkiye	13/01/2023	Enes DOLU 1986 Afyonkarahisar Türk	Ramazan İŞİK
1402.	5062/23	Demirkan v. Türkiye	14/01/2023	Ahmet DEMİRKAN 1972SamsunTürk	Ekrem KAYA
1403.	5227/23	Karakaya v. Türkiye	16/01/2023	Abdulkadir KARAKAYA 1986ErzurumTürk	Erdem ALP
1404.	5293/23	Yıldız v. Türkiye	16/01/2023	Uğur YILDIZ 1982SamsunTürk	Ekrem KAYA
1405.	7156/23	Baki v. Türkiye	28/01/2023	Yasin BAKİ 1975 Ordu Türk	Ekrem KAYA
1406.	7756/23	Alyavuz v. Türkiye	27/01/2023	Osman ALYAVUZ 1972SamsunTürk	Ekrem KAYA
1407.	8441/23	Kazan v. Türkiye	04/02/2023	Burcu KAZAN 1989 Amasya Türk	Ekrem KAYA
1408.	8930/23	Demirel v. Türkiye	11/02/2023	Kübra DEMİREL 1987 Sinop Türk	Ekrem KAYA
1409.	9133/23	Durukan v. Türkiye	08/02/2023	Niyazi DURUKAN 1955 Denizli Türk	Hayrettin ARABACI
1410.	9355/23	Yıldırım v. Türkiye	13/02/2023	Ayhan YILDIRIM 1977AnkaraTürk	Burak ÇOLAK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1411.	9778/23	Özcan v. Türkiye	28/02/2023	Burhan ÖZCAN 1970 Tekirdağ Türk	Mehmet ÇAVDAR
1412.	9824/23	Sirkecioğlu v. Türkiye	28/02/2023	İlyas SİRKECİOĞLU 1985İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
1413.	12304/23	Başaran v. Türkiye	10/03/2023	Hamdi BAŞARAN 1980AnkaraTürk	Ahmet Can DEMİRCİ
1414.	12891/23	Gökçe v. Türkiye	10/03/2023	Cem GÖKÇE 1987 Türk	Gizay DULKADİR
1415.	13273/23	Avşar v. Türkiye	16/03/2023	Güllü AVŞAR 1990AnkaraTürk	Burak ÇOLAK
1416.	13768/23	Aktı v. Türkiye	14/03/2023	Songül AKTI 1992 Türk	Halil Çetin
1417.	13825/23	Tuğral v. Türkiye	14/03/2023	Elif TUĞRAL 1988İzmirTürk	Eyyüp Sağır
1418.	13836/23	Karakoyun v. Türkiye	14/03/2023	Osman Karakoyun 1977 Türk	Halil Çetin
1419.	13855/23	Korkmaz v. Türkiye	14/03/2023	İlhan Korkmaz 1971 Türk	Halil Çetin
1420.	14239/23	Aydın v. Türkiye	23/03/2023	Derya AYDIN 1986 Ankara Türk	Hilal Tuğçe ŞAHİN
1421.	14395/23	Yanık v. Türkiye	24/03/2023	Gıyasettin YANIK 1969İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
1422.	14513/23	Bişkin v. Türkiye	27/03/2023	Murat BİŞKİN 1970İzmirTürk	Elif GİRGİN
1423.	15779/23	Çıgıcı v. Türkiye	14/04/2023	Mehmet Resul ÇIĞCI 1990İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
1424.	16048/23	Korkmaz v. Türkiye	07/04/2023	Hümeysra KORKMAZ 1991AnkaraTürk	Burak ÇOLAK
1425.	16438/23	Mehmet v. Türkiye	17/04/2023	Mete MEHMET 1988İstanbulTürk	Mehmet ÇAVDAR
1426.	17053/23	Ünay v. Türkiye	05/04/2023	Sedat ÜNAY 1973 Kütahya Türk	Halil Çetin
1427.	17679/23	Akçay v. Türkiye	03/04/2023	Hüseyin AKÇAY 1975SamsunTürk	Ekrem KAYA
1428.	17815/23	Öztürk v. Türkiye	30/03/2023	Mehmet ÖZTÜRK 1970SamsunTürk	Ekrem KAYA
1429.	18012/23	Avşar v. Türkiye	14/04/2023	İbrahim Erkam AVŞAR 1986AnkaraTürk	Burak ÇOLAK
1430.	18309/23	İskender v. Türkiye	03/04/2023	Metin İSKENDER 1973SamsunTürk	Ekrem KAYA
1431.	18331/23	Akbaş v. Türkiye	14/04/2023	Ahmet AKBAŞ 1982AnkaraTürk	Burak ÇOLAK

KARSLI VE DİĞERLERİ - TÜRKİYE KARARI

1432.	26652/23	Dayanır v. Türkiye	04/07/2023	Niyazi DAYANIR 1968 Denizli Türk	Mehmet MİRZA
1433.	26654/23	Yıldırım v. Türkiye	04/07/2023	Türkan YILDIRIM 1984 Denizli Türk	Mehmet MİRZA
1434.	26665/23	Kaplan v. Türkiye	04/07/2023	Abdurrahman KAPLAN 1983 Denizli Türk	Mehmet MİRZA
1435.	28217/23	Küçükçancı v. Türkiye	11/07/2023	Erdem KÜÇÜKÇANCI 1975Türk	Halil Çetin
1436.	28223/23	Acar v. Türkiye	07/07/2023	Ali Acar 1988 Ankara Türk	Burak ÇOLAK